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Red Haute

12393
High Style Coral

48819
Silky Apricot

23788
Polished Rose

02519
Lustering Nude

64071
Provocative Pink

03376
Pink Satin

01420
Runway Plum

23796
Rose Silk

14027
Nude Slip

64444

Honey Tint

01925

Natural Tint

02147

Berry Tint

01867

Rose Tint

02188

DER PFLEGEBALSAM 
mit Retinol & Kollagen glättet die 
Lippen und schenkt ihnen Feuchtigkeit, 
Volumen und zarte Farbe.

GESCHENKE 
ZUM

MUTTERTAG

DER CREMIGE 
LIPPENSTIFT 
mit reiner Seide bietet die 
Faszination satter Farbe 
und weicher, gepflegter 
Lippen.

PFLEGE UND 
FARBE FÜR DEN 
KLEINEN LUXUS 
IM ALLTAG!

LUXUS-
DEAL!
1 LUXE Lippenstift  
oder Pflegestift zum 

SUPERPREIS* 

DAZU BESTELLEN pro 
gekauftem Produkt oder  
Set aus der Broschüre**
*�Ausgenommen Charity-Produkte sowie 
Produkte von der Rückseite. MACH MIT BEI DER 

7-TAGE-PROTINOL™-
CHALLENGE 
und freu dich auf 7 kraftvolle 
Anti-Aging-Vorteile in nur 7 Tagen
 
 
 

MIT TOLLEN 
MUTTERTAGS-
GESCHENKEN

MAI 2023� BROSCHÜRE 5
01.05.2023 - 31.05.2023
www.avon.de

NEUHEIT

Lippenstift
3,6 g 

9,99 €
| 11,99 € |

LUXE Getönter 
Pflegestift
3,6 g 

11,99 €
| 13,99 € |

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich
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B E AU T Y- B E R AT U N G  G E W Ü N S C H T ?
GERNE BIN ICH FÜR DICH DA
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

NOCH KEINE*N
BEAUTY-BERATER*IN?

avon.de/representative

SHOPPEN, WIE DU MAGST!
Jederzeit online durch die Broschüre blättern und 
direkt bei deiner  Beauty-Berater*in bestellen.
Frag deine Beauty-Berater*in nach ihrer E-Broschüre!

AVON COSMETICS GMBH 
POSTFACH 23 17 01 
85326 MÜNCHEN-FLUGHAFEN	
(0811) 29 99 90 20  
ODER BESUCHE UNS  IM INTERNET 
WWW.AVON.DE
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THE SCIENCE BEHIND YOUR BEST SKINBY

Blackest 
Black

2 3

Mildert das 
Erscheinungsbild 
von Mimikfältchen

Minimiert das 
Erscheinungsbild 
von Schwellungen 
und Augenringen

Lässt die 
Augenpartie sofort 
strahlender wirken

BONUS FÜR DICH

1 SET FÜR 

12,99 €
Brombeere, 
anziehender 
Moschus,  
Vanille-Amber

30 ml

66431 | Das Set enthält:
• �LEGENDARY LENGHTS  

Mascara - Blackest Black | 10 ml |
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 30 ml |

Mascara 
für Länge & 
Volumen 

66415 | Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER Augencreme | 15 ml |
• �RENEWAL POWER Serum | 30 ml |

32,99 € 19,99 €

06734
RENEWAL POWER  
Augencreme 
15 ml | 1332,67€/1L 

AUGENCREME MIT 
PROTINOL™

PROFITIERE VON 7 ANTI-AGING-VORTEILEN 
FÜR JÜNGER WIRKENDE HAUT IN 7 TAGEN*

*Basierend auf einer
Verbraucher-
Wahrnehmungsstudie  
mit 150 Teilnehmer*innen

VORHER

SOFORT-
EFFEKT

*Bilder nicht retuschiert

NEU

1 LÄSST DIE AUGENPARTIE 
STRAHLENDER  
WIRKEN

2 
HILFT, DIE HAUT  
ZU GLÄTTEN

3 
SPENDET INTENSIV 
FEUCHTIGKEIT

4 MILDERT DAS 
ERSCHEINUNGSBILD 
VON MIMIKFÄLTCHEN

5 
HILFT, DIE HAUT  
ZU FESTIGEN

6 
SORGT DAFÜR, DASS SICH 
DIE HAUT KRÄFTIGER 
ANFÜHLT

7 
SCHENKT DER HAUT  
NEUE ENERGIE

HOL DIR DAS STARKE 
DUO FÜR GESICHT & AUGEN 
für tolle Anti-Aging-Effekte

DAZU BESTELLEN pro gekauftem Produkt von den Seiten 3-7*
*Ausgenommen das Set von Seite 2.

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH- 
KOLLAGEN- 

BOOSTER

ANMERKUNG
Sofern nicht anders angegeben,  
bezieht sich die Preissenkung  
in dieser Broschüre auf 
den niedrigsten Verkaufspreis  
der letzten 30 Tage  
(Vorcampagne) in der Broschüre.

ERHALTE ZU JEDER
BESTELLEN
ANEW RENEWAL 
POWER  
Augencreme
automatisch eine
Probe des ANEW
RENEWAL POWER
Serum.
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HOL DIR EINES UNSER 
KRAFTVOLLSTEN  
GESICHTSPFLEGE-DUOS
für hochwirksame  
Anti-Aging-Effekte

ANTI-FALTEN-SET
für Haut ab 40

STRAFFENDES SET 
für Haut ab 50

LIFTING-SET 
für Haut ab 60

58842 | Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER Serum | 30 ml |
• �ULTIMATE Straffende Tagescreme  

LSF 25 mit Protinol™  | 50 ml |

39,99 €

04465
RENEWAL POWER Serum
30 ml | 833,00€/1L 
| 28,99 € |

24,99 €
SERUM  
MIT PROTINOL™

JETZT DAZU 
BESTELLEN
Details siehe  
Seite 2.

FÜLLE DEINE KOLLAGENDEPOTS AUF 
UND FREU DICH AUF 7 KRAFTVOLLE 
ANTI-AGING-VORTEILE IN 7 TAGEN*

für deutlich GLATTER,  
VOLLER & FESTER  
wirkende Haut

1  GLÄTTET  
DIE HAUT

2   
SPENDET INTENSIV 
FEUCHTIGKEIT

3   
MILDERT FEINE 
LINIEN UND FALTEN

4   
STRAFFT  
DIE HAUT

5   
VERBESSERT  
DIE STRAHLKRAFT

6    VERBESSERT  
DIE ELASTIZITÄT

7    
SORGT FÜR EIN 
JÜNGERES  
AUSSEHEN

*Basierend auf einer Verbraucher-Wahrnehmungsstudie mit 206 Teilnehmer*innen

FÜR JEDEN TAG,  
JEDES ALTER,  
JEDEN HAUTTYP & 
HAUTTON

66266 | Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER Serum | 30 ml |
• �REVERSALIST Perfektionierende  

Tagescreme LSF 25 mit Protinol™ | 50 ml |

38,99 €

65334 | Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER Serum | 30 ml |
• �PLATINUM Tagescreme mit Lifting-Effekt 

LSF 25 mit Protinol™ | 50 ml |

39,99 €

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH- 
KOLLAGEN- 

BOOSTER

#7DAYCHALLENGE
Scanne den QR-Code für 
mehr Informationen auf 
unserem Instagram-Kanal

85%  
der Tester*innen 
MÖGEN ES  
GENAUSO  
GERNE WIE  
SEREN  
VON  
LUXUS-
MARKEN*
*Basierend auf einer in 
Großbritannien durchgeführten 
Blindtest-Verbraucherstudie mit 
124 Teilnehmer*innen.
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NIMM TEIL AN DER 7-TAGE-PROTINOL™-
CHALLENGE 
& WÄHLE DEINE STRAFFENDE PFLEGE

DIE STRAFFENDEN  
FORMELN MIT PROTINOL™ 

helfen, Kollagenverlust entgegenzuwirken 
und die hauteigene Kollagenproduktion 
um 83%* zu steigern. 
*Basierend auf Studien an Hautzellen

NIMM TEIL AN DER 7-TAGE-PROTINOL™-
CHALLENGE 
& WÄHLE DEINE PFLEGE MIT LIFTING-EFFEKT

LIFTING-SET  
FÜR TAG & NACHT 

59089 | Das Set enthält:
• �PLATINUM Tagescreme mit Lifting-

Effekt LSF 25 mit Protinol™ | 50 ml |
• �PLATINUM Regenerierende 

Nachtcreme mit Protinol™ | 50 ml |

37,99 €
13417
PLATINUM Tagescreme 
mit Lifting-Effekt 
LSF 25 mit Protinol™
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

14290
PLATINUM  
Regenerierende 
Nachtcreme mit Protinol™ 
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

60+

DIE FORMELN  
MIT PROTINOL™ UND ARGININ  

erhöhen die hauteigene 
Elastinproduktion um 53%* - für 
fortschrittliche Lifting-Effekte. 
* Basierend auf Studien an Hautzellen

50+

69864
ULTIMATE Straffende  
Tagescreme LSF 25  
mit Protinol™ 
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

16824
ULTIMATE  
Regenerierende 
Nachtcreme mit Protinol™
50 ml | 519,80€/1L

25,99 €

59063 | Das Set enthält:
• �ULTIMATE Straffende Tagescreme  

LSF 25 mit Protinol™  | 50 ml |
• �ULTIMATE Regenerierende  

Nachtcreme mit Protinol™ | 50 ml |

37,99 €
STRAFFENDES SET  
FÜR TAG & NACHT

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH- 
KOLLAGEN- 

BOOSTER

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH- 
KOLLAGEN- 

BOOSTER

JETZT DAZU 
BESTELLEN
Details siehe  
Seite 2.
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WIR HABEN  
BEREITS ÜBER 

2,4 MILLIONEN EURO 
IN DEUTSCHLAND 

FÜR DIESE ANLIEGEN 
GESPENDET.

WIR VON AVON HABEN ES UNS ZUR  
AUFGABE GEMACHT, EINE BESSERE WELT  

FÜR FRAUEN ZU SCHAFFEN. 

Wir helfen Frauen Grenzen zu überwinden und waren  
eines der ersten Unternehmen, das es Frauen ermöglicht 

hat selbständig und unabhängig Geld zu verdienen.
Unser Engagement gegen Brustkrebs setzt sich  

für bessere Aufklärungs- und Heilungschance einer 
Krankheit ein, die größtenteils Frauen betrifft. 

Wir klären auf über Gewalt gegen Frauen und Mädchen  
und holen dieses Übel aus der Dunkelheit an das Licht. 

Wir bieten nach wie vor die Möglichkeit Geld zu 
verdienen, was für Frauen auf der ganzen  

Welt oft eine einzigartige Chance ist.

Erfahre mehr unter https://www.avon.de/avonblog/Engagement 

132
WELLNESS

2
HITS DES MONATS

68
FÜR IHN

84
MAKE-UP

118
FASHION & STYLE

140
KÖRPER- & HAARPFLEGE

INHALT DEINE 
BROSCHÜRENFAVORITEN

44
DÜFTE

24
HAUTPFLEGE

80
OUTLET

	 GARANTIE 
AUF DAS GESAMTE SORTIMENT!

Wenn du nicht zufrieden bist, sind wir es auch nicht.  
Ab dem Rechnungsdatum hast du 28 Tage Zeit, die 

Produkte zurückzugeben. Rücksendungen für Fashion &
 Style Produkte werden akzeptiert, wenn die Produkte 

keine Gebrauchsspuren haben. Die Avon-Garantie 
ist ein zusätzlicher Vorteil, den Avon dir gewährt, 

und beeinträchtigt nicht das allgemeine gesetzliche 
Rückgaberecht. Irrtum und Änderungen vorbehalten. 
Sonderangebote sind nur in dieser Campagne gültig 

und solange der Vorrat reicht. Alle kombinierten  
Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungen  

innerhalb eines Auftrages erfüllt werden. Irrtum und 
Änderungen vorbehalten. Informationen hierzu 

findest du unter www.avon.de
Die in der Broschüre angegebenen Preise verstehen sich 
als Avon-Verkaufspreise für Avon Beauty-Berater*innen. 
Diese dienen als Preisempfehlung für den Verkauf der 
Avon-Produkte an Kunden. Die Entscheidung, diesen 

Empfehlungen zu folgen, liegt ausschließlich im  
Ermessen der Avon Beauty-Berater*innen. Alle Preise 

enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer.

ANMERKUNG
Sofern nicht anders angegeben,  
bezieht sich die Preissenkung  
in dieser Broschüre auf 
den niedrigsten Verkaufspreis  
der letzten 30 Tage  
(Vorcampagne) in der Broschüre.

TESTET 
WELTWEIT KEINE 

PRODUKTE 
AN TIEREN!
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AVON 

Zi t r u s f ri s c h e L e i c h t i g ke i t

*Gilt für gleiche oder 
unterschiedliche Düfte von den 
Seiten 10-15

Der ultimative Frühlingsduft aus unserer  
Bestseller-Kollektion, die alle begeistert

09704
FAR AWAY ENDLESS 
SUN  
Eau de Parfum 
Spray 
50 ml | 479,80€/1L

06924
FAR AWAY  
ENDLESS SUN  
Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe
0,6 ml 

1,20 €

Samtiger Pfirsich, sonniger Mohn-Akkord, goldener Amber

SO HELL UND STRAHLEND 
WIE EIN SONNENAUFGANG

BLUMIG FRUCHTIG ZITRUS

NEU

BESTSELLER-
KOLLEKTION 

1+1
1 FAR AWAY DUFT  

für 23,99 €  
kaufen & den

2. nach Wahl*  
für nur 19,99 € 

DAZU BESTELLEN
66332 | Das Set enthält:
• �FAR AWAY ENDLESS SUN Taschenspray | 10 ml |
• �FAR AWAY ENDLESS SUN Eau de Parfum Spray  | 50 ml |
• �FAR AWAY ENDLESS SUN Körperlotion | 150 ml |

27,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Iconic collection now on promo!
1+1
1 at 00 2nd *only 00
*regards any fragrances (same or different) from p. xx-xx

ICONIC COLLECTION  
NOW ON PROMO!

Intensiv & erhaben
Madagaskar-Vanille, Jasmin, 

Birne & Sandelholz

Zeitlos & opulent
Freesie, Jasmin, Orangenblüte & 

Vanille-Moschus

BESTSELLER-
KOLLEKTION 

1+1
1 FAR AWAY DUFT 

für 23,99 € 
kaufen & den

2. nach Wahl* 
für nur 19,99 € 

DAZU BESTELLEN

I C H  Ü B E R T R E F F E  A L L E 
E R WA R T U N G E N

I C H  M A C H E  M E I N E 
T R Ä U M E  WA H R

*Gilt für gleiche oder 
unterschiedliche Düfte von den 
Seiten 10-15

DUFTKONZENTRATION

EAU DE  
TOILETTE

EAU DE  
PARFUM

PARFUM 

66456 | Das Set enthält:
• �FAR AWAY Taschenspray | 10 ml |
• �FAR AWAY Eau de Parfum  

Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY Deoroller | 50 ml |

25,99 €

02543
FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

00406
FAR AWAY 
SPLENDORIA  
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 479,80€/1L 

08276
FAR AWAY BEYOND  
Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

Schwarze Pflaume, Akkord 
von weißem Oud, Vanille 

12 13

Vollständiges  
Dufterlebnis im Set! 

BLUMIG BLUMIGORIENTALISCH ORIENTALISCH

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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20206
Far Away Glamour  
Eau de Parfum
50ml | 1199,80/1
| 85,00 |

14 15

Gewagt & sinnlich
Crème de Cassis, Orangenblüte, 

salzige Schokolade & Toffee

Anziehend & glamourös
Schwarze Johannisbeere, Schwertlilie, 

Vanille & schwarzer Moschus

08474
FAR AWAY 
GLAMOUR  
Eau de Parfum 
Spray
50 ml | 479,80€/1L 

66480 | Das Set enthält:
• �FAR AWAY GLAMOUR  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY GLAMOUR 

Körperlotion | 150 ml |

22,99 €
26443
FAR AWAY REBEL 
Eau de Parfum 
Spray
50 ml | 479,80€/1L 

41665
FAR AWAY REBEL & DIVA 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

Rosa Pfeffer, Magnolie, 
Akkord von salzigem 
Karamell-Popcorn

I C H  T R A U E  M I C H ,
I C H  S E L B S T  Z U  S E I N !

I C H  B E T Ö R E  M I T  M E I N E R
G L A M O U R Ö S E N  A U R A

Vollständiges  
Dufterlebnis im Set! 

BLUMIG BLUMIGORIENTALISCH ORIENTALISCH

BESTSELLER-
KOLLEKTION 

1+1
1 FAR AWAY DUFT 

für 23,99 € 
kaufen & den

2. nach Wahl* 
für nur 19,99 € 

DAZU BESTELLEN

*Gilt für gleiche oder 
unterschiedliche Düfte von den 
Seiten 10-15

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Shower gel  720ml | 18,04/1L
1. Aloha Monoi� 30858
2. Lagoon� 33290
3. Heaven Harmony� 34108
4. Happiness� 32839
5. Ocean Surge� 37200
6. Amazon Jungle� 38182
7. Kir Royale� 38323
| 15,99 |

16 17

BALD IST SOMMER! 

TOLLER PREIS! 

TAUCHE EIN IN 
BELEBENDEN SCHAUM. 

1 SCHAUMBAD für 4,99 €
2 nach Wahl* für 8,98 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Schaumbäder von den Seiten 16-17. 

1000 ml | 4,99€/1L 
1. �Salzige Meeresbrise &  

sonnengeküsste Blüten� 01404
2. �Bambusblätter  

& weißer Moschus� 48454
3. Tiaré-Blüten & Pfingstrose� 07997

Salzige 
Meeresbrise & 
sonnengeküsste 
Blüten

Bambusblätter 
& weißer 
Moschus

Tiaré-Blüte & 
Pfingstrose

Himbeere 
& schwarze 
Johannisbeere

Weiße Lilie & 
Moschus
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4. Himbeere & schwarze Johannisbeere� 07971
5. Weiße Lilie & Moschus� 10801
6. Clementine & Ingwer� 20115
7. Bergamotte & Vanille� 42804
8. Rose & warmer Amber� 08177

Schaumbad

NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

ZU 100% RECYCELBARE VERPACKUNG*
*Gilt für SENSES Flaschen

ALLE SCHAUMBÄDER
ENTHALTEN NATÜRLICHE EXTRAKTE

1

2

3

4

5

6 7 8
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Brunette

So
ft B

la
ck

B
la

ck

Dark Brown

05926

Blonde

06841

Medium 
Brown

04903

Soft Black

07237

Brown Black

19091

Blackest Black

18986

Light Brown

28878

Clear

14936

Brunette

38125

Soft Black

33506

Blonde

41624

Ultra Violet

Rich Copper

09308
Black

15537

Tropical Teal

02311

Steel

00745

Black Shimmer

02485

Nude

05975

Silver Shimmer

11908

Cobalt

04507

Sage Shock

04523

Going Green

09456

Ultra Violet

11890

Plumful

00851

BALD IST SOMMER! 
BEEINDRUCKE MIT  
PERFEKTEM  
AUGEN-MAKE-UP  
FÜR DEN URLAUB.

Doppelseitiger 
Augenbrauenstift  
mit Bürstchen 
1,08 g 

5,99 €

2-IN-1 
AUGENBRAUENSTIFT  
mit integriertem Bürstchen  
zum Definieren und Formen  
der Augenbrauen 

SUPER EXTEND 
WINGED OUT  
Mascara für extrem 
gebogene Wimpern
7 ml  

LANGE & GETRENNTE 
WIMPERN
Bis zu 80%* länger - gilt  
selbst für die kürzesten 
Wimpern
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69716
SUPER 
DEFINITION 
Eyeliner
1 ml 

5,99 €

ULTRA PRÄZISER 
EYELINER
Der Eyeliner mit feiner 
Spitze zeichnet präzise, 
langanhaltende Linien,  
die nicht verwischen. 

BROW BOOST 
Augenbrauengel 
3,3 ml 

Gel-Eyeliner 
1,2 g 

4,49 €

GETÖNTES BRAUENGEL  
FÜR MEHR VOLUMEN 
Das präzise MicroFlex-Bürstchen 
umhüllt jedes Härchen mit 
natürlich aussehenden Pigmenten 

TOLLER PREIS! Augen- & Brauen-
Make-up 
ab

18 19

1 Mascara oder Augenbrauengel für 8,99 €
2 nach Wahl* für 13,98 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Produkte von der Seite 19. 

4,49 €

Solange 
der Vorrat reicht.
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20 21

Eau de Toilette Spray
50 ml | 219,80€/1L 
1. Summer White Hawaii� 11858
2. Summer White Malediven � 09068
3. Summer White� 84632
4. Summer White Sunset� 64170
5. Summer White Rio� 06874
6. Summer White Bali� 43281

Freesie, Jasmin, 
weißer Moschus

Granatapfel, 
Frangipani, Moschus

Rosa Pfeffer, 
edler Lotus, 
cremige 
Birkenhölzer

Acai, Meeressalz-
Akkord, 
Treibholz-Akkord 

Ananas, 
Frangipani-Blüte, 
Zedernholz

Kokoswasser, 
Frangipani, 
Treibholz

BALD IST SOMMER! 
WÄHLE EINEN DUFT 
WIE EINE FRISCHE  
SOMMERBRISE.

TOLLER PREIS! 
1 SUMMER WHITE DUFT für 10,99 €
2 nach Wahl* für 13,98 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Düfte von den Seiten 20-21.

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Mit 5 wertvollen 
Ölen

Für langes, 
anspruchsvolles 

Haar

BALD IST SOMMER! 
GÖNNE DEINEM HAAR 
EIN EXTRA AN PFLEGE. 

Mit “Kera-
Panthenol”-

Komplex

Für sehr 
geschädigtes 

Haar 

Für  
trockenes, 

geschwächtes 
Haar 

mit Hyaluron- & 
Aminosäure-

Komplex

GIB NACH JEDER 
HAARWÄSCHE EINE 
PFLEGESPÜLUNG  
in die Spitzen, um sie vor Haarbruch 
und Spliss zu schützen. Spüle die 
Pflegespülung mit kaltem Wasser aus, 
damit sich die Haarkutikula verschließt. 
So erhält trockenes, stumpfes Haar 
wieder seidigen Glanz.

250 ml
PFLEGESPÜLUNG
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TOLLER PREIS!
Eine 250-ML-SPÜLUNG für 3,99 €
2 nach Wahl* für 5,98 € 
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche 250-ml Spülungen von der Seite 22.

400 ml

250 ml | 15,96€/1L 
1. Loss Control� 10744
2. Supreme Oils� 25171
3. Reconstruction� 45492
4. Hydra Boost� 03657
5. UItimate Shine� 64915

G
la

n
z

Für normales  
und stumpfes  

Haar

Mit „Crystal-Light“-
Technologie 

400 ml | 12,48€/1L 
1. Loss Control� 09787
2. Supreme Oils� 19521
3. Reconstruction� 38943
4. Hydra Boost� 43455
5. Ultimate Shine 2in1� 46938

SHAMPOO

Ein 400-ML-SHAMPOO für 4,99 € 
2 nach Wahl** für 6,98 €
**Gilt für gleiche oder unterschiedliche 400-ml Shampoos von der Seite 23.

Für  
kraftloses  

Haar, das zu 
Haarbruch neigt 

mit  
“Biotin-Koffein”-

Komplex
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GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

VOLLE VITAMIN C-POWER 
FÜR STRAHLEND SCHÖNE HAUT

2-TEILIGES SET 
SERUM & 
LOTIONTESTE DIE GESAMTE 

SERIE ZUM TOLLEN PREIS! 

02337
50 ml | 379,80€/1L 

18,99 €

26054
30 ml | 733,00€/1L 

21,99 €
| 26,99 € |

FEUCHTIGKEITSLOTION 
MIT VITAMIN C & LSF 50

MIT STABILEM VITAMIN C

Schützt mit LSF 50, sorgt 
24 Stunden* lang für 
Feuchtigkeit und kreiert 
einen matten & strahlenden 
Look.

*nach mehrfacher 
Anwendung 

SERUM FÜR 
EINEN MAXIMAL 
STRAHLENDEN TEINT

MIT 10% STABILEM 
VITAMIN C

Revitalisiert und glättet 
die Haut, lässt sie wieder 
jünger aussehen und sorgt 
für einen strahlenden 
Glow. 

51862 | Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING Gesichtspeeling | 75 ml |
• �Gesichtstonic für einen strahlenden Teint  | 200 ml |
• �Serum mit Vitamin C für einen strahlenden Teint | 30 ml |
• �Feuchtigkeitslotion mit Vitamin C & LSF 50 | 50 ml |

50 €

66092 | Das Set 
enthält:
• �Feuchtigkeitslotion mit 

Vitamin C & LSF 50 | 50 ml |
• �Serum mit Vitamin C 

für einen strahlenden 
Teint | 30 ml |

29,99 €

P R O D U K T  D E S  M O N A T S

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E

GESICHT

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

FÜR PERFEKTE HAUT  
IN JEDEM ALTER
Wir entwickelten als erster Anbieter
auf dem Markt
• �eine stabile Form von    

Retinol & Vitamin C
• �preisgekröntes Protinol™
• �verjüngende AHA-Säuren

202305_CE_11_0512.indd   All Pages202305_CE_11_0512.indd   All Pages 21/02/2023   10:0321/02/2023   10:03

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10698950&structId=20&lang=12&parentId=10698938&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10194893&structId=20&lang=12&parentId=8024929&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10444404&structId=35629&lang=12&parentId=10371750&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11082784&structId=37599&lang=12&parentId=10978033&attribId=96


26 27

65193 | Das Set enthält:
• �REVERSALIST Perfektionierende 

Tagescreme LSF 25 mit 
Protinol™ | 50 ml |

• �REVERSALIST Revitalisierende 
Nachtcreme mit Protinol™ | 50 ml |36,99 €

SICHTBAR 
GLATTERE HAUT
FÄLTCHEN WAREN 
GESTERN! 

2-TEILIGES SET 
TAGES- & 
NACHTCREME

ANTI-FALTEN-WIRKUNG
SANFT, ABER EFFEKTIV 

WÄHLE DEINE 
PRODUKTE 
AB

FÜR DIE HAUT 
AB 40

FÜR EMPFINDLICHE HAUT

BERUHIGENDE 
INHALTSSTOFFE

10942
REVERSALIST Perfektionierende 
Tagescreme LSF 25 mit Protinol™
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €

13086
REVERSALIST Revitalisierende 
Nachtcreme mit Protinol™
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €

TAGESCREME GEGEN ERSTE FALTEN LSF 25
Stärkt den Hyaluronsäure-Level und kurbelt die 
Kollagenproduktion an. Fältchen werden geglättet, 
die Haut wirkt elastischer, jünger und strahlender.

Stärkt den Hyaluronsäure-Level der 
Haut. Fältchen werden gemildert, die 
Haut wirkt straffer und revitalisiert.

NACHTCREME GEGEN ERSTE FALTEN 
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37408
SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme
50 ml | 399,80€/1L 

19,99 €
| 24,99 € |

16311
SENSITIVE+ Kollagen-
Augencreme 
15 ml | 1132,67€/1L 

16,99 €

33712
SENSITIVE+ 
Reinigungscreme
150 ml | 106,60€/1L 

15,99 €
| 17,99 € |

BERUHIGENDE 
REINIGUNGSCREME
Reinigt empfindliche 
Haut sanft, aber effektiv, 
ohne sie auszutrocknen.

Glättet empfindliche 
Haut und reduziert das 
Erscheinungsbild Rötungen 
& Fältchen.

ANTI-FALTEN-
AUGENCREME

ANEW SENSITIVE+ KOLLAGEN 
FEUCHTIGKEITSCREME
Beruhigt die Haut und mildert Rötungen in nur  
72 Stunden*, reduziert das Erscheinungsbild von Falten und 
schützt vor dem Austrocknen
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15,99 €

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

20% SPAREN!
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ANTI-AGING-
LUXUSPFLEGE 
FÜR EIN TOLLES 
AUSSEHEN

2-TEILIGES 
LUXUS-SET

LUXUSMASKEN 
MIT UNTERSCHIEDLICHEN EFFEKTEN

WÄHLE DEINE 
GESICHTSMASKE
FÜR JE

FÜR DIE HAUT 
AB 50

51946 | Das Set enthält:
• �SUPREME Reichhaltige Creme 

mit Protinol™ | 50 ml |
• �SKIN RENEWING Gold Emulsion 

mit Protinol™ | 50 ml |31,99 €
09753
SKIN RENEWING Gold Emulsion mit Protinol™
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €
| 25,99 € |

08763
SUPREME Reichhaltige Creme mit Protinol™
50 ml | 399,80€/1L 

19,99 €
| 24,99 € |

LUXURIÖSE CREME MIT ANTI-AGING-EFFEKT
MIT EINZIGARTIGEM EXTRAKT AUS SCHWARZEN PERLEN
Festigt die Haut und schenkt ihr wieder ein strafferes 
Erscheinungsbild. Definiert die Gesichtskonturen und mildert 
das Erscheinungsbild tiefer Falten im Gesicht und am Hals.

MIT ECHTEM GOLD
EMULSION FÜR DIE NACHT 

Erhöht sofort den Feuchtigkeitsgehalt der Haut 
und mildert nach nur 3 Tagen das Erscheinungsbild 
von Fältchen*. 22640

RADIANCE MAXIMISING 
Abziehmaske mit 
Goldpartikeln
75 ml | 159,87€/1L 
| 14,99 € |

42051
Revitalisierende 
Abziehmaske mit Kupfer 
75 ml | 159,87€/1L 11,99 €| 14,99 € |

25031
Lifting-Abziehmaske 
mit Platin
75 ml | 159,87€/1L 
| 14,99 € |

Lässt die Haut wieder 
strahlender & jünger 
aussehen. 

ABZIEHMASKE FÜR EINEN 
STRAHLENDEN TEINT

MIT GOLDPARTIKELN MIT KUPFER-EXTRAKT

Entfernt Unreinheiten 
und verbessert das 
Erscheinungsbild fahler Haut, 
bringt eine glattere und 
revitalisierte Haut  
zum Vorschein.

REVITALISIERENDE 
ABZIEHMASKE 

LIFTENDE  
ABZIEHMASKE 

Verbessert das 
Erscheinungsbild der Haut 
und lässt sie wieder praller, 
weicher & glatter aussehen.

MIT ECHTEM PLATIN

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

*Basierend auf einer 8-wöchigen 
Verbraucherstudie mit  
150 Teilnehmer*innen. 20% SPAREN!20% SPAREN! 20% SPAREN!

20% SPAREN!
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30 31

STIMULATION DER 
KOLLAGENPRODUKTION
VOLLERE HAUT  
IN 7 TAGEN

7 ANTI-AGING-
AMPULLEN

LIFTING-EFFEKT GEFÄLLIG? TESTE DIE LIFTING-AMPULLEN.

FORTSCHRITTLICHE 
ANTI-AGING-TECHNOLOGIEN

FÜR JEDES ALTER

WÄHLE DEIN 
SERUM 
FÜR JE

15073
HYDRATE & PLUMP Konzentrat 
mit 3,5% Hyaluronsäure 
30 ml | 733,00€/1L 
| 26,99 € |

FEUCHTIGKEITSSPENDENDES & 

DIE HAUT AUFPOLSTERNDES 
SERUM 

Mit 3,5% Hyaluronsäure-Komplex 

Spendet intensiv Feuchtigkeit 
& versiegelt sie in der Haut, 
für einen glättenden & 
aufpolsternden Effekt, mildert die 
Sichtbarkeit von Falten.

07112
DUAL DEFENCE 
Gesichtspflege-
Lotion
30 ml | 733,00€/1L 

21,99 €
| 26,99 € |

Mit Biotics-Komplex & Salizylsäure

Hilft, das Erscheinungsbild unreiner Haut bei 
Erwachsenen zu mildern, Hautverfärbungen und 
Falten zu reduzieren und die Haut wieder glatter & 
jünger aussehen zu lassen.

KLÄRENDE ANTI-AGING-LOTION 

28811
ANTI-WRINKLE 
Glättendes Serum 
gegen Falten 
30 ml | 733,00€/1L 
| 26,99 € |

Mit reinem Retinol

Reduziert das 
Erscheinungsbild von Falten 
in 3 Dimensionen: Tiefe, 
Länge und Anzahl.

GLÄTTENDES ANTI-
FALTEN-SERUM

NACH DER ANWENDUNG VON EINER AMPULLE
Erlebe frische & glatte Haut.

NACH DER ANWENDUNG VON 3 AMPULLEN
Die Haut erscheint praller, verjüngt und sieht gesünder aus.

NACH DER ANWENDUNG VON 7 AMPULLEN
Die Haut sieht deutlich geglättet aus und fühlt sich straffer an.*

00232
Ampullenkur für 
straffere Haut 
7 x 1,3 ml 

29,99 €
27755
Lifting-Ampullen
7 x 1,3 ml 

25,99 €
| 29,99 € |
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Nur zur äußerlichen Anwendung. Außer Reichweite von Kindern halten.

Anwendung: 7 Tage lang 
1x täglich abends auf die 
gereinigte Haut auftragen. 
Für beste Ergebnisse die 
Anwendung 1x im Monat 
wiederholen.

Für optimale Ergebnisse einmal 
im Monat 7 Tage lang anwenden.
Nur zur äußerlichen Anwendung
Darf nicht in die Hände von Kindern 
gelangen

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER NEU
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  DEINE TÄGLICHE DOSIS SONNE IM TIEGEL
FÜR LANGANHALTENDE FEUCHTIGKEIT  

  1 VITA-D WATER 
CREAM 
FÜR 

13,99 €
DAZU BESTELLEN pro gekauftem 
Produkt oder Set aus der 
Broschüre*

  MATT-EFFEKT MIT LSF 50
ALLES, WAS DEINE HAUT AN SONNENTAGEN 

BRAUCHT  

  1 ANTI-FALTEN-
SONNENCREME 
FÜR 

13,99 €
DAZU BESTELLEN pro gekauftem 
Produkt oder Set aus der 
Broschüre*

  ANTI-FALTENCREME MIT 
MATTIERENDEM EFFEKT LSF 50

SCHUTZ
Schützt die Haut mit 
LSF 50 & versiegelt die 
Feuchtigkeit

REPARATUR
Repariert 50% der 
durch die Sonne 
entstandenen 
Hautschäden innerhalb 
von 24 Stunden*

PRÄVENTION
Hilft, vorzeitiger 
Hautalterung & 
Lichtschädigung 
vorzubeugen

*An rekonstruierter Haut 
gemessen, nachdem diese UVB-
Strahlung ausgesetzt wurde, die 
einem Aufenthalt von 10 Minuten 
im Sonnenlicht im Sommer bei 
40 Grad Celsius entspricht.   

  AKTIVIERUNG
1 Anwendung hilft, eine 
Vitamin-D-Dosis, die 
einem 10-minütigen 
Sonnenbad** entspricht, 
zu aktivieren.

STÄRKUNG
Vitamin D hilft, die 
Hautbarriere zu stärken, 
damit Feuchtigkeit 
besser versiegelt 
werden kann.

EFFEKT
Die versiegelte 
Feuchtigkeit sorgt 
für praller & glatter 
wirkende Haut.

**Basierend auf Studien an 
Hautzellen 

  INTENSIV 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 

VITAMIN-D-CREME   

34322 
 Anti-Faltencreme 
mit mattierendem 
Effekt, LSF 50 
 50   ml  | 279,80€/1L  

 | 17,99 € | 

  MIT 
HYALURONSÄURE  

20826 
 HYDRA PRO Vita-D 
Water Cream  
 50   ml  | 279,80€/1L  

 | 21,99 € | *Ausgenommen Charity-Produkte 
sowie Produkt von der Seite 32,  

*Ausgenommen Charity-Produkte 
sowie Produkt von der Seite 33.  22% SPAREN!36% SPAREN!

Einzeln nicht erhältlich Einzeln nicht erhältlich
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TRY NEW 
EYE CREAM 
with patented
 ProtinolTM
that reverses 7 aging 
signs in 7 days 

See full size cream with benefits on page XX

34 35

NEU

TESTE DIE 
NEUE 
AUGENCREME 
mit patentiertem 
Protinol™
Mildert 7 Anzeichen 
der Hautalterung  
 in 7 Tagen

EINE JUGENDLICH 
WIRKENDE AUGENPARTIE
SAGT MEHR ALS TAUSEND 

WORTE

WÄHLE DEINE 
AUGENCREME 
FÜR JE

IDEAL ZUR ANWENDUNG VOR 
DER AUGENCREME

DIE AUGENCREME IN ORIGINALGRÖSSE 
FINDEST DU AUF SEITE 3.  

69906
2-Phasen-Augenpflege gegen 
Augenringe mit Protinol™
2 x 10 ml | 999,50€/1L 

19,99 €

Das Erscheinungsbild von 
Augenringen, Schwellungen & 
Schatten wird bereits nach  
2 Tagen gemildert*.

*Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 130 Teilnehmer*innen

CREME 
FÜR EINEN EBENMÄSSIGEN 

HAUTTON

AUSGLEICHENDES GEL

2-PHASEN-AUGENPFLEGE 
GEGEN AUGENRINGE

08441
Straffende 2-Phasen-
Augenpflege mit Protinol™
2 x 10 ml | 999,50€/1L 

Die Haut in der Augenpartie wirkt 
nach nur 2 Tagen wieder straffer 
& fester*.

*Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 99 Teilnehmer*innen  

STRAFFENDES GEL 
FÜR DIE OBERE AUGENPARTIE

ANTI-FALTEN-CREME 
FÜR DIE UNTERE 

AUGENPARTIE
STRAFFENDE 2-PHASEN-
AUGENPFLEGE

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

84012
RENEWAL POWER 
Augencreme - Probe
2 ml 

0,80 €

30353
Augenpflege-Set 
Kugel-Massagestab: Zinklegierung, 
Maße ca. 10,1 x 1 x 1,5 cm, 
2 Silikon-Pads: Maße je ca. 7,8 x 4 cm

15,99 €

07062
RADIANCE 
MAXIMISING 
Gesichtspeeling  
mit Vitamin C
75 ml | 173,20€/1L 

12,99 €

64345
Belebendes 
Gesichtstonic
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

64667
Klärendes 
Reinigungsgel 
150 ml | 86,60€/1L 

12,99 €

11825
DUAL DEFENCE  
Peeling-Pads
30 Stück

12,99 €

17350
Gesichtstonic mit 
Vitamin C für einen 
strahlenden Teint
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

64956
Revitalisierendes 
Mizellenwasser
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

35931
Feuchtigkeitsmaske zur 
nächtlichen Regeneration 
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €

08755
ANEW Gesichts-
Massageroller
ABS in 
Silberfarben. 
Maße ca. 14,5 x 
4,8 x 3,6 cm.

12,99 €
| 15,99 € |

PROBE

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.
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Light

26039

Extra Light

30916

Medium

30940

36 37

Papaya-
Extrakt
Lässt die Haut 
wieder strahlen.

Vitamin E
Mit antioxidativen & 
feuchtigkeits- 
spendenden 
Eigenschaften

Kurkuma
Das antioxidative 
Gewürz wirkt 
wohltuend & 
beruhigend.

Für normale bis fahle Haut

FAHLE & MÜDE HAUT? 

VERHILF IHR WIEDER ZU 
GESUNDEM GLOW

LSF 20

Reife Haut

REIFE HAUT? 

VERHILF IHR WIEDER 
ZU EINEM JUGENDLICHEN 
ERSCHEINUNGSBILD

Extrakt aus 
grünem Tee
Glättend & 
kräftigend

Vitamin E
Antioxidativ & 
verjüngend

Sheabutter-
Extrakt
Schützend & 
pflegend

Hilft, die Haut über Nacht zu 
revitalisieren, für einen sichtbaren  
Anti-Aging-Effekt.

Schützt, revitalisiert die Haut und 
spendet ihr Feuchtigkeit; für eine 
jugendliche Ausstrahlung.

SCHÜTZENDE  
TAGESCREME LSF 30 

ANTI-AGING-PFLEGEGEL  
FÜR DIE NACHT

LSF 30

18499
Kopfband
100% Polyester, Maße 
ca. 21 x 8 x 5 cm

9,99 €

23358
Gesichtspflege-Set 
Gesichtsmassage-Roller (Metall & 
Plastic), Maße ca. 14,4 x 4,9 x 2,4 cam; 
Kühlender Gesichts-Roller (Stahl & PP), 
Maße ca. 11,7 x 1,9 cm im Durchmesser.

15,99 €

18812
Restoring Overnight Gel
50ml | 539,80/1

16089
Protecting day cream SPF30
50ml | 539,80/1

45120
Getönte 
Feuchtigkeitscreme 
LSF 20
50 ml | 149,80€/1L 

7,49 €

29819
Mizellen-
Reinigungsgel 
195 ml | 33,28€/1L 

6,49 €

FEUCHTIGKEITSCREME FÜR 
STRAHLENDE HAUT MIT LSF 20 

BB-CREME FÜR EINEN 
STRAHLENDEN TEINT MIT LSF 15

40360
50 ml | 139,80€/1L 

6,99 €
30 ml | 266,33€/1L

7,99 €
38174
50 ml | 169,80€/1L 

8,49 €
36699
50 ml | 169,80€/1L 

8,49 €

65136 | Das Set 
enthält:
• �Anti-Aging-Pflegegel  

für die Nacht | 50 ml |
• �Schützende Tagescreme  

LSF 30  | 50 ml |

12,99 €
ANTI-AGING-SET
FÜR TAG & NACHT

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG
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Light

31161

Medium

33845

Extra Light

40519

38 39

Cica-Extrakt
Das asiatische 
Kraut beruhigt 
Irritationen.

Vitamin E
Mit bewährten 
antioxidativen & 
feuchtigkeits- 
spendenden 
Eigenschaften

Kurkuma
Das antioxidative 
Gewürz wirkt 
wohltuend & 
beruhigend auf 
die Haut.

MIZELLENGESICHTSWASSERMIZELLEN-
REINIGUNGSGEL Reinigt die Haut, entfernt 

selbst wasserfestes Make-
up, erfrischt, beruhigt und 
hinterlässt ein entspanntes 
Hautgefühl.

400 ml

EMPFINDLICHE HAUT? 

VERHILF IHR ZU 
EINEM ANGENEHMEN 
HAUTGEFÜHL

Reinigt die Haut sanft & 
entfernt dabei Make-up 
effektiv.

LSF 20

+ Für fettige & Mischhaut

FETTIGE BIS MISCHHAUT? 

VERHILF IHR WIEDER ZU 
MATTEM & AUSGEGLICHENEM 
AUSSEHEN
Weidenblätter-
Extrakt
Hilft, die 
Fettproduktion  
zu reduzieren

Hydrolisiertes 
Reisprotein
Lässt die Haut 
weich, glatt und 
gesund aussehen

Vitamin E
Mit bewährten 
antioxidativen & 
feuchtigkeits- 
spendenden 
Eigenschaften

03806
Micellar water
400ml | 37,48/1L

22996
Micellar Gel Cleanser
195ml | 87,13/1L

37093
Mattierendes 
Mizellen-
Gesichtswasser
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

36657
SOOTHE 
Feuchtigkeitsspendende 
Tagescreme LSF 20
50 ml | 139,80€/1L 

6,99 €

25965
Mizellen-Peeling
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

ÖLFREIE MATTIERENDE 
CREME MIT LSF 20

MATTIERENDE  
BB-CREME MIT 
LSF 1531484

400 ml | 11,22€/1L 

4,49 €
| 4,99 € |

06312
195 ml | 28,15€/1L 

5,49 €
| 5,99 € |

26195
50 ml | 139,80€/1L 

6,99 €
30 ml | 266,33€/1L

7,99 €

23531
Wiederverwendbare 
Reinigungs-Pads
Set aus 5 
Reinigungspads; 
Material:  68% 
Viskose (Bambus), 
32% Baumwolle

19,99 €

Für empfindliche Haut 

04937
Batteriebetriebener 
Porenreiniger 
Material: Kunststoff; 
Maße ca. 15 x 3 x 3 cm;  
1 AA Batterie 
erforderlich - nicht in 
Lieferung enthalten

14,99 €
| 17,99 € |

400 ml

09985
Deep Clean 
Mizellenwasser
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

400 ml
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Die cremige Formel entfernt 
Make-up auf sanfte Weise und 
pflegt die Haut.

Reinigt tiefenwirksam, ohne 
die Haut auszutrocknen, 
entfernt Schmutz & 
Make-up und sorgt für 
ein ausgeglichenes 
Hauterscheinungsbild.

Entfernt Make-up im 
Gesicht und im Lippen- & 
Augenbereich, reinigt 
porentief und beruhigt 
die Haut.

40 41

400 ml

30809
Mizellen-
Gesichtswasser 
150 ml | 23,93€/1L 

3,59 €

45237
Klärendes 
Gesichtswasser
150 ml | 23,93€/1L 

3,59 €

30924
3-in-1 Erfrischendes 
Reinigungsgel 
150 ml | 23,93€/1L 

3,59 €

38463
Sanftes 
Gesichtspeeling 
100 ml | 39,90€/1L 

3,59 €

18903
3-in-1 Tagescreme 
für einen 
ebenmäßigen Teint 
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

42077
3-in-1 Mattierende 
Feuchtigkeitscreme 
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

48603
3-in-1 Anti-Aging-
Gesichtscreme 
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

42127
3-in-1 Feuchtigkeits-
spendende 
Gesichtscreme für 
normale Haut
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

44701
3-in-1 Nachtcreme 
für einen 
ebenmäßigen Teint 
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

33357
3-in-1 Feuchtigkeits-
spendende Gesichtscreme 
für trockene & sehr trockene 
Haut
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

AB

DEINE 
GESICHTSREINIGER 
FÜR JEDEN TAG

64063
Pflegende Augen-Make-up-
Entfernerlotion
150 ml | 29,93€/1L 

4,49 €

10793
OXYPURE Reinigungsmousse
150 ml | 43,27€/1L 

6,49 €

10389
Mizellen-Gesichtswasser 
400 ml | 17,48€/1L 

6,99 €

23580
Feuchtigkeits- 
spendende 
Tagescreme mit 
Hanfsamenöl
50 ml | 199,80€/1L 

9,99 €

10546
OXYPURE HYDRATE & 
PROTECT Tagescreme 
mit LSF 20
50 ml | 169,80€/1L 

8,49 €

19018
Hanfsamenöl-
Balsam für Hände & 
Körper
150 ml | 86,60€/1L 

12,99 €

63545
OXYPURE HYDRATE 
& PROTECT 
Gesichtsspray
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

18838
Lippenelixier mit 
Hanfsamenöl
3 ml 

9,99 €

06064
OXYPURE HYDRATE 
& PROTECT Pflegegel 
für die Nacht
50 ml | 169,80€/1L 

8,49 €

100 ml

3,99 €

202305_CE_11_0520.indd   All Pages202305_CE_11_0520.indd   All Pages 21/02/2023   10:5021/02/2023   10:50

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=4670912&structId=20&lang=12&parentId=1908626&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10759733&structId=20&lang=12&parentId=10759724&attribId=96


42 43

PFLEGELINIE GEGEN PICKEL

MITESSER?  
SCHNEE VON GESTERN! 

PLÖTZLICH 
AUFTRETENDER PICKEL? 
GIB IHM KEINE CHANCE!

GLANZFREIE 
HAUT? 
KINDERSPIEL!

KONZENTRIERTES 
ANTIPICKELGEL  
Dank eines Salizylsäuren-
Anteils von 2% sind Pickel 
bereits nach 3 Stunden 
deutlich weniger sichtbar*.

GESICHTSWASSER 
GEGEN 
HAUTUNREINHEITEN 
Reinigt, erfrischt und 
entfernt überschüssiges 
Hautfett und letzte 
Spuren von Make-up.

GESICHTSWASSER 
GEGEN MITESSER 
Entfernt 
überschüssiges 
Hautfett, reinigt 
porentief, klärt 
und hilft, den 
optimalen pH-Wert 
wiederherzustellen. 

TIEFENREINIGENDE 
MASKE MIT AKTIVKOHLE-
EXTRAKT 
Reinigt tiefenwirksam ohne 
die Haut auszutrocknen 
und entfernt effektiv 
Schmutz, Öl & Unreinheiten. 

MATTIERENDES 
GESICHTSWASSER MIT 
AKTIVKOHLE  

Klärt & mattiert die Haut für 
den ganzen Tag, entfernt 
überschüssiges Fett, 
Schmutz & Unreinheiten.
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MITESSER-
ENTFERNER
Der doppelseitige 
Mitesser-Entferner 
hilft, Mitesser 
hygienisch zu 
entfernen. 

BLUBBERNDER 
REINIGUNGSSCHAUM 
FÜR DAS GESICHT 
Reinigt die Haut, dringt bis in 
die Poren ein und hilft, Pickel zu 
bekämpfen. 

TIEFENWIRKSAME 
GESICHTSREINIGUNG
Reinigt die Haut 
tiefenwirksam, 
entfernt Schmutz 
und befreit die  
Haut von 
überschüssigem Öl. 

09035
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €
09092
125 ml | 51,92€/1L

6,49 €

09498
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €
04259
150 ml | 53,27€/1L 

7,99 €
06593
15 ml | 266,00€/1L 

3,99 €

11593
75 ml | 86,53€/1L 

6,49 €
14811
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

27185
Aus Carbonstahl, mit 
gummiertem Griff, 
Maße ca. 11,4 x 0,6 x 
0,3 cm

4,99 €

28183
Patches gegen 
Hautunreinheiten
12 Stück 

6,99 €

02675
AHA-Creme 
gegen unreine 
Haut
50 ml | 139,80€/1L 

6,99 €

43349
4-Minuten-
Maske mit rosa 
Tonerde
75 ml | 86,53€/1L 

6,49 €

27185
Mitesser-Entferner 
1 pc. 

09035
Erfrischendes Gesichtswasser mit Aloe Vera & Kamillenextrakt
100 ml | 49,90€/1L 

09092
Beruhigendes Reinigungspeeling mit Aloe Vera & Kamillenextrakt 
125 ml | 51,92€/1L 

10934
Glättendes 
Hautpeeling
75 ml | 86,53€/1L 

6,49 €

09340
Tiefenwirksame 
Reinigungsmaske 
gegen Mitesser mit 
Kamillenextrakt 
75 ml | 86,53€/1L 

6,49 €

15917
Mitesser-Strip-Gel
30 ml | 233,00€/1L 

6,99 €

13797
Tiefreinigendes 
Waschstück mit 
Aktivkohle
75 g | 46,53€/1kg 

3,49 €

08235
Waschstück 
für porentiefe 
Reinigung
30 g | 133,00€/1kg 

3,99 €

11767
Waschstück 
gegen Mitesser
30 g | 133,00€/1kg 

3,99 €

09498
Erfrischendes Gesichtswasser für reine Haut mit Weizenextrakt & Aloe vera 
100 ml | 49,90€/1L 

04259
Erfrischender Reinigungsschaum 
150 ml | 53,27€/1L 

06593
Antipickelgel mit Sofortwirkung mit Weizenextrakt & Vitamin A 
15 ml | 266,00€/1L 

11593
Tiefenreinigende Aktivkohle-Gesichtsmaske
75 ml | 86,53€/1L 

14811
Mattierendes Gesichtswasser mit Aktivkohle 
100 ml | 49,90€/ 
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DIE ESSENZ DER LEIDENSCHAFT JETZT 
IM LIMITIERTEN DESIGN

JEDER PASSION 
DANCE DUFT

13987
PASSION DANCE 
Eau de Toilette - 
Limitierte-Edition
50 ml | 289,80€/1L 

34751
PASSION  
DANCE DARK  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 289,80€/1L 

Schwarze 
Narzisse, Rose, 
Sandelholz

Orangenblüte, Kaffeeblüte, 
Sandelholz

MUTTERTAGS-
GESCHENKE

CHYPRE

P R O D U K T  D E S  M O N A T S

DUFT
Wir verkaufen weltweit 
die meisten Düfte.*
*Gemessen am Volumen. Basierend auf weltweiten Verkaufsdaten von 2021. 

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

14,49 €
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SCHENKE EINER BESONDEREN FRAU 
IN DEINEM LEBEN DAS GEFÜHL, ETWAS 

BESONDERES ZU SEIN
MIT EINER EDLEN AUSWAHL AN DUFTGESCHENKEN!

EIN FRÖHLICHER DUFT, 
DER IHR EIN LÄCHELN INS GESICHT ZAUBERT

WOW-
ANGEBOT!
1 CÉLÈBRE DUFT FÜR

9,99 €
DAZU BESTELLEN pro gekauftem 
Produkt oder Set aus der Broschüre*

*Ausgenommen Charity-Produkte sowie 
Produkte von der Seite 47.

SONDEREDITION! 

16667
CÉLÈBRE FRESH  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 199,80€/1L 

| 14,49 € |

23143
CÉLÈBRE STAR 
Eau de Toilette 
Spray
50 ml | 199,80€/1L 

18192
CÉLÈBRE  
Eau de Toilette Spray - 
Sonderedition
50 ml | 199,80€/1L 

| 14,49 € |

Frische Zitrone, 
Ringelblume, 
Moschus

Ingwer, rosa 
Pfingstrose, 
Moschus 

Melone, rote Beeren, Jasmin

BLUMIG

FRUCHTIG

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

31% SPAREN!

31% SPAREN!

Einzeln nicht erhältlich
Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich
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1 2

BLUMIG

BLUMIG

BLUMIG

FRUCHTIG

STRAHLENDE DÜFTE, 
DIE GLANZ IN IHREN ALLTAG BRINGEN

INCANDESSENCE 
DÜFTE AB

EIN HEITERER DUFT, 
DER IHRE SINNE STREICHELT

PERCEIVE SILK 
2-TEILIGES 
DUFTSET 45575

PERCEIVE CASHMERE 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

26427
PERCEIVE SILK  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

22244
INCANDESSENCE 
SOLEIL Eau de 
Parfum Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

84244
1. INCANDESSENCE 
LOTUS Eau de Parfum 
Spray 
50 ml | 379,80€/1L 

18,99 €

05264
2.  INCANDESSENCE 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 379,80€/1L 

18,99 €
| 20,99 € |

51557 | Das Set enthält:
• �PERCEIVE SILK Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PERCEIVE SILK Körperspray  | 100 ml |

21,99 €

Pfirsich, Gardenie, 
Moschus-Kaschmir-
Akkord

Mandarine, 
Jasmin, Moschus

Zitrus, Osmanthus, 
cremige Hölzer

Quitte, Lotusblüte, 
Amaranth-Holz

Bergamotte, Rose, 
Teakholz

18,99 €
48 49

MISSING PRICE | Das Set enthält:
• �PERCEIVE SILK Körperspray  | 100 ml |
• �PERCEIVE SILK Eau de Parfum Spray | 50 ml |

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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BLUMIG

BLUMIG

BLUMIG

FRUCHTIG

ORIENTALISCH

MOSCHUS

EIN ZEITLOSER 
DUFT-KLASSIKER

LITTLE BLACK DRESS 
2-TEILIGES DUFTSET

XXL-DÜFTE, 
DIE IHR NOCH LÄNGER FREUDE MACHEN

100 ml

11247
2. PERCEIVE  
Eau de Parfum Spray
100 ml | 224,90€/1L 

22,49 €
| 29,99 € |

Birne, Freesie, 
Moschus

Zitrus, Jasmin, flüssiger 
Amber 

47266
1. LITTLE BLACK DRESS LACE  
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 224,90€/1L 

22,49 €
| 29,99 € |

26252
3. FAR AWAY 
 Eau de Parfum Spray
100 ml | 339,90€/1L 

33,99 €

Freesie, Jasmin, 
Vanille-Moschus

Alpenveilchen,  
Ylang-Ylang, Pflaume 

40147
LITTLE BLACK DRESS 
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 224,90€/1L 22,49 €
| 29,99 € |

04085
FAR AWAY GLAMOUR 
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 259,90€/1L 

25,99 €
| 33,99 € |

Schwarze Johannisbeere, 
Madagaskar-Vanille, schwarzer 
Moschus Alpenveilchen,  

Ylang-Ylang, Pflaume 

13094
LITTLE BLACK DRESS 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

03582
LITTLE BLACK DRESS LACE 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

Zitrus, Jasmin, 
flüssiger Amber 

66324 | Das Set enthält:
• �LITTLE BLACK DRESS Eau de Parfum Spray  | 50 ml |
• �LITTLE BLACK DRESS Körperlotion  | 150 ml |

21,99 €

BLUMIG

ORIENTALISCH

100-ML-DÜFTE FÜR 
SIE AB

1

2

3

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

25% SPAREN!

23% SPAREN!

25% SPAREN!

25% SPAREN!

22,49 €
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ELEGANTE DÜFTE, 
MIT DENEN SIE SICH GESCHÄTZT FÜHLT

JEDER RARE DUFT 

EINE EXTRADOSIS LUXUS, 
DAMIT SIE SICH BESONDERS FÜHLT

JEDER
TTA 100-ML DUFT

00018
RARE PEARLS  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €00968
RARE GOLD  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

Magnolie, Rosenholz, 
Sandelholz

Orangenblüte, Bergamotte, 
edler Amber

Rosa Grapefruit, 
Jasmin-Blütenblätter, 
Moschus 

15867
TTA THIS LOVE  
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 399,90€/1L 

39,99 € 33563
TTA TODAY für Sie  
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 399,90€/1L 

Neroli- und 
Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus

BLUMIG

BLUMIG BLUMIG

FRUCHTIG

100 ml

100 ml

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

BLUMIG

ORIENTALISCH
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54 55

EIN AUTHENTISCHER DUFT, 
DER IHRE WAHRE PERSÖNLICHKEIT 

UNTERSTREICHT

EVE TRUTH 
2-TEILIGES 
DUFTSET

EIN EINDRUCKS-
VOLLER DUFT, 

DER SIE ZUM 
STRAHLEN BRINGT

EIN EINZIGARTIGER 
DUFT, DER SICH MIT 
IHR NEU ERFINDET

BLUMIG

FRUCHTIG

BLUMIG

BLUMIG

AMBER

50971 | Das Set enthält:
• �RARE ONYX Körperlotion | 150 ml |
• �RARE ONYX Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |

22,99 €

51813 | Das Set enthält:
• �EVE TRUTH Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE TRUTH Körperlotion | 150 ml |

24,99 €

59956 | Das Set enthält:
• �EVE BECOME Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE BECOME Taschenspray  | 10 ml |

24,99 €

26278
EVE EMBRACE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

44875
EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

46904
EVE BECOME  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

05512
RARE ONYX  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 439,80€/1L 

21,99 €
| 23,99 € |

05835
1. EVE TRUTH  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

Osmanthus, rosa 
Pfingstrose, Karamell-
Moschus

Frangipani-Blüte, Elixier aus 
roten Früchten, schwarze 
Johannisbeere, Jasmin, 
Madagaskar-Vanille

Roter Apfel, 
Gardenien-Akkord, 
Zedernholz

Aprikose, dunkler 
Lotus, Treasure-
Akkord

Sternfrucht, 
pinkfarbene Freesie, 
Zedernholz

MISSING PRICE | Set contains:
• �Eve Become Eau de Parfum | 50ml |
• �Eve Become Purse Spray | 10ml |

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

1
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56 57

DIE WÄRME SÜSSER 
SINNLICHKEIT

ZEIGE DICH 
VERFÜHRERISCH

32763
SILKY SOFT MUSK  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 219,80€/1L 

10,99 €

30122
Eve Confidence Eau de Parfum
30ml | 999,67/1L

07765
Perceive Eau de Parfum
30ml | 999,67/1

47019
Incandessence Eau de Parfum
30ml | 999,67/1

41442
Little Black Dress Eau de Parfum
30ml | 999,67/1

27037
Far Away Glamour Eau de Parfum
30ml | 999,67/1

01750
Eve Truth Eau de Parfum
30ml | 999,67/1

09266
IMARI CORSET  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 249,80€/1L 

12,49 €
| 14,49 € |

Himbeere, Maiglöckchen, sinnlicher Moschus

Frangipani-
Blüte, Elixier aus 
roten Früchten, 
Madagaskar-

Vanille

Birne, 
Freesie, 

Moschus

Bergamotte, 
Rose, 

Teakholz

Alpenveilchen, 
Ylang-Ylang, 

Pflaume

Schwarze 
Johannisbeere, 

Madagaskar-Vanille, 
schwarzer Moschus

Sternfrucht, 
pinke Freesie, 

Zedernholz

Kakaobutter, Sandelholz, Leder 

51953 | Das Set enthält:
• �IMARI CORSET  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �IMARI CORSET Körperlotion | 150 ml |

12,99 €

Wilde Beeren, Jasmin, 
weißer Moschus

Weiße Freesie, 
Pfingstrose, weiße Rose

Geißblatt, französische 
Mimose, cremiger 
Moschus-Akkord 09928

PUR BLANCA 
ELEGANCE  

Eau de Toilette 
Spray

50 ml | 249,80€/1L 
12,49 €

| 14,49 € |

04283
PUR BLANCA  

Eau de Toilette Spray
50 ml | 249,80€/1L 

| 14,49 € |

23192
PUR BLANCA HOPE 

Eau de Toilette Spray
50 ml | 249,80€/1L 

| 14,49 € |

BLUMIGBLUMIG BLUMIGFRUCHTIG FRUCHTIG

30-ML-DÜFTE
DEINE FAVORITEN 
IM PRAKTISCHEN 
FORMAT

SCHLICHTE ELEGANZ, 
DIE FÜR HARMONIE SORGT

JEDER PUR BLANCA 
DUFT

SILKY SOFT MUSK 
DUFT

Eau de Parfum Spray
30 ml | 466,33 €/1L
1. Little Black Dress � 15339
2. Incandessence � 07344
4. Perceive � 07765

13,99 €
30 ml | 533,00 €/1L
3. Far Away Glamour� 04309
5. Eve Truth � 39867
6. Eve Confidence � 02071

15,99 €
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75 ml | 113,20€/1L 
1. Incandessence� 04747
2. Perceive� 24802
3. Rare Pearls� 46961

8,49 €

PARFÜMIERTER 
DEOROLLER
Dufter Rundum-Schutz

PARFÜMIERTE 
KÖRPERLOTION
Duftende Feuchtigkeit  
für deinen Körper

TASCHENSPRAY
Dein Duft im Mini-Flakon -  
ideal für die Handtasche

NATÜRLICHER DEOSPRAY
DEINE LIEBLINGSDÜFTE 

IN EINER LEICHTEREN 
FORM

JEDES DEOSPRAY

BLUMIG

BLUMIGFRUCHTIG

BLUMIG

150 ml | 36,60€/1L 
1. Little Black Dress� 06668
2. Rare Onyx� 08839
3. Attraction Desire� 26096
4. Attraction � 07815
5. TTA Today� 03103
6. Far Away Endless Sun� 12914
7. Far Away Beyond� 16113
8. Eve Privé� 08029
9. Eve Truth� 20370
10. Incandessence� 03095

5,49 €

Parfümierte Körperlotion

50 ml | 59,80€/1L 
1. Little Black Dress� 04945
2. Far Away Glamour � 40931
3. Far Away� 43190
4. Eve Confidence� 09621
5. Eve Privé� 04879
6. Eve Truth� 00570
7. Incandessence� 06866
8. Pur Blanca� 06429
9. Perceive� 25262
10. Perceie Cashmere� 46847

2,99 €

Parfümierter Deoroller

10 ml | 649,00€/1L 
1. Far Away Endless Sun� 37184
2. Incandessence� 21220
3. Attraction � 11312
4. Far Away� 32656
5. TTA Today� 03673
6. Little Black Dress� 31948
7. TTA This Love� 03715
8. Eve Privé� 33456
9. Perceive� 25239
10. Eve Become� 30361

6,49 €

Taschenspray

Natürlicher Deospray

NEU

NEU

Magnolie, Rosenholz, 
Sandelholz

Bergamotte, Rose, Teakholz

Birne, Freesie, 
Moschus
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TODAY. TOMORROW. ALWAYS. 

BLUMIG

MOSCHUS

L I E B E  I S T 
D A S  G R Ö S S T E 
W U N D E R . . .

E I N G E F A N G E N 
I N  D I E S E M 
B E S O N D E R E N 
D U F T !

INSPIRIERT VOM WUNDER DER LIEBE MIT NEROLI-
KNOSPEN, UNMITTELBAR VOR DEM AUFBLÜHEN 

Das Aroma von Neroli-Knospen, 
die frischer und grüner sind 
als Neroli-Blüten, verschmilzt 
mit spritziger Bergamotte 
und langanhaltend warmem 
Zedernholz.

NEUER DUFT  
TTA WONDERUnser Qualitätsgeheimnis: 

Die frischen, handgepflückten Neroli-Knospen entsprechen der exklusiven 
Qualität des Labels Orpur™, das übersetzt „reines Gold“ bedeutet. Das Label 

wurde vom Schweizer Duftstoff-Hersteller Givaudan gegründet und vom 
Orpur™ Komitee vergeben.

60 61

58388 | Das Set 
enthält:
• �TTA WONDER 

Körpercreme | 150 ml |
• �TTA WONDER Eau de 

Parfum Spray  | 50 ml |

24,99 €

66399 | Das Set 
enthält:
• �TTA WONDER 

Taschenspray  | 10 ml |
• �TTA WONDER Eau de 

Parfum Spray  | 50 ml |

24,99 €

22152
TTA WONDER  
Eau de Parfum 
Spray 
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

| 26,99 € |

03681
TTA WONDER  
Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe 
0,6 ml 

1,20 €

NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Für Ihn

ENTFACHE DIE FLAMME 
DER LEIDENSCHAFT NEU

FÜHLE DIE KRAFT DER 
ANZIEHUNG

100 ml 100 ml
Für Ihn

Für Ihn

62 63

ATTRACTION DUFT  
FÜR SIE

ATTRACTION DESIRE 
DUFT FÜR SIE

HOLZIGORIENTALISCH

32011
AVON ATTRACTION 
DESIRE für Ihn  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 359,87€/1L 

26,99 €

21865
ATTRACTION DESIRE für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 539,80€/1L 

26,99 €

00703
ATTRACTION für Ihn  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €
| 26,99 € |

00083
ATTRACTION für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

| 26,99 € |

48223
ATTRACTION für Sie  
Eau de Parfum Spray
100 ml | 349,90€/1L 

34,99 €
| 39,99 € |

45971
ATTRACTION für Ihn 
Eau de Toilette Spray
100 ml | 349,90€/1L 

34,99 €
| 39,99 € |

Schwarze Kirsche, Iris, 
Amber

Schwarze Kirsche, 
arabischer Jasmin, 
goldener Amber 

Ingwerwurzel, anziehender 
Moschus, rauchige Hölzer

Brombeere, anziehender Moschus, 
Vanilleamber

51284 | Das Set enthält:
• �ATTRACTION DESIRE für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION DESIRE Körperpeeling mit schwarzer 

Kirsche | 150 ml |

27,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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NEU

64 65

ERLEBE EINE INTENSIVE ANZIEHUNG 
WIE NIE ZUVOR 

DUFTPROBEN ZUM SPRÜHEN
1,5 ml
Eau So Loved � 06155
Eau So Free � 08607
Eau So Happy� 07039

1,20 €

Fruchtige Himbeere mit 
reinen Magnolien-Noten 
und sanftem Moschus 

AUFSPRÜHEN UND 
GLÜCKLICH SEIN

EAU SO HAPPY 
DUFT

ATTRACTION INTENSE 
DUFT FÜR SIE

35592
ATTRACTION INTENSE für Sie 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 479,80€/ 1L

23,99 €

| 26,99 € |

44842
ATTRACTION INTENSE für Ihn 
Eau de Toilette Spray  
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €
| 26,99 € |

15024
ATTRACTION GAME für Sie  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 539,80€/1L 

26,99 €

15768
ATTRACTION GAME für Ihn 
Eau de Toilette Spray
75 ml | 359,87€/1L 

26,99 €

35451
EAU SO HAPPY 
Eau de Parfum Spray 
30 ml | 566,33€/1L 

16,99 €

| 18,99 € |

18606
EAU SO FREE  
Eau de Parfum Spray 
30 ml | 566,33€/1L 

16,99 €
| 18,99 € |

35840
EAU SO LOVED  
Eau de Parfum Spray 
30 ml | 566,33€/1L 

16,99 €
| 18,99 € |

Kandierter Ingwer, intensiver 
magnetischer Akkord, 
Kokoscreme

Pflaume, intensiver 
magnetischer 
Akkord, weiches 
Leder

Rosa Pfeffer, dunkle 
Schokolade, samtige 
Hölzer

Zerstoßener Pfeffer, 
dunkle Schokolade, 
polierte Hölzer

Zitrone, Damaszener-
Rose, goldener Amber 

Neroli-Blüte, gezuckerte 
Jasmin-Blütenblätter, Vanille 

FRUCHTIG

HOLZIG

BLUMIG

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Für Sie

Für Ihn

Für Ihn

Für Ihn

Schwarzer 
Pfeffer, 
Lavendel, 
Zedernholz 

Frische 
Bergamotte, 
Ingwerwurzel, 
warmes 
Sandelholz

Kalabrische 
Bergamotte, 
goldener Zimt, 
Tabak-Bourbon

Saftige Birne, 
Magnolie, 
Amberhölzer

Birne, Freesie, 
Moschus

Zitrone, 
Melone, Freesie

Arabischer 
Jasmin, edler 

Moschus, 
cremiges 

Sandelholz

BLÜHENDE 
MAI-ANGEBOTE!

66 67

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

1 DUFT FÜR 23,99 €
2 NACH WAHL* FÜR 39,98 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Düfte (Nummer 1-3) von der Seite 66.

1 DUFT FÜR 20,99 €
2 NACH WAHL** FÜR 36,98 €
**Gilt für gleiche oder unterschiedliche Düft (Nummer 4-8) von den Seiten 66-67.

Lorbeer, Zypresse, Moschus

Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80 €/1L
1. Eve Elegance � 09050

Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87 €/1L
2. Wild Country Rush � 15396
3. Black Suede Hot� 49734

Eau de Parfum Spray
50 ml | 419,80 €/1L
5. Perceive für Sie� 23408
7. Avon Cherish� 22194
Eau de Toilette Spray
50 ml | 419,80 €/1L
6. Perceive Dew � 47761
75 ml | 279,87 €/1L
4. Full Speed� 14142
8. Aspire Man� 02329
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68

GRENZENLOSE FRISCHE
WIE FÜR DEN FRÜHLING GEMACHT

47860
PERCEIVE für Ihn  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 209,90€/1L 

Mandarine, 
Salbei, 
Zedernholz

PERCEIVE  
FÜR IHN
DUFT

20,99 €

CHYPRE

P R O D U K T  D E S  M O N A T S

FÜR IHN

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E

Auch Männer liegen uns am Herzen!
Du denkst, wir kümmern uns nur um 
Frauen? Stimmt nicht! Wir verkaufen 
täglich hochwertige Produkte, die 
speziell auf die Bedürfnisse von 
Männern abgestimmt sind.

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Tauche ein und erlebe pure Anregung mit den frischesten Noten der 
Natur, eingefangen in einem reinen Mineral-Akkord, gemischt mit 

Feigenblatt auf der Basis eines erdigen Sandsteinmoos-Akkordes.

ERLEBE 
PURE & 

INTENSIVE 
FRISCHE 

NEU

14480
MUSK MINERALIS  
Eau de Toilette Spray 
75 ml | 193,20€/1L 

JEDER MUSK 
DUFT

14,49 €64220
MUSK MARINE 
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 193,20€/1L 

16774
MUSK AIR  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 193,20€/1L 

33886
MUSK INSTINCT 
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 193,20€/1L 

Reiner Mineral-
Akkord, Feigenblatt, 
Sandsteinmoos-Akkord 

Minze, Lavendel, 
Kardamom

Ingwer, 
Sandelholz, 
Geranie

Regenwald-
Akkord, 
Zedernblatt, 
Patschuli 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

FOUGÈRE

AQUA
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Koriander,  
breitblättriger 

Lavendel, 
Leder-Akkord. 

Wilder 
Muskatellersalbei, 
goldener Amber, 
Sattelleder-Akkord

LEBE 
NACH DEINEN 

EIGENEN REGELN 

ERREICHE ABSOLUTE 
SPITZENLEISTUNG

65367 | Das Set 
enthält:
• �WILD COUNTRY 

Shampoo & 
Duschgel | 250 ml |

• �WILD COUNTRY  
Eau de Toilette  
Spray | 75 ml |

22,99 €

66183 | Das Set 
enthält:
• �ABSOLUTE BY ELITE 

GENTLEMAN Eau de Toilette 
Spray | 50 ml |

• �ABSOLUTE BY ELITE 
GENTLEMAN Shampoo & 
Duschgel | 250 ml |

22,99 €

65789 | Das Set 
enthält:
• �FULL SPEED ELECTRIC 

Shampoo & Duschgel  | 250 ml |
• �FULL SPEED ELECTRIC  

Eau de Toilette Spray  | 75 ml |

21,99 €

WILD COUNTRY 
Duft

Lavandin, 
Indigobusch, 
Petrichor-Akkord

ENERGIEKICK IN SEKUNDEN,
DER STUNDENLANG HÄLT 
Electric-Akkord, Kurkuma-Öl, Vetiver

Italienische Zitrone, Oudholz, 
Ambermax-Akkord

40691
WILD COUNTRY 
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 293,20€/1L 

21,99 €

| 23,99 € |

32086
WILD COUNTRY 
FREEDOM  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

35279
WILD COUNTRY 
SPIRIT  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

01057
FULL SPEED ELECTRIC 
Eau de Toilette Spray 
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

24109
ABSOLUTE BY ELITE 
GENTLEMAN  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 439,80€/1L 

21,99 €
| 23,99 € |

FOUGÈRE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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KLASSISCHE &  
MODERNE NOTEN  
FÜR IHN

ELEGANTE & 
VERFÜHRERISCHE NOTEN 
FÜR IHN

125 ml

125 ml

JEDER 
SCENT FOR MEN DUFT 

JEDER  
BLACK SUEDE DUFT 

63966
BLACK SUEDE 
Eau de Toilette Spray
125 ml | 223,92€/1L 

63453
BLACK SUEDE HOT 
Eau de Toilette Spray 
125 ml | 223,92€/1L 

13706
SCENT FOR MEN  
MASCULINE WOODY 
Eau de Toilette Spray
30 ml | 366,33€/1L 

33282
GREEN FOUGÈRE 
Eau de Toilette Spray 
für Ihn
30 ml | 366,33€/1L 

Frisches Grün,  
warme Hölzer, 
Ledernoten

Kalabrische 
Bergamotte, 
goldener Zimt,  
Tabac Bourbon

Sternanis, 
Teeblatt, Hölzer 
und Vetiver 

Lavendel, 
Geranienöl, 
Waldmoos 

ORIENTALISCH

HOLZIG LEDRIG HOLZIG

FOUGÈRE

HOLZIG

10,99 €27,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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DEOROLLER
Duftender Rundum-Schutz

SHAMPOO & DUSCHGEL
2-in-1 Formeln - ideal für die Dusche

GROSSE AUSWAHL AN DÜFTEN FÜR IHN

12567
AVON MAN  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

18689
ELITE 
GENTLEMAN  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

19976
ELITE  
GENTLEMAN 
IN BLACK  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

47084
SEGNO 
VISIONARY 
Eau de Parfum 
Spray 
75 ml | 359,87€/1L 

26,99 €

02261
FULL SPEED 
GAMER  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

09894
SEGNO IMPACT 
Eau de Parfum 
Spray
75 ml | 359,87€/1L 

26,99 €

31765
FULL SPEED 
SURFER  
Eau de Toilette 
Spray 
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

01123
FULL SPEED 
QUANTUM 
Eau de Toilette 
Spray 
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

INDIVIDUALITÄT  
IN BLAU
Rosmarin, Lavendel, Grapefruit

Mandarine, 
Lavendel, 
Zedernholz

03418
INDIVIDUAL BLUE  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 144,90€/1L 

14,49 €
37580
INDIVIDUAL BLUE 
STRONG  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 144,90€/1L 

14,49 €

INDIVIDUAL BLUE 
Duft

50054 | Das Set 
enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE  

Eau de Toilette 
Spray | 100 ml |

• �INDIVIDUAL BLUE 
Shampoo & 
Duschgel | 250 ml |

15,49 €

FRISCH

AROMATISCH

Shampoo & Duschgel 
250 ml | 19,96€/1L 
1. Avon Man� 23697
2. Wild Country� 31617
3. Wild Country Rush� 24307
4. Absolute by Elite Gentleman� 25528
5. Black Suede Dark� 84020
6. Full Speed Quantum� 01701
7. Full Speed Gamer� 18747
200 ml | 24,95€/1L 
8. Attraction� 32516
9. TTA für Ihn� 24257
10. TTA The Moment� 40717

4,99 €

50 ml | 49,80€/1L 
1. Black Suede Hot� 05108
2. Black Suede Dark� 40832
3. Black Suede Secret� 19737
4. Full Speed Quantum� 32896
5. Full Speed � 25023
6. Full Speed Max Turbo� 01883
7. Individual Blue� 06387
8. Musk Instinct� 13847

2,49 €
| 2,99 € |

Deoroller

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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H
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R R E N S A L O
N

BASICS 
FÜR DEINE 
TÄGLICHE RASUR

TÄGLICHE PFLEGE mit Kardamom- & Zedernholz-Duft

PFLEGE- & RASIERZUBEHÖR

DIE REINIGENDE KRAFT 
VON AKTIVKOHLE

46094
3-in-1 Shampoo, 
Spülung & Duschgel
200 ml | 19,95€/1L 

3,99 €

37648
Rasiergel
150 ml | 26,60€/1L 

3,99 €

07914
3-in-1 Pre-Shave, 
Aftershave & 
Feuchtigkeitsgel
50 ml | 79,80€/1L

3,99 €

40402
2-in-1 Aftershave-
Balsam & 
Feuchtigkeitspflege
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €

R A S U R R A S U R R A S U R B E R U H I G E N D E P F L EG E

RASIERER MIT 
AUSTAUSCHBAREN 
KLINGEN-AUFSÄTZEN

PREMIUM-RASIERAPPARAT

RASIERPINSEL-SET NASEN- UND 
OHRHAARTRIMMER 

Für eine angenehme, 
schnelle und präzise Rasur

Passt sich an jede 
Wölbung an - für eine 
maximal präzise, glatte 
und angenehme RasurErmöglicht eine komfortablere 

Aufbewahrung von Rasur-Utensilien. 
Verlängert die Lebensdauer des 
Rasierpinsels und ermöglicht  das 
Abtropfen der Borsten. 

Ermöglicht ein präzises Kürzen der 
Nasen- & Ohrhaare sowie des Bartes. 16899

Herren-Rasierer mit 
austauschbaren Köpfen
Set aus 1 Griff und  
5 Klingen-Aufsätzen; 
ABS, rostfreier Edelstahl; 
Maße ca. 14,5 x 4,5 cm. 

7,99 €

36558
Herren-Rasierapparat
Aus ABS und rostfreiem 
Edelstahl. Maße ca. 15 x 
5,5 x 6,8 cm. Betrieb mit  
2 AA-Batterien (nicht in 
Lieferung enthalten).

19,99 €
| 24,99 € |

21360
Rasierpinsel mit Aufschäumschale
ABS, PP, Nylonborsten. Ständer  
ca. 10,2 x 6,7 x 13 cm. Schale ca. 8,8 x 
4,4 cm. Rasierpinsel ca. 11 x 3,5 cm. 

19,99 €

07617
Batteriebetriebener Nasen- & 
Ohrhaartrimmer
ABS, rostfreier Edelstahl. Länge  
ca. 13 cm. 1 AA Batterie erforderlich 
(nicht in Lieferung enthalten). 

12,99 €
| 14,99 € |

R A S U R R A S U RR E I N I G U N G

28993
Aftershave- 
Balsam & 
Feuchtigkeitspflege 
100 ml | 
39,90€/1L 

3,99 €

27649
3-in-1 
Shampoo, 
Spülung & 
Duschgel 
200 ml | 
19,95€/1L 

27730
2-in-1 
Rasiergel & 
Waschgel 
150 ml | 
26,60€/1L 

JE

SCHÄUMENDES 
RASIERGEL

AFTERSHAVE-
FEUCHTIGKEITSPFLEGE

Sorgt für eine 
angenehme Rasur und 
erfrischt die Haut

Sorgt dafür, dass sich 
die Haut nach der Rasur 
gekühlt und erfrischt 
anfühlt und zart duftet

48678
Schäumendes 
Rasiergel
200 ml | 29,95€/1L 

5,99 €

32839
Aftershave-
Feuchtigkeitspflege
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €

B
E

ST
E
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M
IC

H

20% SPAREN!
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outlet

Dark 
Brown

44859

Light 
Brown

33068

Majestic 
Rose

06528

Golden 
Bee

18283

80 81

Solange der Vorrat reicht

LUXE  
Augenbrauenfüller
1,2 g 

6,99 €

ULTRA COLOUR 
Lipstick-Topper
3,6 g 

5,49 €

13821
ARTISTIQUE 
PATCHOULI 
INDULGENCE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 399,80€/1L 

19,99 €

42002
SOFT MUSK DELICE  
FLEUR DE CHOCOLATE  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 129,80€/1L  

6,49 €

19711
Feuchtigkeitsspendende Seife  
für Gesicht & Körper 
1 Stück 

1,99 €

23036
SLEEP RITUAL Entspannende 
Badekristalle 
170 g | 29,35€/1kg 

4,99 €

34652
LUXE 
Wimpernserum
3 ml 

7,99 €

25635
Bubble Reinigungs-Tuchmaske  
gegen Mitesser
1 Stück 

3,49 €

41780
FAR AWAY AURORA  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 299,80€/1L 

14,99 €

Strahlende 
Mandarine,  
Fleur de Chocolat, 
warme Vanille

Bourbon-Vanille, Seerose, rosige Noten 

FOLGE MIR  
AN EINEN 
BESONDEREN ORT

EINE 
HYPNOTISCHE 
KREATION AUS 
PATSCHULI  
–  eine vielseitige und oft als 
kühl empfundene Blüte –  und 
wärmenden, exotischen 
Gewürzen, zarten Blütennoten  
sowie intensivem Amber- Von 
Alexandra Carlin entwickelt, 
um die Heiterkeit stürmischer 
Abenteuer einzufangen.

22558
Haarbürste 
ABS, TPE-Borsten.  
Maße ca. 9 x 6,5 x 4 cm.

5,49 €

00810
Make-up Pinselset TROPICAL
Maße des Beutels ca. 7 x 14 cm, Material: 
PU, Aluminium, Holz, Nylon-Borsten.

11,99 €
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NEU

NEU

PRINT EXKLUSIV 
BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

06403
Kosmetiktasche 

ENGAGEMENT 
PU, Polyester, Maße 
ca. 20 cm (L), 23 cm 
(Oberseite), x 13 cm 

(H) x 5 cm (B)
Maße des offenen 

Faches ca. 13 (L) x 8 
(H) cm

12,99 €*

Kosmetiktasche  
in Saffianoleder-Optik 

mit Reißverschluss 
und silberfarbenem 

Reißverschlusszieher  
in Form der  

Unendlichkeitsschleife. 
Mit zusätzlichem  

offenen  
Fach im Inneren.

Grösse 

XL

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

84004
Doppelwandiger 

Reisebecher 
Fassungsvermögen 

ca. 500 ml; 
Polypropylen, 

Silikon; 
Durchmesser des 

Deckels ca. 9,8 cm; 
Durchmesser des 

Bechers an der 
Oberseite ca.  

8,8 cm; 
Durchmesser der 

Unterseite ca. 
6,4 cm; Becher-

Höhe ca. 15,5 cm, 
Gesamthöhe des 

Bechers inkl. Deckel 
ca. 17,8 cm

15,99 €*

DOPPELWANDIGER 
REISEBECHER 
Doppelwandig  

für eine  
optimale  

Isolierung

Deckel mit 
Auslaufschutz

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

GEWALT GEGEN 
FRAUEN STOPPEN

Versilbert 

43430
Kristall-
Anstecknadel 
ENGAGEMENT 
Gesamtlänge ca. 
3 cm (L) x 2,85 cm 
(B); Zink, Messing, 
Glas; versilbert 6 €*

02162
Emaille-
Anstecknadel 
ENGAGEMENT 
Zink, Messing;  
ca. 2,95 (B) x  
2,95 (L) cm. 6 €*

25189
Münzgeldbörse 

ENGAGEMENT 
PU, Polyester, Maße ca. 
12 x 8 cm, Riemenlänge 

ca. 48 cm

9,99 €*

01743
Armband 

ENGAGEMENT
Nylon, Zink, Glas, 

Messing
Durchmesser 

der Scheibe ca. 1 cm

9 €*

Kordelarmband 
aus Nylon mit 

Ziehverschluss, 
ENGAGEMENT-

Symbol und einem 
lilafarbenen 

Zierstein. 

EIN TEIL DES ERLÖSES 
aus dem Verkauf der Charity-Produkte** mit dem Unendlichkeitssymbol 
kommt der AVON-Campagne “Speak out Against Domestic Violence”  

gegen häusliche Gewalt zugute.  

Du bis nicht allein.  
So holst du dir Hilfe:

**DIE CHARITY-PRODUKTE SIND VON ALLEN KOMBINIERTEN ANGEBOTEN AUSGENOMMEN.
*Der Anteil vom Verkaufspreis in Höhe von je 3 € Pin, 4,50 € Armband, 5 € Münzgeldbörse,  
6,50 € Kosmetiktasche und 8 € Reisebecher wird an “UN-Women Nationales Komitee  
Deutschland e.V.” unmittelbar weitergeleitet.
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Blackest Black

31005

Brown Black

63958

84

P R O D U K T  D E S  M O N A T S

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

VOLUMENSPENDENDER 
MASCARA-PRIMER
Mit Keratin & Rizinusöl 
für voller & länger 
ausssehende Wimpern, 
zur Anwendung  unter 
deiner Lieblings-Mascara

GÜNSTIGER IM SET

LEGENDARY LENGTHS MASCARA 
PERFEKT ALS GESCHENK - EINZELN ODER IM SET! 

LEGENDARY 
LENGTHS 
MASCARA

LEGENDARY 
LENGHTS Mascara
10 ml | 899,00€/1L 

8,99 €

08961
LASH SUPREME 
Volumen-Primer
7,5 ml 

6,99 €
| 7,99 € |

66381 | 
Das Set enthält:
• �LEGENDARY LENGHTS 

Mascara  
Blackest Black | 10 ml |

• �LASH SUPREME 
Volumen-Primer | 7,5 ml |

11,99 €

SAGENHAFTE LÄNGE & VOLUMEN
Bis zu 50% längere Wimpern und 
3x mehr Volumen* dank unserer 
spektakulären und bahnbrechenden 
neuen Wimpern-Technologie!

*�Basierend auf einer klinischen 
Wirksamkeitsstudie mit 15 Teilnehmer*innen

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

MAKE-UP
400 umwerfende Farbtöne 
in jeder Broschüre.
Qualität von zahlreichen 
Beauty-Influencer getestet &  
von Millionen Frauen geliebt.

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E

202305_CE_11_0542.indd   All Pages202305_CE_11_0542.indd   All Pages 21/02/2023   14:5221/02/2023   14:52

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11049884&structId=37826&lang=12&parentId=11045448&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11060399&structId=37826&lang=12&parentId=11045624&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11060400&structId=37826&lang=12&parentId=11045624&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10194893&structId=20&lang=12&parentId=8024929&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10698955&structId=20&lang=12&parentId=10698938&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10698950&structId=20&lang=12&parentId=10698938&attribId=96


Slay The Grey
07328

Bold in Black
15727

Blue You Away
10041

Alter Ego
07047

Teal With It
11494

Dare To Pink
15875
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Shine Bright

Bold in Black

Bold in Black
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LIMITIERTE EDITION

VIVA LA 
PINK!

Die Farbe Pink garantiert effektvolle Make-up-Looks. Teste 
jetzt unsere neue Limited-Edition-Kollektion

in angesagten Trendfarben.

Es lebe die Kreativität. Es lebe die Farbvielfalt. VIVA LA PINK!

9-IN-1 LIDSCHATTEN-
PALETTEN
Stark pigmentiert für 
eindrucksvolle Looks

TREND-TIPP
PINK MACHT ALLES 
MÖGLICH - VOM 
DEZENTEN ALLTAGS-
MAKE-UP BIS 
ZUM KREATIVEN 
BLICKFANG-LOOK.

Unser erster ZWEISEITIGER 
FLÜSSIG-EYELINER & 
GEL-KONTURENSTIFT für 
dezente und Power-Looks

Wasserfester 
Gel-
Konturenstift
Farbe auftragen 
und verblenden, 
bevor sie 
trocknet

Wasserfester 
Flüssig-Eyeliner
Feiner, flexibler 
Pinsel für präzise 
Linien

Augen: VIVA LA PINK! Lidschatten-Palette, Next Level (04077), Flüssiger Eyeliner & Konturenstift, Bold in Black (15727)

Flüssiger Eyeliner 
& Konturenstift
1,8 ml 

19,99 €

VIVA LA PINK! 
Lidschatten-Palette 
10,8 g 

14,99 €

11,99 €
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Purple Power

21246

Pink Expression

08912

Red Revolution

14795

Sassy Fuchsia
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Rose Touch

14282

Glam Red
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Be Bold

11585

Pink Revolution
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NEU

ROUGE-STIFT 
Mit zart 
schimmerndem 
Finish. 
Unterstreicht 
deine Schönheit.

TREND-TIPP
DAS CREMIGE ROUGE KANNST 
DU IN MEHREREN SCHICHTEN 
AUFTRAGEN - VON GANZ DEZENT 
BIS UNÜBERSEHBAR. 

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
LIPPENFARBE 
Mit Avocado- & Kokosöl 
in 5 matten Satin-Farben

NAGELLACK 
mit sattem Perlglanz-Finish für deine Blickfang-Maniküre

Lippen: Feuchtigkeitsspendende Lippenfarbe, matt,
 Glam Red (24851); Gesicht: VIVA LA PINK! Rouge-Stift,

 Pink Expression (08912); Nägel: VIVA LA PINK! Nagellack,
 She’s Wild (15529)

VIVA LA PINK! 
Rouge-Stift
5,5 g 

9,99 €

Feuchtigkeitsspendende 
Lippenfarbe, matt
7 ml 

7,99 €

VIVA LA PINK! 
Nagellack 
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €
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Blackest Black

Smokey Diamond

Blackest Black

Smokey Diamond

Blackest Black

12757

Lava Brown

25122

Blackest Black

23119

Lava Brown

18341

9190

NEU

LOOK VON 
KÜNSTLICHEN 
WIMPERN - ABER 
FEDERLEICHT
Du liebst den extravagenten Look von 
Mascara mit Falsche-Wimpern-Effekt, jedoch 
nicht das schwere Gefühl? Nimm’s leicht! 

Das Bürstchen 
erreicht jede 

einzelne 
Wimper 

mühelos und 
trennt und 

verlängert sie.

Die luftig-
fluffige Formel 

sorgt sofort 
für doppeltes 

Wimpernvolumen 
und zusätzliche 

Länge. 

• Hält den ganzen Tag • Ohne Klümpchen, Abschuppen oder Verschmieren

HOL DIR DEN FALSCHE-WIMPERN-EFFEKT, 
DER DEINE WIMPERN NICHT BESCHWERT.

VORHER

NACHHER

wasserfestklassisch

MASCARA + 
GLIMMERSTICK 
IM SET!
JE

JEDE DELIGHTFULL 
MASCARA

ungeschminkte 
Wimpern

Die Fülle künstlicher 
Wimpern - aber leicht 
und flexibel

8,99 €DELIGHTFULL 
Wasserfeste 
Mascara 
10 ml | 899,00€/1L 

DELIGHTFULL 
Mascara 
10 ml | 899,00€/1L 

59170 | Das Set enthält:
• �DELIGHTFULL Wasserfeste 

Mascara Blackest Black  | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK DIAMOND Eyeliner 

Smokey Diamond | 0,35 g |

66340 | Das Set enthält:
• �DELIGHTFULL Wasserfeste 

Mascara Blackest Black | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK Eyeliner  

Blackest Black | 0,28 g |

66365 | Das Set enthält:
• �DELIGHTFULL Mascara  

Blackest Black | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK DIAMOND Eyeliner 

Smokey Diamond | 0,35 g |

59162 | Das Set enthält:
• �DELIGHTFULL Mascara  

Blackest Black | 10 ml |
• �GLIMMERSTICK Eyeliner  

Blackest Black | 0,28 g |

10,99 €
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Aqua Sparkle

Emerald Glow

Teal Sparkle

Amethyst
32193

Black Bioux

42713

Black Ice

34363

Brown Sugar

45989

Silver Lights

39354
Smokey Diamond

36459

Emerald Glow

31963

Teal Sparkle

33647

Aqua Sparkle
39149

Sugar Plum

32342

Twilight Sparkle

32151

Fuchsia

42515

Majestic Plum

27631

Bronze
31393

Blackest Black

35345

Navy

43448

Brown Black

43422

Cosmic Brown

43562

Emerald

45385

Cherry Red

35386

Azure Blue
45393

Saturn Grey

31104

Forest Green

42903

Starry Night

46029

2

1
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JEDER 
GLIMMERSTICK

Augen: GLIMMERSTICK DIAMOND Eyeliner, Twilight Sparkle (32151) 4,99 €

UNSER NR. 1 GLIMMERSTICK
• Mühelose Definition der Augen 
• �Verbesserte, langanhaltende 

Formel & satte Farben
• Kein Spitzer erforderlich

MAKE-UP-HACKS
FÜR WEICH DEFINIERTE AUGEN

TESTE DEN HACK!
Zeichne mit einem 
GLIMMERSTICK deiner 
Wahl eine kurze Linie am 
äußeren Augenwinkel. 
Verblende sie mit der 
Fingerspitze sanft  
nach oben, um einen 
dezenten Smokey-Effekt 
zu erzielen. 

2. GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

1. GLIMMERSTICK 
DIAMOND 
Eyeliner 
0,35 g 
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Natural 
Tan
10645

Light 
Beige
01461

Alabaster
69732

Light 
Ochre
64485

Shell
10777

Medium 
Beige
07666

Cool 
Beige
02683

Sun Beige
09142

Warm 
Ivory
07781

Light 
Ivory
10827

Creamy 
Natural
14183

Ivory
05074

Natural 
Beige
01768

Light 
Nude
08938

Soft 
Honey
43679

Soft 
Beige
63784

Porcelain
11056

Nude
09084

Cream 
Beige
16584

140 P  
(Light Ivory)

48926

130 N  130 N  
(Alabaster)(Alabaster)

4677146771

245 N  
(Natural Beige)

63016

220 G  
(Light Nude)

46789

320 G  
(Sun Beige)

37986

240 P  
(Cool Beige)

34173

210 N  
(Light Beige)

37176

228 G (Nude)228 G (Nude)
3743237432

215 P (Ivory)
30163

120 N  120 N  
(Porcelain)(Porcelain)

3006430064

310 N  
(Medium Beige)

49643

135 G  
(Light Ochre)

33480

125 G  125 G  
(Warm Ivory)(Warm Ivory)

0063800638

250 N  
(Cream Beige)

63412

230 N  
(Creamy Natural)

46060

235 P (Shell)
33399

345 N  
(Soft Honey)

00711

225 G  
(Soft Beige)

42622

12

1
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MAKE-UP-HACKS
FÜR EINE NATÜRLICHE 
GESICHTSFORM

TESTE DEN HACK! 
Trage nach der 
Foundation eine kleine 
Menge Concealer 
entlang der Schläfen, auf 
die inneren & äußeren 
Augenwinkel, seitlich der 
Nasenflügel und über der 
Kinnlinie auf. Für einen 
natürlich gestrafften  
Look verblenden. 

POWER STAY 
Concealer
3 ml 

9,99 €

2. Cremepuder-
Foundation mit LSF 20
9 g

14,99 €

1. POWER STAY 
24-Stunden-
Foundation
30 ml | 499,67€/1L 

14,99 €

24H* ULTRA LANGANHALTENDE 
FOUNDATION
Atmungsaktive mattierende Formel, die 
rund um die Uhr wie frisch aufgetragen 
aussieht & nicht verschmiert oder 
abfärbt

*�Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 110 Teilnehmer*innen

18 STUNDEN** LANG ANHALTENDE 
CREMEFOUNDATION  MIT PUDRIGEM FINISH
Die wasserfeste Cremefoundation mit pudrigem 
Finish mit Granatapfel & Vitamin E kontrolliert 
Glanz und sieht stundenlang wie frisch 
aufgetragen aus 

**�Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 80 Teilnehmer*innen 

18H** LANG 
ANHALTENDER 
CONCEALER
Gut abdeckender Concealer 
mit cremiger Textur, der 
Unregelmäßigkeiten & 
Schatten unter den Augen für 
mehrere Stunden kaschiert **
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63172
Make-up-
Schwämmchen
Pinkes 
Schwämmchen 
aus Polyurethan. 
Maße ca. 4 x 6 cm. 
Einfache Reinigung 
mit Wasser und 
milder Seife.

8,99 €

26831
Set aus 
Mini-Gesichts-
Schwämmen 
Maße ca. 2 x 3 cm; 
Material: 
PU-Schaum. 

6,99 €
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Hydra Pink

02360

Hydra Peony

08581

Hydra Nude

06551

Hydra 
Mauve
06478

Hydra Plum

01073

Hydra Coco

07757

Hydra Siren Red

02089

Hydra Ruby 

01669

Hydra 
Viola Grey
04796

Hydra Flame

01354

Hydra Garnet

08326

Hydra Blush

06106

 Hydra Fawn

03244

Hydra Purple

02295

Hydra Rosy

02998

MAKE-UP-HACKS
FÜR VOLLE BLICKFANG-
LIPPEN

TESTE DEN HACK! 
Konturiere den 
Amorbogen und die Mitte 
der Unterlippe mit einem 
Lipliner in Nude, den Rest 
der Lippen mit einer 
Lipliner-Farbe, die zu 
deinem Lippenstift passt. 
Fertig ist dein perfekter 
Kussmund! 

96 97

INNOVATION 

HYDRAMATIC MATTE 
Lippenstift 
3,6 g 

8,99 €
| 10,99 € |

LIPPENKONTURENSTIFT 
für präzise Definition, Kontur und eine 
lange Haltbarkeit des Lippenstifts

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

3,99 €
| 4,99 € |

GEPFLEGTE, VOLLERE, GLATTERE LIPPEN
MIT MEHR ALS 50% FEUCHTIGKEITSSPENDENDEN 
UND HAUTSCHÜTZENDEN INHALTSSTOFFEN

UNSER 1. MATTER LIPPENSTIFT MIT 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDEM HYALURON-KERN

AUSSEN 
MATT.

INNEN 
PFLEGEND.

Lippen: HYDRAMATIC MATTE Lippenstift, Hydra Rosy (02998), GLIMMERSTICK Lipliner, 
Nude (17400), Pink Bouquet (23069)

20% SPAREN!
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∆ Flushed

17251

∆ Sweet 
Blooms

17228

∆ All About ∆ All About 
The BlueThe Blue

1749117491

∆ On A 
Journey

06080

∆ Paint The 
Town

42929

∆ Racing ∆ Racing 
HeartsHearts

3728337283

∆ Calm ∆ Calm 
And ChillAnd Chill

4946049460

∆ Blue 
Me Away

37051

∆ Keep It 
Bright

18713

∆ Everyday ∆ Everyday 
PrettyPretty

4002240022

∆ Heavenly

16659

∆ Good 
Karma

27979

∆ Terra 
Bliss

04093

∆ Zen 
Moment

46250

∆ Pink 
Obsession

40048

∆ Petal 
Fresh

18697

∆ Freedom∆ Freedom

4636746367
∆ Showmance∆ Showmance

4206942069

∆ Peachy 
Sorbet

41798

∆ Freshly 
Minted

49239

∆ Total ∆ Total 
EclipseEclipse

3972739727

∆ Red Is ∆ Red Is 
RedRed

4217642176

HÄRTENDER 
UNTERLACK
mit Mineralien & 
Diamantstaub

GEL- ÜBERLACK
glänzende Farbe
für 7 Tage - 
ohne Abblättern

7-TAGE-HYBRID-NAGELLACK WIE AUS DEM NAGELSTUDIO 
• Kein schädigendes UV-Licht
• Keine Nagelschäden
• Keine Probleme beim Entfernen 

Nägel wie aus dem 
NAGELSTUDIO - 
zum KLEINEN PREIS! 

1 NAGELLACK oder 
UNTER- oder ÜBERLACK 

FÜR

 4,49 €
2 NACH WAHL* 

FÜR

7,98 €
*GILT FÜR GLEICHE ODER 

UNTERSCHIEDLICHE PRODUKTE  
VON DEN SEITEN 98-99.

Nägel: GEL SHINE Nagellack, Pink Obsession (40048)

36673
ULTIMATE 
Härtender 
Unterlack
10 ml | 
449,00€/1L 

GEL SHINE 
Nagellack 
10 ml | 449,00€/1L 

∆ Glanztöne

35428
GEL SHINE 
Überlack
10 ml | 
449,00€/1L 

98 99
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Black 
Brown

01727

Blackest 
Black

46722

Blackest 
Black

18812

Black

24000

Brown 
Black

24141

Brown 
Black

03947

Blackest 
Black

00448

Blackest 
Black

10272

Brown 
Black

08623

Black
23515

Brown 
Black

23945

2-IN-1 LÄNGE & PFLEGE
Längere, gesünder aussehende Wimpern 
dank Arganöl & Vitamin E 

UNBEGRENZTER WIMPERNSCHWUNG
Bis zu 4x mehr Schwung*
3x mehr Volumen**
24 h Halt***

*�Basierend auf einer physikalischen 
Wissenschaftsstudie an künstlichen 
Wimpern.

**�Basierend auf einer klinischen 
Wirksamkeitsstudie mit 
14 Teilnehmer*innen.

***�Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 120 Teilnehmer*innen.

ULTRA-VOLUMEN
Sofortiges Volumen, das den ganzen Tag lang hält*,  
mit glättender Formel mit Marula-Öl

*�Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 121 Teilnehmer*innen

WASSERFESTES ULTRA-VOLUMEN
Sofortiges Volumen, das auch Schwimmen oder Schwitzen übersteht; 
mit glättender Formel mit Bambus-Extrakt

WASSERFESTE 
FARBEN

EXTREME LÄNGE 
Bis zu 87% längere* Wimpern mit Mikrofasern,  
die wie Magnete wirken.

GENIALER 
5-IN-1-EFFEKT
1. VOLUMEN

2. LÄNGE

3. WIMPERNTRENNUNG

4. SCHWUNG

5. INTENSIVE FARBE

= LOOK VON 
MILLIONEN  
VON WIMPERN

100 101

UNLIMITED 
INSTANT LIFT 
Mascara 
10 ml | 
699,00€/1L 

6,99 €
| 8,99 € |

ULTRA VOLUME 
Mascara
10 ml | 
699,00€/1L 

6,99 €
| 8,99 € |

ULTRA VOLUME 
Wasserfeste 
Mascara 
10 ml | 
699,00€/1L 

6,99 €
| 8,99 € |

SUPREME 
LENGTH 
NOURISHING 
Mascara
7 ml

10,99 €
| 13,99 € |

SUPER EXTEND 
LENGTH Mascara
7 ml 

9,99 €
| 12,99 € |

LASH GENIUS 
5-in-1 Mascara
10 ml | 
699,00€/1L 

6,99 €
| 8,99 € |

UNSERE TOP-
MASCARAS
AB

6,99 €*�Basierend auf einer klinischen 
Wimpernverlängerungs-Studie am oberen 
Wimpernkranz mit 25 Teilnehmer*innen. 

22% SPAREN!

22% SPAREN!

22% SPAREN!

21% SPAREN!

22% SPAREN!

23% SPAREN!

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

Solange 
der Vorrat reicht.
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Cool

45898

Warm Flush

05967

Soft Plum

23804

Classic Aura

64634

Warm Flush

37879

Peach

46086

Classic Aura

05116

Illuminating

64899

Medium Tan

46565

Medium Tan

Plum Pop

44065

Warm Glow

46292

Deep Bronze

47001

BONZEPERLEN FÜR EINEN 
SONNENGEKÜSSTEN GLOW.

CREMIGES ROUGE 
Lässt sich glatt auftragen und zaubert eine natürliche 
zarte Röte auf die Wangen 

KOMPAKT-PUDERROUGE 
Konturiert die Wangen wie nie zuvor,  
sorgt für ein hochpigmentiertes seidenmattes Finish 

PERLEN MIT HIGHLIGHTING-EFFEKT 
für einen zarten Glow.

102 103

UNSERE 
BELIEBTEN 
PUDERPERLEN
JE

Puderperlen mit 
Highlight-Effekt
22 g | 635,91€/1kg 

13,99 €

3D MATTE 
Rouge 
3,6 g 

8,99 €

Creme-Rouge
2,4 g 

8,99 €

GLOW Bronze-
Puderperlen 
22 g | 635,91€/1kg 

13,99 €
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DIE FOUNDATION 
mit Extrakt von weißem 
Saphir verschmilzt nahtlos 
mit der Haut und sorgt für 
makellose Abdeckung und 
ein gepflegtes Hautgefühl.

2-IN-1 FOUNDATION & 
PRIMER 
mit Diamantstaub 
perfektioniert die Haut und 
sorgt für einen matten, 
gleichmäßigen Teint ohne 
sichtbare Poren und 
Fältchen. Die Haut fühlt sich 
kaschmirzart und gut mit 
Feuchtigkeit versorgt an.

DER CONCEALER 
mit Extrakt von weißem 
Saphir kaschiert 
Unregelmäßigkeiten 
und sorgt für einen 
makellosen Teint. 

DER PUDER 
mit Extrakt aus weißem Saphir 
und Weichzeichner-Pigmenten 
kaschiert, gleicht aus und mattiert.

LIPPENSERUM 
mit Retexturierungs-
Technologie 

SERUM-LIPPENSTIFT 
mit Retexturierungs-Technologie 
& intensiver Farbe 

VOLUMEN-
MASCARA 
mit schwarzem 
Diamantstaub

ENTDECKE 

KLASSISCHE 

ELEGANZ

LUXUS-ANGEBOT!
1 Foundation zum 

SUPERPREIS*

DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt oder 
Set aus der Broschüre**

*�Ausgenommen Charity-Produkte sowie  
die Luxe Foundations von der Seite 105.

GÖNNE DIR EXKLUSIVES MAKE-UP 
MIT KOSTBAREN INHALTSSTOFFEN

104 105

5. Kompaktpuder
10 g | 1799,90 €/1 kg 

17,99 €
4. Concealer
1,8 g 

13,99 €

1. LUXE Volumen-
Mascara
7 ml

15,99 €

2. LUXE Serum-
Lippenstift
3,5 g 

16,99 €

37846
3. LUXE Lippenserum
3,5 g 

15,99 €

6. Foundation LSF 20
30 ml | 599,67 €/1L 

| 19,99 € |

17,99 €
SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

7. 2-in-1 Foundation LSF 15 für einen 
kaschmirzarten Teint
30 ml | 566,33 €/1L 

| 18,99 € |

16,99 €
SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich
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Warmest Beige

31047

Ivory Pink

31781

Almond

00935

Pale Pink

31872

Nude

10900

Light Nude

13979

Ivory

30692

Cream

33084

Nude

09431

Pale Pink

13680

Warmest Beige

34124

Ivory Pink

41541

Cream

08052

Ivory

08920

Light Nude

13920

Almond

00620

01180
Pink Glow

10314
Bronze Glow

01289
Golden GlowFair Radiance

21279

Natural Radiance

17046

Warm Radiance

24604

Warm GlowWarm Glow

3102131021

Golden Bronze

27466

Nude

21527

Shell

22970

Sand Beige

19349

Ivory

19471

Medium 
Beige

23002

Porcelain

10561

106 107

ALLES FÜRS GESICHT

K
am

ille
 & Lavendel

Ka

mille & Alo e

BRONZEPUDER
mit integriertem Finish für 
einen Bronze-Effekt ohne 
beschwertes Gefühl, hält 
den ganzen Tag lang.*

HIGHLIGHTER-
KOMPAKTPUDER 
Lichtreflektierende, seidige 
und leicht aufzutragende 
Formel, die dich den ganzen 
Tag lang strahlen lässt.

CREMIGER 
CONCEALER 
für den Bereich unter den 
Augen, der sofort aufhellt 
und dunkle Schatten 
abdeckt

LOSER 
MINERALPUDER 
mit 100% natürlichen 
Mineral-Pigmenten wirkt 
abdeckend, gleicht 
den Hautton aus & 
optimiert die natürliche 
Ausstrahlung der Haut. 
Mit LSF 15.
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DIE MATTIERENDE FORMEL 
mit Pflanzenextrakten & fettabsorbierendem 
„Nature-Matte“-Komplex glättet und 
perfektioniert die Haut.

DIE AUFHELLENDE FORMEL 
mit Pflanzenextrakten & pflegendem 
„HydraCalm“-Komplex beruhigt und glättet  
die Haut und spendet ihr Feuchtigkeit.

CALMING EFFECTS 
Mattierende 
Foundation für 
empfindliche Haut
30 ml | 333,00€/1L 9,99 €
| 10,99 € |

Bronzepuder
13,5 g | 1036,29€/1kg

13,99 €

CALMING EFFECTS 
Beruhigende 
Foundation für 
empfindliche Haut
30 ml | 333,00€/1L 
| 10,99 € |

GLOW ON Highlighter-
Kompaktpuder
12,5 g | 1039,20€/1kg

12,99 €

Aufhellender 
Concealer für die 
untere Augenpartie
6,5 ml 

6,99 €
Mineralpuder 
6 g 

7,99 €

JEDE CALMING 
EFFECTS 
FOUNDATION
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Natural Beige

03632

Ivory

37333

Nude

39099

Shell

38513

Medium Beige

03905

Alabaster

27367

Neutral Light Medium

10686

Golden Light

14613

Neutral Fair

03392

Golden Fair

05504

Sun Beige

17996

Light Beige

28787

Soft Honey

23218

Natural Beige

10124

Medium Beige

41004

Light Ivory

47233

Ivory

28555

Nude

28647
Golden Fair

06270

Fair

16634

Light

16725

Warm 
Light Tan

46755
Spice

07450

Soft Honey

05249

Light 
Caramel

02865

Deep Tan

98277

Sun Beige

43968

Warm Ivory

26740

Medium 
Beige

31716

Light Ochre

39420

Shell

39529

Creamy 
Natural

29124

Ivory

46813

Light Ivory

39339

Natural 
Beige

26773
Honey 
Beige

35170

Porcelain

41517

Nude

26872

120N

84046

235P

84145

345N

84194
225G

84111

215P

84095
320G

84186

125G

84053

115P

84038

230N

84137

220G

84103

228G

84129

130N

84061
245N

84152

310N

84178

140P

84079
250N

84160

210N

84087

330P

84228

260G

84210
145P

84202

NEU

108 109

ALLES FÜRS GESICHT
ABDECKSTIFT
zum Kaschieren von 
dunklen Augenschatten & 
Unreinheiten.

DIE ULTRA MATTE 
FOUNDATION 
passt sich perfekt dem 
Hautton an und sorgt für 
einen ultra matten Effekt.

FÜR EIN NATÜRLICHES
Strahlen und mattes Finish 
ohne Schweregefühl.

3-IN-1 CREMEPUDER-
FOUNDATION
1. �ABDECKUNG wie bei einer 

Foundation
2. �KORREKTUR wie mit einem 

Concealer
3. FINISH wie von einem Puder 

Concealer 
1,8 g 

3,99 €
| 4,99 € |

ULTRAMATTE Foundation
30 ml | 266,33€/1L 

7,99 €
| 9,99 € |

Kompaktpuder für einen 
makellosen Teint
8 g

8,99 €
| 9,99 € |

Cremepuder-Foundation 
für einen makellosen Teint 
9 g

7,99 €
| 9,99 € |

21501
Fixierspray 
125 ml | 79,92€/1L 

9,99 €

29173
MAGIX Mattierender 
Primer
30 ml | 266,33€/1L 

7,99 €

25890
MAGIX 
Feuchtigkeitsspendender 
Primer
30 ml | 266,33€/1L 

7,99 €

PFLEGENDE SERUM-
FOUNDATION
Bis zu 72 h* Feuchtigkeit für gesünder, 
strahlender und glatter wirkende Haut. Für 
sanften Glow & ein leichtes Hautgefühl. 

JETZT SCHON TESTEN! 
NEUE FOUNDATION  
FÜR MAKELLOSE HAUT
erhältlich ab der nächsten Broschüre
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NATURAL FINISH 
Foundation (Probe)
1 ml 

0,40 €

Serum-
Foundation
30 ml | 399,67€/1L 

11,99 €

LSF 
20

Hyaluronsäure

„Smart-Match“-
Technologie

Wähle deinen Farbton 

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

Solange 
der Vorrat reicht.

20% SPAREN! 20% SPAREN!20% SPAREN!
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O
#

Mocha Latte

*

* *
O

#

*

O

O

*
*

#O

#

#

* O

O

O

#

#

O

O

O #

Soft Black

06643

Light Brown

13714

Blonde

63156

Brunette

98251

Light Brown

02105

Light Blonde

06072

Dark Brown

69849
Brunette

04952

Blonde

42440

Light Brown

29033

Deep Brown

29546

Medium Brown

36087

Golden Shimmer

13896

Stand Out Ruby

13730

Stylish Brown

38489

Lavender Glow

01677

Bronze Sugar

34629

Rich Plum

10116

Essential Black

46888

Blushing Pink

10751

Mocha Brew

30759

Cool Silver

00273

Statement Berry

34603

Everyday Beige

30999

Bronze Sheen

01933

Graphite

49163

Pink Shimmer

64592

Midnight

01842

Intense Brown

13029

46730
Emerald

Cobalt Blue

49437

True Black

12583

Blackest  
Black

98202

Moonlit  
Mauve

09647

Nearly  
Naked

09522

Smoldering 
Blues

13631

Berry  
Love

01263

Stone  
Taupe

03939

Urban 
Skyline

08656

Blackest Blackest 
BlackBlack

4402444024

Brown Brown 
BlackBlack

3061930619

Blackest Blackest 
BlackBlack

3841438414

Blackest Blackest 
BlackBlack

3427234272

Mocha 
Latte

01156

110 111

* Schimmer
O Perlglanz
# matt

24  
STUNDEN*

24  
STUNDEN*

SUPERSHOCK VOLUME 
LIGHT Mascara
10 ml | 699,00€/1L 

6,99 €

POWER STAY 
24-Stunden-
Augenbrauenstift
0,6 ml 

11,99 €
| 12,99 € |

POWER STAY 
16-Stunden-Lidschatten- 
und Augenkonturenstift
1,4 g 

8,99 €

SUPER SHOCK VOLUME 
LOADER Mascara
10 ml | 599,00€/ 1L

5,99 €
| 6,99 € |

UNLIMITED DRAMA 
Mascara 
10 ml | 899,00€/1L 

8,99 €

POWER STAY 
Flüssiger 24-Stunden-
Eyeliner
1,2 ml 

8,99 €

PERFECT WEAR  
Lidschatten-Quartett
5 g

8,99 €
| 10,99 € |

4-IN-1 
LIDSCHATTENPALETTE 
Eine Palette mit 
reichhaltigen, perfekt 
aufeinander abgestimmten 
Farben für unendlich viele 
Looks.

GRENZENLOS 
AUSDRUCKSSTARKE 
WIMPERN 
Bis zu 100 % mehr 
Wimpernschwung*
Bis zu 6x Volumen**
Hält 24 Std.***

*Basierend auf physikalischen Tests
**�Basierend auf klinischen Tests  

mit 17 Teilnehmer*innen
***�Basierend auf Verbrauchertest 

mit 127 Teilnehmer*innen

Jetzt mit 
wimpernfreundlichem 
Vitamin E

Jetzt mit 
wimpernfreundlichem 
Kokosöl

VOLUMEN „LIGHT“
Für einen Alltags-Wimpern-
Look, der stets wie frisch 
aufgetragen wirkt

WOW-VOLUMEN
Für tolle Blickfang-Wimpern

24  
STUNDEN*

POWER STAY 
24h-Augenbrauen-Gel
2 g 

12,99 €
Brauenkonturenstift 
0,28 g 

7,99 €

AUGEN & BRAUEN

16  
STUNDEN*

Kohl-Eyeliner
1,05 g 

4,49 €
| 5,99 € |
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Mocha Latte

25% SPAREN!
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* Crushed 
Lime

02899

* Spellbound

46391

* Lavender 
Haze

23440
* Forbidden 
Fig

64311

O Cherry 
Pick

01230

O Peony 
Blush

00133
O Rusty 
Luster

64253

∆ Wink Of 
Pink

00844
∆ Luminous 
Nude

21071
∆ Crystal 
Clear

48199

# Au 
Naturale

63024

# Electric 
Pink

30791

# Nude 
Suede

22863

# Pink 
Passion

39818
# Vibrant 
Melon

00562
# Splendidly 
Fuchsia

39008

# Blush

31062

# Wistful 
Wine

00539
# Ideal 
Lilac

30882
# Pure 
Pink

12641

# Posh 
Petal

11346

# Marvellous 
Mocha

40972

# Adoring 
Love

30205

# Peach 
Flatters

40220
# Rose 
Awakening

63032

# Ruby Kiss

30775

# Perfectly 
Nude

00463

# Mauve 
Matters

30379

# Ravishing 
Rose

40295

# Berry 
Blast

28597

# Red 
Supreme

31112

Continuous 
Cocoa

00430
# Boom 
BoomRouge
00422

# Majestic 
Purple

42390

# Plum Kiss

42473

Copper Sparkle

43604

Spring Bling

01362

Razzle Dazzle

24646

Rosy Lumos

01065

Bronze Glow

64378

Ruby Glitz

64626

Latte Glimmer

01552

Amber Embers

01792

Stellar Magenta

01412

Violet Sparks

46946

Red

38307

Plum

31120

Papaya

44503

Bare

21840

Pink

44347

Nude

28530

Play Peach

07278

Relentless Rose

01958

Dynamite Cherry

10975

Overdrive Orchid

05496

Non-Stop Nude

40410

Persistent Pink

02691

Run On Rouge

07922

Fail-Proof Fuchsia

05454

Resilient Red

05090

Can’t Quit Cafe

05199

∆ Cappuccino

35758

∆ Forever Pink

29157

∆ Pink Peach

29736

∆ Eternal Flame

28498

∆ Rose Creme

29769

∆ Lasting Pink

29595

∆ Frisky Red

29538

∆ Sunset

30239

∆ Totally Twig

31427

∆ Vintage Pink

31500

∆ Cappuccino

30049

∆ Wineberry

45781

∆ Rose 
Mauve

36913
∆ Cozy 
Mauve

41723

O Proper 
Pink

49510

∆ Hot Pink

39560

∆ Ripe 
Papaya

38661

∆ Toasted 
Rose

10264

O Chic

49759

∆ Blush  
Nude

11007

* Frostiest 
Mauve

40212
O Frozen 
Rose

21535

O Pout

49601

* Iced  
Coffee

29637

O Dream 
Fuchsia

22681

∆ Hibiscus

64030

O Twinkle O Twinkle 
PinkPink

38869

∆ Carnation

39024

∆ Red 2000

27714

O Country 
Rose

11304

∆ Lava Love

2985029850

∆ Pink 
Dream

22822

∆ Sangria

38208

* Silky Peach

28027

∆ Gleaming 
Guava

00364

O Wisteria 
Glow

20743

O Cotton 
Candy

46193

O Pomegranate 
Punch
01024

O Tropical 
Twist

00778

Shimmering Petal

23457

Blossom

19497

Ruby KissRosy LumosBareTotally TwigDynamite Cherry Chic Cotton Candy Blossom

112 113

O cremig
∆ Perlglanz
* Schimmer

ALLES FÜR DIE LIPPEN

# matt

∆ cremig

* Schimmer
O Perlglanz
∆ cremig

BIS ZU 16H*  LANG 
ANHALTENDE FLÜSSIGE 
LIPPENFARBE 
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ULTRA SHIMMER 
Lippenstift 
3,6 g 

5,99 €
| 7,99 € |

BEAUTY Lippenstift
1,8 g 

5,99 €

Getönter 
Lippenbalsam 
2 g 

6,99 €

ULTRA CREAMY 
Lippenstift
3,6 g 

7,99 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

7,99 €

POWER STAY 
Flüssige 
Lippenfarbe
7 ml 

11,99 €

NOURISHING 
SHINE Lipgloss
7 ml 

6,99 €

ULTRA PFLEGENDES 
LIPGLOSS

Mit Jojoba-Öl & 
Vitamin E für ultra 
Glanz und ultra 
gepflegte Lippen 

SATIN-LIPPENSTIFT ULTRA MATTER 
LIPPENSTIFT

ULTRA CREMIGER 
LIPPENSTIFT

LIPPENSTIFT 
MIT ULTRA 
SCHIMMEREFFEKT

GETÖNTER 
LIPPENBALSAM

PFLEGENDES 
LIPPENÖL
Versiegelt bis zu 3 x mehr 
Feuchtigkeit & verleiht 
eine zarte Farbe & Glanz. 
Mit Jojoba, Avocado & 
Kokosöl.

Pflegendes 
Lippenöl
7 ml 

6,99 €25% SPAREN!

202305_CE_11_0556.indd   All Pages202305_CE_11_0556.indd   All Pages 24/02/2023   15:5224/02/2023   15:52

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10361342&structId=34994&lang=12&parentId=10205164&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10306801&structId=20&lang=12&parentId=1531169&attribId=96


St
ra

w
b

e
rr

y 
M

a
rg

a
ri

ta

In
 M

a
uv

e
 

W
it

h 
U

17
12

9

C
he

e
rs

 In
 

T
he

 S
e

a

28
22

5

N
a

ug
ht

y 
B

ro
w

n
ie

24
62

0

T
hi

n
k 

Fa
st

 
P

in
k

19
18

2

G
ra

p
e

 
Es

ca
p

e

33
27

4

M
a

d
-A

ri
n

4
0

6
4

2

Li
g

ht
e

n
in

g
 

R
e

d

4
39

4
3

Fu
n

 N
 

Fu
ch

si
a

39
4

61

P
o

w
e

r 
B

la
ck

38
55

4

B
a

b
y 

M
a

rm
a

la
d

e

4
34

14

D
a

sh
in

g
 

R
e

d

4
8

55
3

In
 N

o
 

Tw
e

e
d

28
71

2

W
o

w
 W

hi
te

22
95

4

U
lt

ra
vi

o
le

t

4
29

78
4

29
78

B
it

te
n

 
A

p
p

le

24
4

8
9

24
4

8
9

O
n

ce
 U

p
o

n
 

A
 L

im
e

23
4

73

B
lu

e
 M

y 
M

in
d

28
36

5

P
o

m
 P

o
m

 
M

a
ca

ro
n

19
0

4
2

St
ra

w
b

e
rr

y 
M

a
rg

a
ri

ta

4
29

94

N
ud

e
 

Se
cr

e
t

23
0

77

P
in

k 
Sq

ua
d

38
6

0
4

M
e

rm
a

id
 

Ta
il

21
8

81

B
ub

b
le

g
um

4
73

99

G
e

tt
in

g
 

B
a

re

31
0

13

M
a

uv
e

 It

21
87

3

114 115

ALLES FÜR DIE NÄGEL

7-in-1

PERFEKTE NÄGEL 
IN NUR 60 SEKUNDEN!

ULTRA COLOUR 
EXPRESS-NAGELLACK

ULTRA INTENSIV
Satte Farbe in jedem 
Tropfen

ULTRA BUNT
30 Farben für täglich 
neue Nagel-Looks mit 
Wow-Effekt

ULTRA SCHNELL
Nur 60 Sekunden 
trocknen lassen - fertig! 

TROCKNET 
INNERHALB VON 

60 
SEKUNDEN! 

ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack 
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

GEL-ÜBERLACK 
Glänzende Farbe ohne 
Absplittern für 7 Tage 

NAGELHAUT-
REGENERATION 
DANK AHA-SÄUREN
Bei trockener, 
rissiger Nagelhaut

VOLLE 7-IN-1 
REGENERATION & 
NATÜRLICHE FARBE 
MIT VITAMIN E
Für angegriffene Nägel

TROCKNET 
NAGELLACK IN  
NUR 60 SEKUNDEN 
Für eine schnelle Maniküre 

12740
ULTIMATE GEL SHINE 
Pflegender Überlack 
10 ml | 599,00€/1L 

5,99 €

21006
Regenerierende 
Nagelhautcreme
15 ml | 266,00€/1L 

3,99 €

05678
7-in-1 Nagelpflege 
10 ml | 499,00€/1L 

4,99 €

36954
Schnell trocknendes 
Nagelspray
50 ml | 79,80€/1L 

3,99 €

44156
CLEAN & 
CORRECT 
Nagellack-
Entferner 
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

63438
Doppelseitiger 
Nagelhautschieber
Länge ca. 12,6 cm. Aus 
rostfreiem Edelstahl.

4,99 €

00398
Nagelknipser
Maße ca.  
6 x 1,3 x 1,3 cm

5,99 €

41590
Nagelhautknipser
Maße ca. 9,4 x 5 x 1 cm, 
rostfreier Edelstahl

7,99 €

Nägel: ULTRA COLOUR Express-Nagellack,  
Once Upon A Lime (23475), Mad-Arin (40642),  
Fun N Fuchsia (39461), Strawberry Margarita (42994)
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Neutral 
Fair

30387

Neutral 
Medium

36624

Neutral 
Light 

37531

Neutral 
Medium Tan

36905 Dark Brown

24059

Skin Bikini

17467

Pool Blue

19687

Black

02154

Midnight Blue

23739

Lilac Party

19646

Pink Hit

15107

Ocean 
Blue

63313

Black

45914

245N

06916

228G

05843

215P

07526

210N

08169

Blackest 
Black

21253 LSF 
15

116 117

PROFI-SHOP

LIEFERUNG  OHNE INHALT

LIEFERUNG  OHNE INHALT

AUFBEWAHRUNGSBOX
Ideal für Kosmetikprodukte und Pinsel
Mit 6 Fächern & praktischer Schublade

ROSÉGOLDFARBENES MAKE-
UP-AUFBEWAHRUNGSSYSTEM
mit 3 verschiedenen Behältern zum 
ordentlichen Verstauen all deiner 
Kosmetikartikel & Pinsel

Wasserfester 
mattierender 
Kompaktpuder 

Farbiger 
Augenkonturenstift 

Mascara für 
schwereloses 
Volumen 

• �Perfektioniert, glättet 
und mattiert den 
ganzen Tag lang

• �Wasserfeste Formel mit 
Tonerde & Vitamin E

Köstlicher 
Lippenbalsam 
• �Feuchtigkeit 

& Schutz mit 
pflegenden Ölen

• Köstliche Farben 

• �Perfekte farbige 
Konturen

• Leichtes Auftragen

• �Reines Volumen ohne 
Klümpchen und ohne 
die Wimpern  
zu beschweren

• �Fächerförmiger Effekt 
von den Ansätzen bis  
zu den Spitzen 

3 NEUE 
FARBEN

LUSH LIPS 
Lippenbalsam LSF 15
4 g 

2,99 €

Wasserfester 
Kompaktpuder 
10 g | 749,00€/1kg 

7,49 €
| 7,99 € |

EYE DEFINE Kajalstift 
1,2 g 

4,49 €
| 4,99 € |

Mascara für extra 
lange Wimpern
7 ml

5,99 €

FULL FAN  
Volumen-Mascara 
7 ml

5,99 €

• �Verlängert & trennt 
die Wimpern den 
ganzen Tag lang

• Mit Rizinusöl

Mascara für extra 
lange Wimpern

REAL MATTE 
Flüssigfoundation mit 
hoher Abdeckkraft
30 ml | 216,33€/1L 

6,49 €
| 6,99 € |

• �Wirkt den ganzen Tag 
lang glanzregulierend und 
deckt Unreinheiten ab

• �Nicht-komedogene 
Formel mit Extrakt aus 
grünem Tee & Salizylsäure 

2-in-1 mattierende 
Foundation & 
Concealer 

Fruchtiges Lipgloss
• �Feuchtigkeitsspendende 

Formel mit fruchtigem 
Duft

• �Glänzender üppiger 
Look

Fruchtiges Lipgloss
10 ml | 399,00€/1L 

3,99 €

NEU

00828
Abgeschrägter Contouring-Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm; mit Nylonborsten

9,99 €

27888
Gesichtspinsel
Länge ca. 16,5 cm; mit Nylonborsten

11,99 €

04812
Flacher Foundation-Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm, mit Nylonborsten

8,99 €

06684
Abgerundeter Rouge-Pinsel 
Länge: 16 cm, mit Nylonborsten

11,99 €

63479
Lidschatten-Pinsel
Länge ca. 15,5 cm. Mit Nylonborsten.

4,99 €
64964
Lidschattenpinsel-Duo
Länge ca. 15,9 cm; mit Nylonborsten & 
Schwamm-Applikator.

4,99 €

02766
Kabuki-Pinsel
Maße ca. 6,5 x 2,5 cm; mit 
Nylonborsten

12,99 €

41442
Doppelseitiger Augenbrauen-Pinsel
Länge ca. 16,2 cm; mit Nylonborsten

4,99 €

29686
Concealer-Pinsel 
Länge ca. 15,2 cm, mit Nylonborsten

4,99 €
03665
Fächerpinsel 
Länge ca. 17 cm; Nylonborsten

5,99 €

03319
Make-up-
Aufbewahrungsbehälter 
Maße ca.  11 x 11 x 12 cm; 
Material: ABS

11,49 €

45716
Schwarze 
Aufbewahrungsbox
Maße ca. 22 x 11 x 
10,5 cm; Material: PP 
(Polypropylen)

16,99 €

Blaubeere

31252

Mandarine

37457

Apfel

30197

Schokolade

47043

Beeren

41947

Erdbeere

29892

Cookie

44644

Kokosnuss

36822

Vanille

44636

Honigtau

44685
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Beere

15750

Kirsche

15578

Erdbeere

26922

Pfirsich

23838
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3D-SCHMETTERLINGS-
OHRRINGE

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

MEIN PLAN FÜR MAI: 

JEDEN TAG MIT LEICHTIGKEIT 
BEGINNEN 

3D-Schmetterlings-
Anhänger

VOM DUFT

EVE 
BECOME 
INSPIRIERTER 

SCHMUCK

NEU

MUTTERTAGS-
GESCHENKE

02196
Halskette LARISSA BUTTERFLY 
Stahl, Zink, Messing, Aluminium,

Maße ca. 42+9 cm,
Maße des Anhängers ca. 3,1 x 2, 2 cm 

10,99 €

18366
Ohrringe LARISSA BUTTERFLY

Messing, Stahl, rostfreier Edelstahl, 
Aluminium, Länge je ca. 4 cm; Maße des 
Schmetterlings an der Oberseite ca. 2 x 

1,4 cm und an der Unterseite ca. 1,65 cm.

7,99 €

P R O D U K T  D E S  M O N A T S

DIESER SCHMUCK 
VERLEIHT DIR DIE 

LEICHTIGKEIT UND 
LEUCHTKRAFT EINES 

SCHMETTERLINGS!

Wir glauben, dass jede 
Frau das Recht hat, schön
zu sein und sich auch so zu fühlen. 
Hier findest du schicke 
Modetrends & stylische Accessoires!

MODE

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

S O  G U T ,  D A S S  W I R  S T O L Z  D A R A U F  S I N D ! 
18-KARÄTIG 

VERGOLDET
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A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H TA L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

MEIN PLAN FÜR MAI: 

MIT NEUEN ACCESSOIRES 
BEEINDRUCKEN 

Wayfarer-Rahmen 
im Ombré-Effekt 

mit Gläsern mit 
Farbverlauf. 

Kompakte, 
aber perfekt 

organisierbare 
Kosmetiktasche 

in Türkisgrün mit 
Schmetterlings-

Print. Die vordere 
Umschlagklappe 

verfügt über 
Einschubfächer für 

verschiedene Pinsel. 

• Zusammenfaltbar
• �Magnetischer 

Schnappdruckverschluss
• �6 Fächer für 

verschiedene  
Pinsel-Typen

•	Passend für alle Avon Sonnenbrillen
•	Mit dem Slogan LETS FLY AWAY 	
	 in goldfarbener Metallic-Schrift  
	 im Inneren
•	Mit  exklusivem Avon 		
	 Schmetterlings-Print 

MUTTERTAGS-
GESCHENKE

120 121

KATZENAUGEN-
SONNENBRILLE 

Atemberaubende 
Cat Eye 

Sonnenbrille 
mit passenden 

schwarzen 
Gläsern mit 

Farbverlauf und 
Bügeldetail aus 

Metall. Gestell mit 
5 transparenten 

Ziersteinchen auf 
jeder Seite.

GESTELL MIT 5 
TRANSPARENTEN 

ZIERSTEINCHEN 
AUF JEDER SEITE 

Alle Sonnenbrillen 
von Avon bieten 

UV400-
Schutz.

Grösse 

XXL

14,99 €

08573
Sonnenbrille OMBRE
Polycarbonate, Acryl, 

Rahmenbreite ca.
 14,8 cm, Rahmenhöhe ca. 
5,4 cm; Rahmenlänge ca. 

14 cm, Filterkategorie:
 3, UV-Schutz: 400, 

Lieferung im Zugbeutel 

10,99 €

01966
Faltbare Kosmetiktasche 
LARISSA
PU, Maße ca.  20 (L) x  
16 (H) x  6 (H) cm, Maße  
im geöffneten Zustand:  
ca. 20 x 29 cm:  
mit Einschubfächern  
für 4 große und 2 kleinere 
Pinsel sowie einer 
Klapplasche zum Schutz 
der Pinselköpfe. 

22,99 €

12484
Brillenetui LARISSA 
PU, Karbonstahl,  
Maße ca. 18 (L) x 7 (H)  x 8, 3 (B) cm

12,99 €

Sonnenbrille CATEYE
ABS, PC (Polycarbonat), 

Metall-Legierung;
Breite des Gestells 

ca. 14,7 cm, Höhe ca. 
5,4 cm, Bügel ca. 0,7 x 

13,4 cm;  
Filter-Kategorie 2,  

UV-Schutz 400; 
Lieferung im Zugbeutel 

Schwarz

10165

Braun

18036

NEU NEU

Lieferung der Kosmetiktasche
 ohne Pinsel
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UMHÄNGETASCHE

Die MY EVERYDAY Kollektion
Entdecke, wie leicht es ist, deine Taschen-Sammlung mit unseren neuesten Designs in 

Lederoptik zu perfektionieren. So peppst du  mit  modischen Taschen in verschiedenen 
Farben mühelos deinen Look auf! 

ELEGANTER RUCKSACK• Reißverschlussfach 
an der Vorderseite

• Reißverschluss an 
der Oberseite
• Verstellbarer 

Trageriemen 

FRÜHLINGS-
TRENDFARBE!
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Passend 
für  DIN-

A4-
Dokumente

• Sicherheits-Reißverschluss 
• Verstellbare Schulterriemen
• �Reißverschlussfach im Inneren
• �Für Laptop-Transport geeignet 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

D I E  M Y  S I G N A T U R E  K O L L E K T I O N
Die Taschen aus hochwertigen, PVC-freien Materialien in legendären 
Styles sind auf Langlebigkeit ausgelegt und machen sich gut als 
zuverlässige Alltagsbegleiter.

Edle Kamera-Tasche
mit einem abnehm- und 
verstellbarem Trageriemen. 
Offenes Einschub- und 
Reißverschlussfach im Inneren. 

Verleihe deinen 
Taschen das gewisse 

Etwas!

MEIN PLAN FÜR MAI: 

MIT STYLES 
EXPERIMENTIEREN

Hochwertige Bürotasche 
mit eingelassenem 

Reißverschluss an der 
Oberseite, Fronttasche 

mit Reißverschluss 
und verstell- und 

abnehmbarem 
Trageriemen. Mit 

Reißverschluss- und 
Handyfach sowie 

gepolstertem Fach für 
einen 13-Zoll-Laptop im 

Inneren. 
Bürotasche MY 

SIGNATURE 
PU, Polyester, Maße ca. 

34 (L) x 11 (B) x 28 (H) 
cm; Riemenlänge ca. 

59-119 cm; Henkelhöhe 
ca. 28 cm. 

49 €

Mini-Umhängetasche 
MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: 100% 
Polyester, Maße ca. 
24 x 17 cm, Länge 
des verstellbaren 
Umhängegurtes ca. 
70-136 cm; maximale 
Gurthöhe ca. 68 cm. 

14,99 €

Tasche im Messenger-Stil MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter aus Polyester, Maße 
ca.  32 (H) x 5 (B) cm; 32 cm, Länge 
des Umhängegurtes ca. 73-142 cm, 
Reißverschlussfach im Inneren. 39,99 €

Kamera-Tasche  
MY SIGNATURE
PU, Polyester, Maße ca. 21 x 8 x 
15 cm, Länge des Trageriemens 
ca. 65-123 cm

34,99 €

TASCHE IM MESSENGER-STIL 
• A4 Format
• Herausnehmbarer Reißverschlussbeutel
• �Einschubfach an der Vorderseite & 

Reißverschlussfach im Inneren 

Rot

34595 Schwarz

25361
Blau

01503

Grün

39362

Azurblau

36707

Cremeweiß

03384

Schwarz

33977

Schwarz

06361

Koralle

02048
Leoparden-Print

38281

Schwarz

40014
Rot

36111

37622
Rucksack MY EVERYDAY 
PU, Polyester, Maße ca. 
31/29 (L) x 13 (B) x 31 (H) cm

25,99 €
| 34,99 € |

NEU

25% SPAREN!

08490
Umhängegurt 

HANNA 

9,99 €

Goldfarben, 
Acryl, Stahl, 

Länge ca. 
69,5 cm
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Ring mit einem runden 
Zierelement mit kubischem Zirkon 
in der Mitte, der von kleineren 
Steinchen umgeben ist. 

Schmuck-Organiser in  
Saffiano-Leder-Optik 
mit Aufbewahrungsfächern für Ringe 
& Ohrringe sowie einem offenen Fach 
für größere Schmuckstücke.
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PLATINIERT

Kurze Halskette mit rundem 
Zierelement mit kubischem 
Zirkon, der von kleineren 
Steinchen umgeben ist.

Stelle dein perfektes 
Set aus Halskette, 
Ring und Ohrringen 
zusammen!
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ECHTE 
ZIRKONSTEINE

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

LOVE
Dieses Wort ist so kurz und 
zugleich steht es für Liebe, 

Zuneigung & Hingabe 
Erinnere deine Mutter zum 

Muttertag daran, wie viel sie 
dir bedeutet!  

2-teiliges 
Schmuckset

2-teiliges 
Schmuckset

MEIN PLAN FÜR MAI: 

MAMA „ICH LIEBE DICH“ SAGEN

Ein zweiteiliges 
Geschenkset aus 
Armbändern mit 

Herzanhängern. Das eine 
für dich und das andere für 

deine geliebte Mama!

Überrasche sie mit einem 
süßen Geschenk an ihrem 

Feiertag: zum Muttertag 
oder Geburtstag!

Lieferung 
ohne Inhalt 

18010
Schmucketui 
TIME TO SHINE 
PU, Polyester, 
Maße ca. 12 (L) x 
9 (W) x 5 (H) cm 19,99 €

08219
Schmuckset CECILIA 

Zink, Messing, Glas, 2 Armbänder: 
Maße des ersten Armbandes ca. 

18,4+2,5 cm, Maße des Anhängers ca. 
1,15 x 0,7 cm; Maße des 2. Armbandes 
ca. 18,4+2,5 cm, Maße des Anhängers  

ca. 1,8 x 0,9 cm.

7,99 €

05918
Schmuckset CECILIA 

Zink, Messing, Glas,  
2 Armbänder: Maße des ersten 

Armbandes ca. 18,4+2,5 cm, 
Maße des Anhängers ca. 1,15 x 

0,7 cm; Maße des 2. Armbandes 
ca. 18,4+2,5 cm, Maße des 

Anhängers  ca. 1,8 x 0,9 cm.

7,99 €

16600
Halskette SHELLY 

Stahl, Messing, Zink:
Maße ca. 42+9 cm; 

Länge des Anhängers 
ca. 1,2 cm

6,99 €

3. Ohrstecker HAZEL 
Messing, kubischer Zirkon, 
ca. 1 cm  x 6 cm 

24,99 €

1. Ring HAZEL 
Messing, kubischer Zirkon, 
Breite des Zierelements  
innen ca. 10 mm

19,99 €

2. Halskette HAZEL 
Messing, kubischer Zirkon,
Länge der Kette ca. 45,7 cm, 
rundes Zierelement ca. 1,08 cm

29,99 €

Blau Größe 6� 37234
Blau Größe 8� 39503
Blau Größe 10� 37606

Kristall Größe 6� 33308
Kristall Größe 8� 34041
Kristall Größe 10� 41020

Kristall

40204

Blau

28563

Kristall

36475

Blau

28688

MUTTERTAGS-
GESCHENKE

NEU

10

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

6
8

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

VERSILBERT

1

1

2

2

3

3
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25-teilig
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Ohrringset mit 20 Paar 
Ohrsteckern in verschiedenen 
Farben und Formen und 
5 Paar Ohrhängern mit 
verschiedenene Anhängern. 

2-teiliges Set

3-teiliges 
Geschenkset

25-TEILIGES 
OHRRING-SET

So magisch, zart 
& bezaubernd  
wie eine Ballerina! 

Dieser Schmuck 
lässt dich vor 
Freude tanzen!

BROSCHE 

MEIN PLAN FÜR MAI: 

MEINER FANTASIE FREIEN 
LAUF LASSEN Jeden Tag andere 

Ohrringe! 

Schenke dir 25 Gründe, 

dich zu fre
uen. ;-)

23234
3-teiliges Schmuckset GRACE 
Stahl, Zink, Glas, Titan, Halskette: ca. 42+9 cm, 
Armband: ca.18,5 + 2,5 cm, Ohrringe: ca. 6,3 x  
4 mm an der breitesten Stelle. 

26,99 €
| 33,99 € |

48033
2-teiliges Schmuckset ALIZA
Messing, Zink, Glas, Acrylstein, 
Titanstecker,
Halskette (ca. 42+9 cm), 
Anhänger ca. 1,2 cm an der 
breitesten Stelle x 3,7 cm (L),
Ohrstecker ca. 0,5 cm

9,99 €
11551

Ohrringset CASSANDRA
Stahl, rostfreier Edelstahl, 

Acryl, Zink, Glas
13,99 €

48587
Brosche ALIZA
Zink, Acrylstein, Messing, 
Maße ca. 1,7 cm (an der 
breitesten Stelle) x 4 cm (L). 

4,99 €

NEU

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

20% SPAREN!
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SMARTWATCH 
LEORA
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NEU

Markante Damenuhr mit 
schillerndem Zifferblatt 

und dazu passendem 
Netzarmband aus Metall.

NEU

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Damenuhr mit 
Silikonarmband. Das 

Zifferblatt ist mit einem 
glitzernden Ombré-Effekt 
mit Stäbchen-Markern als 

Zifferersatz verziert. 

Kompatibel mit Apple 
iOS 8.0+ und Android 

6+-Smartphones

2 J A H R E 
GARANTIE

MUTTERTAGS-
GESCHENKE

MEIN PLAN FÜR MAI: 

MEINEN LIFESTYLE VERÄNDERN

26 FUNKTIONEN, 
DARUNTER: 

Damenuhr mit Metall-
Armband und Ziffernblatt 

mit Sonnenschliff und 
gesprenkeltem Glitzereffekt

A U F  A L L E  U H R E N 
DIESER SEITE GEWÄHREN WIR

BRANDNEUE FUNKTIONEN: 

• ATEM-TRACKER

• �MENSTRUATIONSZYKLUS-
TRACKER

• �BIS ZU 5 TAGE 
BATTERIELEBENSDAUER 
PRO LADUNG

• WASSERBESTÄNDIG

• 1,3-ZOLL-TFT-TOUCH-BUTTON-DISPLAY

• �MULTISPORT-FUNKTION FÜR INDOOR-
WALKING, INDOOR-RUNNING, KLETTERN, 
RADFAHREN

• INTEGRIERTER HERZFREQUENZ-SENSOR

• SCHLAFERFASSUNG

• �BENACHRICHTIGUNG ZU ANRUFEN  
UND NACHRICHTEN

• GPS-FUNKTION

09936
Uhr SADIE

Rostfreier Edelstahl, Zinklegierung, Messing, 
Glas, Durchmesser des Zifferblattes ca. 3,8 cm, 
Gehäuse-Durchmesser ca. 4 cm, anpassbares 
Armband (Länge ca. 17-21,2 cm), Gesamtlänge 

des Armbandes ca. 23,9 x 2 cm an der breitesten 
Stelle; mit auswechselbarer Knopfzellbatterie, 

Armband und Gehäuse-Rückseite aus 
rostfreiem Edelstahl, Quarzlaufwerk. 

32,99 €
Smartwatch LEORA 
Gehäuse-Rückseite 

aus Kunststoff, 100% 
Silikonarmband, 

Edelstahlschließe, 
Smart Movement, nicht 

austauschbarer Akku, Gehäuse 
& Zifferblatt Ø  ca. 4,2 cm, 

Länge des verstellbaren 
Armbandes ca. 17,5-22 cm, 

Gesamtlänge ca.  25,5 cm x 
2 cm an der breitesten Stelle, 

USB-Ladegerät in Lieferung 
enthalten, IP68-Schutzklasse 

95 €

Schwarz

09944
Rosa

13003

Rostfreier Edelstahl,
Zinklegierung, Glas,

Messing, PU
Durchmesser des

Zifferblattes 
ca. 3 cm; Gehäuse-

Durchmesser 
ca. 3,2 cm, verstell-

bares Armband 
17-21,1 cm,

Gesamtlänge
ca. 23,3 cm, Armband

an der breitesten
Stelle ca. 1,4 cm breit;

auswechselbare
Knopfzellbatterie.

22,99 €Goldton

12674
Silberton

22384

Uhr ALIZA 
Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Glas, 

Messing, Silikon; 
Gehäuse-Durchmesser 

ca. 2,69 cm, Gehäuse 
ca. 3,5 cm; Länge 
des verstellbaren 

Armbandes ca. 15,1-
20,7 cm, Gesamtlänge 

ca. 22,6 cmm, 
breiteste Stelle des 

Armbandes ca. 1,6 cm; 
mit auswechselbarer 

Knopfzellbatterie.

27,59 €Rot

39768
Blau

28472

* �Ionenbeschichtung bietet eine 5-8-mal 
bessere Haltbarkeit im Vergleich zu 
herkömmlichen Beschichtungsmethoden

IONENPLATTIERT *
STAHL-FINISH
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Soft volume cross body bag decorated with 
hardware pearls and stones.
Can be worn as a handheld clutch bag.

Länge 
ca. 

80 cm

130 131A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

7-teiliges Ohrringset mit 
Katzenmotiven in Gold- und 
Silbertönen mit Kunstperlen  
und Glassteinchen

Weiche, geräumige Umhängetasche, 
die mit Metallperlen und Steinchen 
verziert ist. 
Kann auch als Clutch in der Hand 
getragen werden. 

Zweifarbige kurze Halskette 
mit rundem, polierten Anhänger 
mit einem Symbol in der Mitte: 
Stern, Herz oder Mond.

• 4 Kartenschlitze
• �1Einschubfach 

für Geldscheine 
• �RFID-

Technologie für 
mehr Sicherheit

KREDITKARTEN-
FORMAT

Print 
mit pinken 
Herzen

Marineblaue Geldbörse
mit Reißverschlusszieher  
in Sternform.

WOW! 
RFID-Technologie 

schützt deine 
Geldkarten vor 

Datendiebstahl.

Schwarze Geldbörse 
mit grober Struktur. Im 
Inneren befindet sich  
1 Einsteckfach  
für Geldscheine,  
3 Kartenfächer,  
1 Reißverschlussfach und  
1 transparentes Fach.

23366
Münzgeldbörse 
IVY 
PU, Polyester, 
Maße ca. 
11,5 x 9 cm 7,99 €

40964
Ohrringset CASSIDY 
Zink, Glas, 
Kunststoff, Stahl, 
Aluminium 9,99 €

10736
Geräumige 
Umhängetasche 
EMMA 
PVC, Polyester
1 Reißverschlussfach
Nicht abnehm-, aber 
verstellbarer Riemen
Maße ca. 17-19 x 8,5 x 
15,5 cm 17,99 €

07609
Lange 
Halskette 
mit Katze 
Stahl, Zink, 
ca. 80 cm; 
Maße des 
Anhängers 
ca. 4,2 x 
2,3 cm 
(an der 
breitesten 
Stelle 8,99 €

05041
3-teiliges Schmuckset CARMELLA 
Zink, Messing, Epoxid, Titan, 
Aluminium, goldfarben beschichtet,
Halskette: ca. 42+9 cm,  
5 blumenförmige Anhänger  
(Maße ca.1,5 x 1,25 cm); Armband: 
Maße ca. 18,4+2,5 cm, Anhänger  
ca. 2 x 1,5 cm; Ohrringe: Maße  
ca. 1,2 x 1,2 cm 11,69 €

35923
Herren-Geldbörse 
KRIS
PU, Polyester
Maße ca. 11,5 x 9,5 cm 

11,99 €

32565
Geldbörse DELILAH
PU, Polyester, Maße ca. 19 x 
2 x 10,5 cm, 4 Kartenschlitze, 
1 Geldscheinfach, mit RFID-
Technologie für mehr Sicherheit. 

14,99 €

Halskette LAYLA
Messing, Zink, 
Kunststoff, Maße ca. 
42+9cm, Länge des 
Anhängers ca. 2, 2cm 8,99 €

Herz

06189
Mond

24190

Stern

24034

32391
Schal LOVELY
100% Polyester; Maße 
ca. 70cm x 70cm.

10,99 €

3-teiliges 
Geschenkset
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3

4

Jasmin-Absolute, 
Gardenie, Neroli 

(Orangenblüte)

Duftdauer bis 
zu 6 Wochen

Brenndauer 
bis zu 
25 Stunden

Duftdauer 
ca. 3 
Wochen

Auf besonderen 
Wunsch unserer 

Kund*innen: 
Duftsäckchen
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MUTTERTAGS-
GESCHENKE

06015
4. Duftöl WEISSER 
JASMIN & NEROLI** 
10 ml | 599,00€/1L

5,99 €

03707
3. Duft-Diffusor 
WHITE JASMIN & 
NEROLI**
70 ml, Durchmesser 
des Glasgefäßes ca. 
5 cm, Höhe ca. 8,3 cm; 
5 Rattanstäbchen 
(Länge je ca. 18,5 cm), 
Duft hält bis zu  
6 Wochen.
70 ml | 207,00€/1L

14,49 €

11510
2. Duftkerze  
WHITE JASMIN & NEROLI**
Glas, Maße ca. 7,1 
(Durchmesser) x  7,8 cm 
(H); 120 g Wachs, enthält 
43% pflanzenbasiertes Öl; 
Brenndauer bis zu  
25 Stunden
120 g | 79,92€/1kg

9,59 €

09548
1. Duftsäckchen 
WHITE JASMINE & 
NEROLI** 
Ca. 10 x 17 cm, 
Duftdauer  
ca. 3 Wochen

2,99 €

DER FRISCHE DUFT VON 
JASMIN & NEROLI 

FÜR DEIN ZUHAUSE

DUFTKOLLEKTION 
MIT JASMIN & 
NEROLI 
AB

NEUER  
LOOK 

2,99 €

P R O D U K T  D E S  M O N A T S

132

WELLNESS
Alles, was du brauchst,  
um gesünder zu leben,  
positiv zu denken & dich in 
deinem Körper wohl zu fühlen. 
Von Avon mit Liebe gemacht. 

S O  G U T ,  D A S S  W I R  S T O L Z  D A R A U F  S I N D ! 

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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RAUMDÜFTE  

MIT ÄTHERISCHEN ÖLEN

70 ml70 ml 160 g 
Wachs auf PFLANZENBASIS*

Brenndauer bis zu 30 Stunden

TIME FOR FOCUS TIME FOR RELAXATION  

B A S I LI KU M Z E D E R N H O L Z 

GRÜN WÜRZIGKRAUTIG HOLZIG ZITRUSAROMATISCH
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!
Bringe ein herrliches Aroma in dein Zuhause 

mit dem Duft frischer Wäsche, der an helle, 
taufrische Frühlingsmorgen erinnert.

Grüner Apfel, 
Orangenblüte & 

sanfter Moschus

Duftdauer 
bis zu  
6 Wochen

Duftdauer  
ca 3 Wochen 

Brenndauer  
bis zu 25 Stunden 
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MUTTERTAGS-
GESCHENKE
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20792
Duft-Diffusor  
TIME FOR FOCUS** 
Maße ca. 8,7 (H) x 6 
(B) x 6 (Durchmesser) 
cm, 8 Rattan-
Stäbchen, Inhalt ca. 
70 ml, Duftdauer bis 
zu 6 Wochen
70 ml | 214,14€/ 1L 

14,99 €

13045
Duftöl*  
TIME FOR 
RELAXATION** 
10 ml | 
599,00€/1L

5,99 €

16246
Duftkerze TIME FOR 
RELAXATION 
Glasgefäß: ca. 8,5(H) x  
7 (B)  x  7 (Durchmesser) 
cm, ca. 160 g Wachs 
davon ca. 30% 
auf Pflanzenbasis, 
Brenndauer bis zu  
30 Stunden
160 g | 81,19€/ 1kg

12,99 €

09977
Duft-Diffusor 
 TIME FOR 
RELAXATION**
70 ml, Maße  
ca. 8,7 (H) x 6 (B) x  
6 (H), Rattan-
Stäbchen, Duftdauer 
bis zu 6 Wochen
70 ml | 214,14€/1L 

14,99 €

21766
Duftöl 
 TIME FOR FOCUS **
10 ml | 599,00€/1L

5,99 €

18705
Duftkerze TIME FOR 
FOCUS 
Glasgefäß; Maße 
ca. 8,5 (H) x 7 (B) x 7 
(Durchmesser cm,  
Inhalt ca. 160 g  
Paraffin & Palmwachs, 
Brenndauer bis zu  
30 Stunden
160 g | 81,19€/1kg

12,99 €
134 135

06247
1. Duftkerze  
FRESH COTTON** 
Glas, Maße ca. 7,1 
(Durchmesser) x  
7,8 (H) cm; 
120 g Wachs, 
enthält 43% 
pflanzenbasiertes 
Öl, Brenndauer bis 
zu 25 Stunden
120 g | 79,92€/1kg

9,59 €

16477
3. Duft-Diffusor 
FRESH COTTON** 
70 ml, Maße des 
Glasflakons ca.  
5 (Durchmesser) x 
8,3 (H) cm; 5 echte 
Rattanstäbchen 
(Länge je ca. 18,5 
cm), Duftdauer bis 
zu 6 Wochen
70 ml | 207,00€/1L

14,49 €

07369
5. Duftöl  
FRESH COTTON**
10 ml |  
599,00€ / 1L

5,99 €

04770
4. Duftwachswürfel 
FRESH COTTON** 
70 g | 85,57€ / 1kg

5,99 €

10108
2. Duftsäckchen 
FRESH COTTON** 
Maße ca. 10 x  
17 cm, Duftdauer 
ca. 3 Wochen 

2,99 €

UNSERE KOLLEKTION  

FRESH COTTON  
IM NEUEN DESIGN

FRESH COTTON 
DUFTKOLLEKTION  
ab

Auf besonderen 
Wunsch unserer 

Kund*innen: 
Duftsäckchen

NEUERLOOK

Wie verwendet man 
ätherische Öle? 

Als Lufterfrischer  
oder für  

die Aromatherapie

ENTHÄLT 
ÄTHERISCHE 

ÖLE

160 g 

WOHLTUENDANREGEND

Wachs auf PFLANZENBASIS*
Brenndauer bis zu 30 Stunden

Der Duft hält 
 bis zu 6 Wochen 

Duftdauer  
bis zu 6 Wochen 

2,99 €

R O S M A R I N S C H WA R Z E R  
P F E F F E R

B A S I LI KU M Z ITRO N E 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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100%  
Baumwolle

100%  
Baumwolle

Größentabelle (Maße in cm)

Größe Höhe Brust
3-4 Jahre 98 - 104 cm 55 - 57 cm
5-6 Jahre 110 - 116 cm 59 - 61 cm
7-8 Jahre 122 - 128 cm 63 - 67 cm

9-10 Jahre 135 - 140 cm 69 - 73 cm

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H TA L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Bequeme und gemütliche 
Jogginghose mit 

praktischen Taschen.
Einfach mit einem T-Shirt 

oder Basic-Sweatshirt 
kombinieren.

Schlafanzug mit Flair!
Der Pyjama  

mit Leopardenmuster 
verleiht dir Energie!

Trägertop und passende 
Hose mit gerade 

geschnittenem Bein sind 
ein perfektes Set für 

warme Frühlingsnächte.

136 137

GUTE NACHT, 
KLEINER LIEBLING! 

FÜR ALLE, DIE ES WILD MÖGEN

NEU

DAMEN-PYJAMA
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Schlafanzug IGEL 
100% Baumwolle 

29,99 €
Schlafanzug 

LEOPARD
100% Baumwolle

26,99 €

Kinder-
Schlafanzug IGEL
100% Baumwolle

19,99 €

Kinder-
Schlafanzug 
Marienkäfer
100% Baumwolle

19,99 €

Kinderschlafanzug 
KÄFER
100% Baumwolle

Jogginghose 
60% Baumwolle, 

40% Polyester

24,99 €

17848
Blumentopf IGEL 
Dolomit, PE, Maße 
ca. 8 x 7 x 7 cm 

11,99 €

12625
Tasse IGEL 
Porzellan, Maße  
ca. 9,5 x 13 x 10,4 cm, 
Fassungsvermögen 
ca. 300 ml. 

12,99 €

Größe S 

13607
Größe M 

10843
Größe L 

15255
Größe XL 

19885

Größe S

04606
Größe M

12054

Größe  
für 3-4 Jahre 

15628
Größe  
für 5-6 Jahre 

22285
Größe  
für 7-8 Jahre 

22608
Größe  
für 9-10 Jahre 

22228

Größe  
3-4 Jahre

15248
Größe  
5-6 Jahre

09555

Größe  
3-4 Jahre

09696
Größe  
5-6 Jahre

19653

Größe S

29561
Größe M

29421

Größe  
7-8 Jahre

09282
Größe  
9-10 Jahre

17384

Größe  
7-8 Jahre

11874
Größe  
9-10 Jahre

42267

Größe L

03228
Größe XL

09761

*Relevant für Deutschland

Größe L

22111
Größe XL

26559

19,99 €
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4499

BEST PRICE THIS 
YEAR!
SHADOW LAMP 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

BEQUEM  
& SEXY 

ULTRA  
BEQUEM

NEUE, FESTERE KÖRBCHEN  
MIT HERAUSNEHMBAREN  

PADS

BÜGEL- & SORGENFREI

JETZT MIT LEICHTEREM 
UNTERBRUSTBAND 

JETZT MIT BREITEN,  
VERSTELLBAREN TRÄGERN

138 139

Mit einem  
Duft-Teelicht 
wird es noch 
gemütlicher! 
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DUFTNOTE:
BERGAMOTTE,  
Ylang-Ylang, Jasmin, 
Vanille-Orchidee

HOHER TRAGEKOMFORT
• Bügellos
• Weiche Pads
• Breiter Bund

NEU

Größentabelle auf Seite 137
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WEISS

SCHWARZ

NUDEDER TEELICHTHALTER  
AUS MATTEM WEISSEN METALL  
mit ausgeschnittener Lotusblüte erzeugt 
einen gemütlichen Schatteneffekt, 
wenn das Teelicht brennt. Sorgt für eine 
beruhigende Atmosphäre, die dir beim 
Entspannen hilft. 

160 g 80 ml

17160
Duftkerze DARK ORCHID*
Glas, Maße ca. 7,8 cm 
(Durchmesser) x 7,8 cm (Höhe), 
160 g Wachs, Brenndauer  
bis zu 35,5 Stunden.
160 g | 74,94€/1kg  

11,99 €

14670
Duft-Diffusor DARK ORCHID*
Glas: ca. 4,8 (Durchmesser) x 
12,8 cm (H), 80 ml, 5 schwarze 
Rattanstäbchen (ca. 18,5 cm  
lang); mit künstlicher 
Orchidee als Dekoration, 
Duftdauer bis zu 85 Tage.
80 ml | 249,88€/1L 

19,99 €

22129
Teelicht-Lampe 
mit Schattenspiel 
LOTUSBLÜTE
Eisen, Maße ca. 
12 x 10,8 x 6,5 cm; 
Teelicht nicht in 
Lieferung enthalten

12,99 €

Brenndauer  
bis zu  
35,5 Stunden 

Duftdauer bis 
zu 85 Tagen 

BH THE ONE
92% Nylon,  
8% Elasthan 

18,99 €

Spitzen-BH
Spitze:  

90% Nylon,  
10% Elasthan

19,99 €

Nude Größe S

28894
Nude Größe M

27441
Nude Größe L

36236
Nude Größe XL

35691

Größe S

09332
Größe M

04911

Schwarz Größe S

35113
Schwarz Größe M

26112
Schwarz Größe L

25726
Schwarz Größe XL

25619

Weiß Größe S

29348
Weiß Größe M

37895
Weiß Größe L

26757
Weiß Größe XL

31237

Größe L

05777
Größe XL

11411
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140

P R O D U K T  D E S  M O N A T S
DER DUFT VON PFINGSTROSEN  

& MAGNOLIEN

4-TEILIGES 
KÖRPERPFLEGE-
SET  
FÜR

8,99 €

GESCHENKE 
ZUM 

MUTTERTAG

02444
3. BEAUTIFUL 
MOMENTS 
Handcreme 
75 ml | 29,20€/1L 

2,19 €

47316
2. BEAUTIFUL 
MOMENTS 
Duschcreme
500 ml | 6,98€/1L 

3,49 €

28464
1. BEAUTIFUL 
MOMENTS 
Schaumbad
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

40600
4. BEAUTIFUL 
MOMENTS 
Körperspray
100 ml | 24,90€/1L 

2,49 €

51789 | Das Set enthält:
• �BEAUTIFUL MOMENTS Schaumbad | 250 ml |
• �BEAUTIFUL MOMENTS Duschcreme | 500 ml |
• �BEAUTIFUL MOMENTS Handcreme  | 75 ml |
• �BEAUTIFUL MOMENTS Körperspray | 100 ml |

Herrliche 
Noten 

von rosa 
Pfingstrose 
und frischen 
Magnolien-

Blütenblättern 
auf einer 
warmen, 

sinnlichen 
Basis

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

S O  G U T ,  D A S S  W I R  S T O L Z  D A R A U F  S I N D ! 

Wir führen weltweit keine 
Tierversuche durch.
Erfahre mehr auf https://www.avon.de/avonblog/inside-avon

KÖRPER & HAARE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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03152
2-in-1 Shampoo 
& Spülung gegen 
Schuppen
700 ml | 8,56€/1L 
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S HAM P OO  
& P FLEG E S PÜ LU N G

Gegen Schuppen 

HÄLT NOCH LÄNGER

Deutlich weniger 
sichtbare Schuppen, 

erfrischt Haar & Kopfhaut 

BEKÄMPFE  
SCHUPPEN-SYMPTOME 
AB DER 1. HAARWÄSCHE!

XXL-Shampoos

JEDES  
700-ML-SHAMPOO

Für  
Haar  

mit Anzeichen 
von Schuppen 
 mit Climbazol

700 ml

XXL

P
fle

g
e

 

700 ml | 8,56€/1L 
1. Absolute Nourishment� 20628
2. Reconstruction� 16063
3. Ultimate Shine � 637015,99 €
Shampoo 

31914
ABSOLUTE  
NOURISHMENT  
Pflege-Serum  
mit Arganöl
30 ml | 156,33€/1L 

4,69 €
| 5,99 € |

18432
Pflegende 
Haarmaske 
375 ml | 18,64€/1L 

6,99 €
| 9,99 € |

05793
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflegekur mit 
Argan- & Kokosöl
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

05124
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflegeshampoo 
mit Argan- & 
Kokosöl
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

31906
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflegespülung 
mit Argan- & 
Kokosöl
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €

KRAFTLOSES, 
TROCKENES HAAR? 
VERTRAUE AUF DIE 
PFLEGENDE KRAFT  

VON ARGANÖL!

XXL
375 ml

30 ml

Pflegend 

M I T  A R G A N - 
& KO KO S Ö L

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

21% SPAREN! 30% SPAREN!
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10.31
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6.3 

7.0 

11.0 12.01 

PFLEGE & SCHUTZ WÄHREND  
UND NACH DER COLORATION
• Schritt 1: Farbe
• Schritt 2: schützende Pflege
• Langanhaltendes, gleichmäßiges 
Farbergebnis vom Ansatz bis in die Spitzen
• 100% Grauhaarabdeckung 

NEUE HAARFARBE 
IN 2 EINFACHEN 
SCHRITTEN!
WÄHLE DEINEN 
PERFEKTEN FARBTON

144 145

36343
ULTIMATE SHINE Spray für 
maximalen Glanz
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

12963
ULTIMATE SHINE Serum für 
maximalen Glanz
30 ml | 199,67€/1L 

5,99 €

24331
MIRACLE DENSIFIER Haarkur 
für mehr Haarfülle
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

16550
Hitzeschutzspray  
ohne Ausspülen
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €

43174
Haarcolorations-Set
Aus PP mit Nylonborsten. 
Kleiner Pinsel ca. 20,6 x  
3,6 cm, mittlerer Pinsel  
ca. 21 x 6,1 cm, großer Pinsel 
ca. 21 x 6,3 cm. Schale  
ca. 15 x 13,6 x 6 cm.

8,99 €

27193
Haarschneide-Schere
Carbonstahl, PVC,  
Länge ca. 16,5 cm.

8,99 €
| 13,99 € |

Haar-Coloration
Lieferumfang: 
· Entwicklerlotion | 70 ml |
· Colorationscreme | 48 ml |
· Nachbehandlung | 20 ml |
· Handschuhe

7,99 €
| 9,99 € |

Serum für trockene 
Haarspitzen

Pflegespray für 
mehr Glanz 

Hitzeschutzspray Haarkur für mehr 
Fülle ohne Ausspülen 

Schenkt dem Haar 
einen wundervollen 
Glanz, bändigt 
fliegendes Haar, ohne 
es zu beschweren oder 
klebrige Rückstände zu 
erhalten. 

Glättet das Haar 
sofort und verbessert 
das Erscheinungsbild 
geschädigter Spitzen, lässt 
das Haar glänzend und 
gesund aussehen. 

Lässt das Haar voller 
erscheinen und schenkt 
dem Ansatz Volumen, 
ohne das Haar zu 
beschweren. 

Reduziert 
Feuchtigkeitsverlust, 
macht das Haar leichter 
frisierbar.

PFLEGE & STYLING  
FÜR JEDES HAAR

Dein Haarpflege-
Experte

FINDE DEINEN FARBTON!

Medium Golden 
Brown

Natural Black Dark Brown

Deep Red Mahogany Intense CopperLight Mahogany Red

Medium Ash Blonde

63446

Extra Light

46821

Ultra Light Ash 
Blonde

03145

Light Blonde

07351

Very Light Champagne 
Blonde

49635

Light Golden Brown 

46409

41103

09233

63339

Medium Brown

63297

Dark Blonde

05553

09274

44628

Chocolate Brown

07286

63073

MADE IN ITALY

20% SPAREN!

35% SPAREN!
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JEDES CLEVERE 
2-IN-1 SHAMPOO

XXL
700 ml

146 147

MIT NATÜRLICHEN 
INHALTSSTOFFEN

FÜR JEDEN 
HAARTYP

RECYCELBARER 
BEHÄLTER

NEU

ZAUBERE 
TRENDIGE 
LOCKEN!

NEU

5,99 €

2-in-1 Shampoo & Spülung

Kräftigend & 
Pflegend
Mit Aprikosenextrakt & 
Sheabutter

05405
700 ml | 8,56€/1L 

Fülle & Volumen 
Mit Himbeer-Extrakt 
& Hibiskusduft 

06197
700 ml | 8,56€/1L 

Pflegend & 
Glättend
Mit Avocado- & 
Mandelöl

07096
700 ml | 8,56€/1L 

Erfrischend & 
Revitalisierend
Mit Brennnessel & 
Lavendelextrakt

06890
700 ml | 8,56€/1L 

22798
Profi-Paddelbürste 
ABS, Nylon, 
synthetisches 
Gummi. Maße des 
Bürstenkopfes  
ca. 8,5 cm x 13,9 cm;  
Grifflänge ca. 12 cm.

11,99 €
| 13,99 € |

27458
Kissenbürste 
ABS, Nylon. Maße 
ca. 7,5 x 13, 5 cm. 
Grifflänge ca. 
12 cm. 

8,49 €
| 8,99 € |

48074
Profi-Föhnbürste
ABS, Aluminium, Nylon. 
Keramikbeschichtung. 
Maße des Kopfes  
ca. 4,5 x 13 cm. 
Grifflänge ca. 12 cm. 

9,99 €
| 11,99 € |

20693
Große Profi-
Rundbürste
ABS, Aluminium, 
Keramikbeschichtung. 
Nylonborsten. Maße 
ca. 15,3 (L) x 5,8 cm 
(Durchmesser ohne 
Borsten). 

9,99 €
| 11,99 € |

00331
Kleine Profi-
Rundbürste
ABS, Aluminium. 
Keramikbeschichtung, 
Nylonborsten. Maße 
ca. 15,3 cm (L) x  
2,6 Durchmesser 
(ohne Borsten).

8,49 €
| 9,99 € |

15123
Profi-Rundbürste
ABS, Nylon. 
Bürstenkopf  
ca. 11 cm + 12 cm 
Griff, Durchmesser 
ca. 4,1 cm. 

15,99 €

48496
Profi-Stylingkamm
PP, rostfreier 
Edelstahl. Maße  
ca. 24,2 x 5,5 cm.

2,99 €
| 3,99 € |

12518
Massagegerät für die Kopfhaut
ABS, Silikon, Maße ca. 7,4  x 8 cm.

6,99 €

37861
Profi-Kissenbürste 
mit Metallborsten 
ABS, Eisen, 
synthetisches 
Gummi. Maße des 
Kopfes ca. 7,5 x 13,5 
cm; Griff ca. 12 cm. 

13,99 €

Nährend & 
Belebend
Mit Kakao- & 
Paranussextrakt

10074
700 ml | 8,56€/1L 

Intensive 
Feuchtigkeit
Mit Aloe & 
Macadamianuß-Öl

03459
700 ml | 8,56€/1L 

Vitamin-Boost
Mit Grapefruit-
Extrakt, Vitamin E & 
Pro-Vitamin B5

03699
700 ml | 8,56€/1L 

10454
Set mit Rollenwicklern & Haarclips
Nylon, PP, Kunststoff & Eisen, Außenmaße 
der Lockenwickler ca. 5,0 x 6,2 cm,  
6 Stück. Haarclips: ca. 5,9 x 1,75 cm, 6 Stück.

7,99 €

SET AUS 6 LOCKENWICKLERN  
& 6 HAARCLIPS
Im Haar haftende Lockenwickler für sanfte 
Wellen und Volumen. Die Clips eignen  
sich perfekt, um Haare während  
des Auftragens von Make-up aus dem 
Gesicht zu halten.

INSPIRIERT VON DER NATUR...
NATÜRLICHE INHALTSSTOFFE, DIE 
DEIN HAAR LIEBEN WIRD

Entdecke das neue 
2-in-1 Shampoo & 
Spülung
für WEICHES, 
GESUNDES HAAR AB 
DER 1. ANWENDUNG*

* 
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Solange 
der Vorrat reicht.

25% SPAREN!
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31310
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
2-Phasen-
Intensivpflegespray
100 ml | 59,90€/1L 

05850
2. Aufbau-Serum  
mit „Kera-Panthenol“-
Komplex 
30 ml | 166,33€/1L 

4,99 €
| 5,99 € |

05900
Trockenshampoo
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €
| 7,99 € |

18390
1. Regenerierende  
Haarmaske
375 ml | 26,64€/1L 

9,99 €
25205
SUPREME OILS 
2-Phasen-Pflegespray 
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €
| 7,99 € |

26898
SUPREME OILS Haarmaske
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €

44552
HYDRA BOOST Pflegekur 
ohne Ausspülen 
50 ml | 79,80€/1L 

3,99 €

19034
1. Locken-Stylingcreme 
150 ml | 33,27€/1L 

4,99 €

02600
2-Phasen-
Pflegespray 
100 ml | 
59,90€/1L 

45013
2. Haarkur-Ampulle mit 
Argan- & Kokosöl
15 ml | 132,67€/1L 

1,99 €
| 2,99 € |

21238
2. Lockenwickler aus 
Schaumstoff 
Set aus 12 Lockenwicklern. 
NBR, Metalldraht im 
Inneren, PP, Maße  
ca. 18 x 2 cm. Lieferung  
im Polyesterbeutel. 

8,99 €

47068
1. Haarkur-Haube
Haube mit doppelter 
Beschichtung. Polyester-
Mikrofaser, PEVA. 
Durchmesser ca. 25 cm. 

6,99 €
| 9,99 € |

14431
2. Profi-Klappbürste
ABS, synthetisches 
Gummi, Nylon. Glasspiegel. 
Maße ca. 9,7 x 5,7 cm (im 
geschlossenen Zustand). 

4,49 €
| 4,99 € |

13995
1. Haarbüste BAMBUS
Holz, synthetisches Gummi, 
Bambus-Borsten;  
ca. 18 x 5,5 cm. 

9,99 €

150 ml

150 ml

100 ml

375 ml
XXL

30 ml

150 ml 400 ml 250 ml

50 ml 15 ml PFLEGENDES RITUAL 
FÜR DEIN HAAR

SUPER TRENDIGE LOCKENPFLEGENDE 2-PHASEN-ELIXIERSPRAYS

REGENERATION MIT 
KERATIN FÜR SEHR 
STRAPAZIERTES HAAR

UNIVERSAL-
HAARBÜRSTE

TROCKENSHAMPOO
FÜR VOLLES & 
ERFRISCHTES HAAR IN 
NUR 1 MINUTE - GANZ 
OHNE WASSER. 

INTENSIV 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
PFLEGEKUR MIT 
HYALURONSÄURE

MASKE MIT 5 ÖLEN 
FÜR LANGES, 
ANSPRUCHSVOLLES 
HAAR

45278
2. ULTRA SLEEK 
Antikräusel-Spülung 
mit „Lotus Shield”-
Technologie 
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

16741
1. ULTRA SLEEK 
Antikräusel-Shampoo 
mit „Lotus Shield“-
Technologie 
400 ml | 8,72€/1L 

3,49 €

PFLEGE FÜR 
WIDERSPENSTIGES 
HAAR

Ab

1,99 €
JE

SUPER ANGEBOTE!

25% SPAREN!

25% SPAREN! 33% SPAREN!

30% SPAREN!
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ASIATISCHES 
RITUAL  

FÜR STRAHLENDE & 
ERFRISCHTE HAUT

PFLEGENDE 
SHEABUTTER 

FÜR HÄNDE & FÜSSE

1. REINIGUNG
Die Reinigungsemulsion 
entfernt Make-up, 
reinigt die Haut intensiv 
und bringt sie wieder 
ins Gleichgewicht. 
Täglich anwenden.

2. PEELING
Das cremige 
Peeling exfoliert 
abgestorbene 
Hautzellen, reinigt 
die Poren und 
belebt stumpfe 
Haut. 2x wöchentlich 
anwenden.

3. PORENVER-
KLEINERUNG
Die Abziehmaske 
entfernt 
Verunreinigungen, 
mildert das 
Erscheinungsbild 
der Poren und 
erfrischt die Haut. 
1x wöchentlich 
anwenden.

ABZIEHMASKE

GESICHTSPEELING

GESICHTSREINIGUNG

NEU

35154
75 ml | 106,53€/1L 

7,99 €
34637
75 ml | 106,53€/1L 

7,99 €
08557
125 ml | 71,92€/1L 

8,99 €

HAND-, ELLENBOGEN- 
UND FUSSCREME
Mit Sheabutter

HAND- UND 
FUSSPEELING
Mit Sheabutter und 
braunem Zucker

PARAFFIN-MASKE 
FÜR HÄNDE & FÜSSE
Mit Paraffin und 
Sheabutter 

19562
Feuchtigkeitshandschuhe
1 Paar; 95% Baumwolle, 
 5% Elastan. Einheitsgröße.

4,49 €

34249
Feuchtigkeitssocken 
1 Paar, 100% Baumwolle. 
Einheitsgröße

4,49 €
| 5,99 € |

18275
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €
10397
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €
18259
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €

BESSER  
IM SET! 

66308 | Das Set enthält:
• �Gesichtsreinigung mit weißem Tee | 150 ml |
• �Reinigendes Peeling mit weißem Tee  | 75 ml |
• �Erfrischende Abziehmaske mit weißem Tee  | 75 ml |14,99 €

EXTRAKT  
VON WEISSEM TEE
•	Seine antioxidativen
	 Eigenschaften helfen,
	 vor schädigenden
	 Umwelteinflüssen zu schützen 
•	Reinigt intensiv & verkleinert 	
	 die Poren
•	Wirkt ausgleichend 
	 auf die Haut

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

25% SPAREN!
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FEUCHTIGKEITSSPENDENDES 
SPA-RITUAL FÜR DEN KÖRPER
SAMTIGE KÖRPERBUTTER
Für gesunden Glow und 
weiche, babyzarte Haut 
regelmäßig auftragen. 

SUPER EFFIZIENT! 
1 TUBE REICHT  

FÜR MIND. 7 
ANWENDUNGEN!*

*Gilt für die 75-ml-Tube bei Verwendung von 10 ml pro Anwendung

7,99 €

SAMTIGE 
KÖRPERBUTTER 
AB 

2. ABZIEHMASKE FÜR 
STRAHLENDE HAUT
Mit Goldpartikeln 

16451
50 ml | 99,80€/1L 

1. FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
UND REGENERIERENDE 
GESICHTSMASKE
Mit mediterranem Olivenöl

34868
75 ml | 66,53€/1L 

3. REVITALISIERENDE 
GESICHTSMASKE 
Mit Preiselbeeren- & 
Pinienkernen-Extrakten

48660
50 ml | 99,80€/1L 

02923
HEAVENLY 
HYDRATION 
Creme für die 
Hände, Ellbogen 
& Füße 
75 ml | 79,87€/1L 

5,99 €
| 7,99 € |

45096
HEAVENLY 
HYDRATION 
Straffendes 
Serum für Hals & 
Dekolleté
50 ml | 99,80€/1L 

4,99 €
| 7,99 € |

10447
RADIANCE 
RITUAL 3-in-1 Öl 
für Körper, Haar 
und Bad
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €
| 9,99 € |

49221
HARMONY RITUAL 
Revitalisierendes 
Bade-Elixier mit 
Preiselbeeren- & 
Pinienkernen-
Extrakten
250 ml | 23,96€/1L 

5,99 €
| 8,99 € |

28217
SLEEP RITUAL 
Bademilch 
250 ml | 23,96€/1L 

5,99 €
| 8,99 € |

37945
AROMATHERAPY 
“Schönheitsschlaf”  
Handcreme
30 ml | 66,33€/1L 

1,99 €
| 2,99 € |

12385
ENGERGISE 
RITUAL Augengel 
Roll-on 
15 ml | 266,00€/1L 

3,99 €
| 5,99 € |

19000
ENERGISE RITUAL 
Körperpeeling
200 ml | 54,95€/1L 

10,99 €
| 12,99 € |

7,99 €
| 10,99 € |

9,99 €
| 11,99 € |

9,99 €
| 11,99 € |

35550

2. FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
KÖRPERBUTTER
Mit mediterranem 
Olivenöl

14860

1. BERUHIGENDE UND 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
KÖRPERBUTTER 
Mit Mineralien aus dem 
Toten Meer

48645

3 REVITALISIERENDE 
KÖRPERBUTTER
Mit Preiselbeeren- & 
Pinienkern-Extrakten 

4,99 €

200 ml | 49,95€/1L 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

33% SPAREN!

28% SPAREN!

30% SPAREN!33% SPAREN!

33% SPAREN! 33% SPAREN! 25% SPAREN! 37% SPAREN!
27% SPAREN!

| 6,99 € |

200 ml | 39,95€/1L 200 ml | 49,95€/1L 

202305_CE_11_0576.indd   All Pages202305_CE_11_0576.indd   All Pages 24/02/2023   14:5524/02/2023   14:55

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11048350&structId=37826&lang=12&parentId=11045872&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11048351&structId=37826&lang=12&parentId=11045872&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10927311&structId=37335&lang=12&parentId=10905274&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11048347&structId=37826&lang=12&parentId=11045872&attribId=96


KÜHLENDE CREME FÜR GESICHT, 
HÄNDE & KÖRPER 

MIT ALOE & GURKENEXTRAKT 

07724

PFLEGECREME FÜR GESICHT, 
HÄNDE & KÖRPER 

MIT KAKAOBUTTER 
03558

ALOE spendet 
Feuchtigkeit 

GURKENEXRAKT 
wirkt  

beruhigend

MENTHOL  
kühlt

REGENERIERENDES KOKOSÖL

Multifunktionscreme  
400 ml | 12,48€/1L

3-IN-1 
MEHRZWECKCREME 
JE

4,99 €

154 155

ALLES, WAS DEINE 
HAUT BRAUCHT, IN 
NUR EINER CREME! 
3-IN-1 FÜR GESICHT,  
HÄNDE & KÖRPER

FEUCHTIGKEITSSPENDENDES AVOCADO-ÖL

MACADAMIA-ÖL FÜR WEICHE HAUT

31146
Kühlendes Körpergel  
mit Gurke, Aloe & 
 Menthol-Extrakt 
200 ml | 17,45€/1L 

3,49 €

39941
Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion mit Kokosöl
400 ml | 9,97€/1L 

3,99 €

34132
Feuchtigkeitsspendendes 
Duschgel mit Kokosöl
400 ml | 8,72€/1L 

3,49 €

02725
Feuchtigkeitsspendende 
Creme für Gesicht, Hände & 
Körper mit Kokosnuss
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

09852
Feuchtigkeitsspendende 
Creme für Gesicht, Hände 
& Körper 
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

01388
Feuchtigkeitsspendendes 
Duschgel mit Avocadoöl
400 ml | 8,72€/1L 

3,49 €

84236
Pflegende 
Körperlotion
720 ml | 9,71€/1L 

6,99 €

08680
Pflegende 
Körperlotion 
400 ml | 9,97€/1L 

3,99 €

48330
Creme für Gesicht, 
Hände & Körper mit 
Macadamia
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

49478
Handseife mit 
Macadamia
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €

63909
Körperlotion für zarte 
Haut mit Macadamia 
400 ml | 9,97€/1L 

3,99 €

40162
Pflegende Körperlotion 
mit Macadamia-Öl
720 ml | 9,71€/1L 

6,99 €

ALOE, 
GURKE & 
MENTHOL

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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FÜR IHN
Active

17319

Deoroller 
50 ml | 39,80€/1L

Invisible

01248

Invisible

20982

FÜR IHN

SAVE 00%

EFFEKTIVE 
DEODORANTS 
FÜR KOMFORT & 
SELBSTBEWUSSTSEIN

BIS ZU 48 H 
GERUCHSSCHUTZ

SCHÜTZT DEN 
GANZEN TAG VOR 
SCHWEISS

KEIN AUFFRISCHEN 
NÖTIG*

*Für 48 h Geruchsschutz

FÜR SIE

Active

17301

FÜR SIE

DEOROLLER• 48 h  Feuchtigkeit* 
dank hochwertiger Öle

GLAMOROUS
SCHILLERNDE ZITRONE, 
DAMASZENER-ROSE, 
PATSCHULI

FASCINATING
JADEBLÜTE, ROSA PFEFFER,  
WARMER MOSCHUS

GORGEOUS
PETITGRAIN, YLANG-YLANG, 
SANDELHOLZ

156 157

1,99 €
• Reichhaltige und 
dennoch schnell 

einziehende Textur

• Einzigartiger Duft eines 
weltbekannten Parfümeurs
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19489
ENCANTO FASCINATING 
Körperlotion
250 ml | 39,96€/1L 

9,99 €
26815
ENCANTO FASCINATING 
Körperspray
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

25973
ENCANTO GORGEOUS 
Körperlotion 
250 ml | 39,96€/1L 

9,99 €
38331
ENCANTO GORGEOUS 
Parfümiertes Körperspray 
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

05231
ENCANTO 
GLAMOROUS 
Körperlotion 
250 ml | 39,96€/1L 

9,99 €

02477
ENCANTO 
GLAMOROUS 
Körperspray 
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €
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150 ml

RASIERHELFER FÜR DAMEN

300 ml

SANFTE  
ENTHAARUNG
• schnell

• schmerzfrei

• effektiv

Ergebnisse in  

2,5 
Minuten*

SCHNELL
2 RASIERER FÜR 
AUGENBRAUEN & 
GESICHT
Die einfache Art, 
unerwünschte 
Härchen im Gesicht 
zu entfernen

SUPER EFFEKTIV
GESICHTS-EPILIERER
Mechanische Methode 
zum Entfernen feiner 
Härchen samt Wurzeln

SANFT
ENTHAARUNGSCREME 
FÜR DAS GESICHT
Einfache Anwendung: 
einfach auftragen und 
Härchen abwischen

SANFTE ENTHAARUNGSCREME

SANFTE INTIMPFLEGE
VON FRAUEN FÜR FRAUEN ENTWICKELT

LUXURIÖSE ÖLE FÜR SEIDENWEICHE & STRAHLENDE HAUT

18846
Feuchtigkeitsspendendes 
Rasiergel für seidig-zarte 
Haut
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

38984
Enthaarungscreme für 
den Körper
100 ml | 99,90€/1L 

9,99 €

34769
Enthaarungscreme 
für die Bikinizone
75 ml | 119,87€/1L 

8,99 €

29306
Damen-Rasierer
ABS, rostfreier 
Edelstahl,  
ca. 14,5 x 4,5 cm.  
Mit 2 zusätzlichen 
Aufsätzen.

8,99 €

28233
Batteriebetriebener 
Damen-Rasierer 
ABS, rostfreier Edelstahl, 
Maße ca. 18 x 4,7 x 4 cm.  
Mit Haken zum 
Aufhängen. 
Batteriebetrieben 
(2x AAA Batterien 
erforderlich, nicht in 
Lieferung enthalten). 

29,99 €

38901
2. Enthaarungscreme  
für das Gesicht –  
für sensible Haut
15 ml | 399,33€/1L 

5,99 €

36202
1. Rasierset für Gesicht & 
Augenbrauen
PP. In EVA-Beutel. 
Gesichtsrasierer  
ca. 13 x 2 cm; Augenbrauen-
Trimmer ca. 11,5 x 2 cm. 

4,99 €
28407
3. Gesichtshaar-Epilierer
Rostfreier Edelstahl, PP; 
Maße ca. 20,2 x 0,5 cm. 

4,99 €

MECHANISCHE ENTHAARUNG

06098
ORIGINAL 
Pflegespray mit 
Jojoba-Öl
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €

06304
SILKY MOISTURE 
Pflegespray mit 
Arganöl
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €

00794
ENHANCE 
& GLOW 
Schimmer-Spray 
mit leichtem 
Selbstbräuner 
für mittlere 
Hauttöne
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €

00125
ENHANCE 
& GLOW 
Körperölspray 
mit 
Schimmereffekt
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €

17343
SIMPLY DELICATE 
Beruhigende Intim-
Waschlotion ohne 
Duftstoffe
300 ml | 16,63€/1L 

4,99 €

42234
SIMPLY DELICATE 
Erfrischende Intim-
Waschlotion mit 
Vitamin E
300 ml | 16,63€/1L 

4,99 €

pH-neutral

gynäkologisch 
getestet

Frische für den 
ganzen Tag

36517
Beauty-Trimmer 
ABS, rostfreier Edelstahl, 
1x AAA Batterie erfoderlich 
(nicht in der Lieferung 
enthalten). Maße ca. 14,6 x 
2 x 1,7 cm.

29,99 €
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GLÄTTENDES 
FUSSPEELING

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
FUSSCREME FÜR DIE NACHT 

ILLIPÉ-BUTTER 
FÜR ULTRA 
GESCHMEIDIGE 
FÜSSE
ILLIPÉ-BUTTER
Exklusiver, seltener Inhaltsstoff der 
Baumgattung „Shorea stenoptera“, 
die auf der Insel Borneo beheimatet 
ist. Die Kollektion pflegt und glättet 
trockene Haut und hilft deinen Füßen, 
sich von ihrer schönsten Seite zu 
zeigen – und sich auch so anzufühlen! 

3,49 €
42507
75 ml | 46,53€/1L  

3,49 €
| 3,99 € |

32557
75 ml | 46,53€/1L 

3,49 €
| 3,99 € |

28423
150 ml | 26,60€/1L 

3,99 €

FUSSPFLEGE  
MIT ILLIPÉ-BUTTER
AB

KOLLEKTION MIT LAVENDEL
Pflegt die Haut auf effektive Weise und 
spendet ihr Feuchtigkeit, entspannt 
und verwöhnt müde Füße, während der 
Duft von Lavendel entspannend und 
beruhigend wirkt. 

DESODORIERENDER 
FUSS- UND 
SCHUHSPRAY  
MIT LAVENDEL

3-IN-1 FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDES 
LAVENDELÖL ZUR 
MASSAGE UND FÜR 
FUSSBÄDER

FUSSPFLEGE  
MIT LAVENDEL AB

3,99 €

KUNDEN-
LIEBLING!

Verkauf  
von 1 jede 

Minute*

BERUHIGENDER 
LAVENDEL  
FÜR SOFORTIGE 
ENTSPANNUNG

PFLEGENDE 
FUSSCREME  
FÜR DIE NACHT 
MIT LAVENDEL

42408
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

41046
100 ml | 
39,90€/1L 

3,99 €
42416
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €
42424
50 ml | 119,80€/ 

5,99 €

*Basierend auf internen Verkaufsdaten für Mittel- und Osteuropa (2022)

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
FUSSCREME 

GLÄTTENDE 
FUSSMASKE MIT 
LAVENDEL

160 161

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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ALLES, WAS DU BRAUCHST 

FÜR EINE SCHNELLE 
& EINFACHE 
MANIKÜRE ZU 
HAUSE
Mit einer regelmäßigen Pediküre 
schenkst du deinen Füßen die Pflege 
und Aufmerksamkeit, die sie dringend 
benötigen. So können sich deine Füße 
sehen lassen!  

SOCKENMASKEN

SOFORTIGE EFFEKTE 
FÜR SCHÖNE 
SOMMERFÜSSE 
Die Socken sind mit einer aktiven 
Flüssigkeit gefüllt und wirken wie eine 
professionelle Behandlung. Sie machen 
die Haut sofort weicher & glatter. Ideal 
für anspruchsvolle Füße. 

BERUHIGEND
•	1x wöchentlich für 15 min anwenden
•	Mit Lavendelextrakt
•	Pflegt trockene Haut, spendet ihr 		
	 langanhaltende Feuchtigkeit und wirkt 	
	 wohltuend

FEUCHTIGKEITSSPENDEND
•	3x pro Woche, 15 Minuten
•	Mit Vitamin E und Sheabutter
•	Beruhigt und lindert sehr trockene 	
	 Haut, schenkt ihr 24 h Feuchtigkeit  
	 und macht sie geschmeidig.

5,99 €

NEU

JEDE SOCKENMASKE

EXFOLIEREND
•	1x pro Woche, 60 Minuten
•	Mit Glykolsäure & Aloe
•	Wirkung wie bei professionellen 		
	 Behandlungen: entfernt Hornhaut, 
	 Hühneraugen und abgestorbene 		
	 Hautzellen, erfrischt und regeneriert 	
	 die Haut.
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KUNDEN-
LIEBLING!

Verkauf  
von 1 alle  

3 Minuten*

12922
Zehennagel-Knipser 
Karbonstahl, Silikon,  
Maße ca. 9,9 x 1,5 x 2 cm.

3,99 €

00976
Große Fußfeile 
Kunststoffgriff 
(PP), Sandpapier, 
Maße ca. 21,5 x 
5,3 cm

7,99 €

23226
Hornhautfeile für die Fersen
Rostfreier Edelstahl, 
Kunststoff. Maße ca. 8,3 x 3 x  
3,2 cm.

4,99 €

14340
Hornhaut-
Entferner 
PTR, rostfreier 
Edelstahl, Maße  
ca. 16 x 3,1 cm.

7,99 €

25114
3-in-1 Pediküre-Helfer 
PP, Eisen, Papierfeile, Sandfeile. 
Maße ca. 9,9 x 5,9 x 5 cm.

7,99 €

47639
Nagelbürste 
PP, PS, Maße  
ca. 8,5 x 2,5 x 5,5 cm.

4,99 €

08334
Batteriebetriebener Pediküre-Roller 
(für die Anwendung auf feuchter & 
trockener Haut)
ABS, EVA. Lieferung mit 2 Köpfen.  
2 AA Batterien erforderlich (nicht in der 
Lieferung enthalten). Maße ca. 155 x  
63 x 39 mm. Kann auch unter der 
Dusche verwendet werden: IPX 5. 

29,99 €

47282
Ersatzköpfe für den FOOTWORKS 
Pediküre-Roller 
Set aus 2 Ersatzköpfen für den 
FOOTWORKS Pediküre-Roller  
(für die Anwendung auf feuchter  
oder trockener Haut). ABS mit  
2 verschiedenen Schleifpapieren. 
Maße ca. 6,3 x 3,5 x 3,8 cm (pro Kopf). 

9,99 €

49940
2x 20 ml | 
299,50€/1L

20388
2x 20 ml |  
299,50€/1L

10280
2x 20 ml | 
299,50€/1L
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INTENSIVE 
FEUCHTIGKEIT-
SCREME
Mit Urea & 
Glyzerin 

FUSSCREME 
GEGEN 
HORNHAUT & 
HÜHNERAUGEN
Mit AHA-  
und Milchsäure

REGENERIERENDE 
FUSSCREME  
FÜR DIE NACHT 
Mit Jojoba-Öl  
und feuchtigkeits-
spendenden 
Mikroperlen 

PROFI-PFLEGE 
FÜR JEDES 
FUSSPROBLEM

41830
75 ml | 53,20€/1L 

PFLEGE FÜR 
RISSIGE & 
TROCKENE 
FERSEN 
Mit Urea  
und Sheabutter 

02345
75 ml | 53,20€/1L 

16030
75 ml | 53,20€/1L 

PEELING GEGEN 
HORNHAUT
Mit natürlichem 
Bimsstein  
und Walnuss-
Schalen

10231
75 ml | 53,20€/1L 

3-IN-1 
FUSSPFLEGE-
ALLROUNDER 
(PEELING, 
PFLEGECREME & 
ERFRISCHUNG)

01602
75 ml | 53,20€/1L 

Mit Bimsstein, 
Walnussschalen-
Pulver & 
Cranberry-Samen

3,99 €

ERFRISCHENDE 
FUSS- & 
SCHUHSPRAYS 
MIT WOHLFÜHL-
EFFEKT 

SILIKON-
FERSENSOCKEN 
Für optimale 
Ergebnisse, nach 
dem Auftragen 
der Creme die 
Silikonsocken 
anziehen! 

GERUCHSNEUTRAL-
ISIERENDES FUSS- & 
SCHUHSPRAY
Mit Epsom-Salz 
& Vitamin E

GERUCHSNEUTRAL-
ISIERENDES FUSS- & 
SCHUHSPRAY

KÜHLENDES 
SPRAY 

FUSS- & 
SCHUHSPRAY MIT 
DESODORIERENDER 
TECHNOLOGIE

Mit Maisstärke zum 
Absorbieren von 
Feuchtigkeit

Mit Minze und 
Aloe-Extrakten

Mit Vitamin E, das 
die Haut vor dem 
Austrocknen schützt

KUNDEN-
LIEBLING!

Verkauf  
von 1 alle  

3 Minuten*
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11486
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €
00877
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €
40543
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €
29082
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €
164 165

39651
Fußcreme gegen Hornhaut und 
Hühneraugen
75 ml | 53,20€/1L 

JE

32276
1 Paar Socken. Silikon. 
Einheitsgröße.

5,99 €
| 7,99 € |

39651
75 ml | 53,20€/1L 

25% SPAREN!
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SCHÖN GEBRÄUNTE HAUT
GANZ OHNE SONNE!

MIT 
MANDELÖL

BETACAROTIN + 
ANTIOXIDANTIEN

LSF 15
MIT KOKOSÖL

MIT VITAMIN E & 
KOKOSÖL

AFTER-SUN-PFLEGE

24505
Kühlende After- 
Sun-Lotion mit Aloe 
Vera-Extrakt & 
Mandelöl
400 ml | 22,48€/1L 

8,99 €

32425
Kühlendes  
After-Sun-Spray 
mit Vitamin C
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €

24869
Selbstbräunungs-
Lotion für Gesicht & 
Körper mit Mandelöl
150 ml | 53,27€/1L 

7,99 €

28241
Bräunungsfördernde 
Lotion für Gesicht & 
Körper mit Betacarotin
200 ml | 49,95€/1L 

9,99 €
| 10,99 € |

43695
Bräunungsförderndes 
Ölspray für Gesicht & 
Körper mit Vitamin E & 
Kokosöl
150 ml | 46,60€/1L 

6,99 €
| 7,99 € |

03285
Ölspray für 
intensive Bräune 
LSF 15
150 ml | 73,27€/1L 

10,99 €
| 11,99 € |

166 167

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

WÄHLE DEINEN 
SELBSTBRÄUNER
AB 

6,99 €
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3

4

FREUST DU DICH SCHON  
AUF DIE SONNE?

SCHÜTZE DEINE HAUT MIT LSF

MIT PANTHENOL & 
VITAMIN E

WÄHLE DEIN 
SONNENSCHUTZ-
PRODUKT
AB 

MIT VITAMIN E MIT ALOE VERA 

MIT VITAMIN E & ALOE 
VERA-GEL-PUDER 

Ab 3
Jahren

168 169

7,99 €

44172
Schnelltrocknendes 
Sonnenschutz- 
Spray mit LSF 30
150 ml | 73,27€/1L 

10,99 €

36095
Feuchtigkeits- 
spendendes  
Sonnenschutz-
Spray LSF 15 
150 ml | 66,60€/1L 

9,99 €

38109
Mattierende  
BB-Creme LSF 45
50 ml | 159,80€/1L 

7,99 €

34033
3-in-1 Sonnen- 
schutzlotion 
für Gesicht & Körper  
mit LSF 30
150 ml | 59,93€/1L 

8,99 €

32268
1. Feuchtigkeits- 
spendende Sonnencreme 
mit mattierendem  
Effekt LSF 50
50 ml | 159,80€/1L 

7,99 €

08672
2. Wasserfeste 
Sonnencreme für 
Gesicht & Körper, 
LSF 50
150 ml | 66,60€/1L 

9,99 €

25593
3. Türkisfarbenes 
Sonnenschutz-
Spray für Kinder 
mit LSF 30, sehr 
wasserfest
150 ml | 73,27€/1L 

10,99 €

20222
4. Feuchtigkeits- 
spendende 
Sonnencreme für  
Gesicht & Körper - 
Hoher Schutz mit  
LSF 50
150 ml | 66,60€/1L 

9,99 €
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GESCHENKE  
ZUM 

MUTTERTAG

170 171

43109
 Handseife mit Bergamotte & grünem Tee
250 ml | 28,00€/1L 

40824
Handlotion mit Bergamotte & grünem Tee
250 ml | 28,00€/1L 

63941
Raumspray mit Bergamotte & grünem Tee
100 ml | 70,00€/1L 

43109
250 ml | 15,96€/1L 

40824
250 ml | 15,96€/1L 

63941
100 ml | 39,90€/1L 

35972
250 ml | 15,96€/1L 

44818
250 ml | 15,96€/1L 

03970
100 ml | 39,90€/1L 

45609
250 ml | 15,96€/1L 

63347
250 ml | 15,96€/1L 

03871
100 ml | 39,90€/1L 

HARMONISCHE DÜFTE 
FÜR DEIN BADEZIMMER

WOHLTUENDER 
LAVENDEL & 
INGWER
PLUS GINSENG-  
& SANDELHOLZ-
EXTRAKT

AROMATISCHE 
BERGAMOTTE & 
GRÜNER TEE
MIT VERBENEN-
EXTRAKT

EDLES 
ZITRONENGRAS & 
KOKOSNUSS
PLUS 
SHEABUTTER-
EXTRAKT

HANDSEIFE

HANDSEIFE

HANDSEIFE

HANDLOTION
für bis zu  
24 Stunden* 
Feuchtigkeit

HANDLOTION
für bis zu  
24 Stunden* 
Feuchtigkeit

HANDLOTION
für bis zu 24 Stunden* 
Feuchtigkeit

RAUMSPRAY**

RAUMSPRAY**

RAUMSPRAY**

*Nach mehrmaliger 
Anwendung. 

*Nach mehrmaliger 
Anwendung. 

MIT 
NATÜRLICHEN 
EXTRAKTEN

AUS 98% 
RECYCELTEM 
KUNSTSTOFF

1 PRODUKT FÜR 3,99 €          2 NACH WAHL* FÜR 7 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Produkte von den Seiten 170-171.

*Nach mehrmaliger Anwendung. 
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HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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DUSCHCREME
Buttermilch & 

Kakao

38588

DUSCHCREME
Hafermilch & 
Kornblume 

47944

DUSCHCREME
Kokos & 

Himbeere

38851

CREMIG
Jasmin & 
Lychee

36400

Himbeere & 
Cassis 

15669

GEL

HAUTFREUNDLICHER 
KOMPLEX

ALLE DUSCHGELS
ENTHALTEN 
NATÜRLICHE 
EXTRAKTE

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*
*Pumpspender 
ausgenommen, bitte vor 
dem Entsorgen entfernen.

FÜR IHN
Salbei & 

Sandelholz 

14209

38851
Kokosmilch & Himbeere Duschcreme 
400 ml | 8,72 €/1 L 

47944
Reichhaltige Duschcreme mit Hafermilch & Kornblume 
400 ml | 8,72 €/ 

38588
Buttermilch & Kakao Duschcreme 
400 ml | 8,72 €/1 L 

36400
GARDEN OF EDEN Duschgel 
720 ml | 6,93 €/1 L 

14209
JUNGLE RAINBURST 2-in-1  Shampoo & Duschgel für Ihn 
720 ml | 6,93 €/1 L 

15669
RASPBERRY DELIGHT Duschgel
720 ml | 6,93 €/1 L 

ULTRA CREMIGE VERWÖHNDUSCHE 

JEDE LUXUS-
DUSCHCREME 

TOP-DUSCHGELS IM XXL-FAMILIENFORMAT

JEDES 
XXL-DUSCHGEL 3,49 € 4,99 €

XXL
400 ml

720 ml | 6,93 €/1 L 
DUSCHGEL

400 ml | 8,72 €/1 L 
DUSCHCREME

172 173

720 ml

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

202305_CE_11_0586.indd   All Pages202305_CE_11_0586.indd   All Pages 21/02/2023   13:1421/02/2023   13:14

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=3267199&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=3155588&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=3155590&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10933201&structId=37335&lang=12&parentId=10905361&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10595637&structId=36223&lang=12&parentId=10580432&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11052146&structId=37826&lang=12&parentId=11045913&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=1531407&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11052134&structId=37826&lang=12&parentId=11045913&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11052137&structId=37826&lang=12&parentId=11045913&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11052141&structId=37826&lang=12&parentId=11045913&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=11052147&structId=37826&lang=12&parentId=11045913&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9385398&structId=37826&lang=12&parentId=11045918&attribId=37
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=1531806&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9724068&structId=37826&lang=12&parentId=9718518&attribId=112
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=3267199&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96


Fr
e

e
si

e
 &

 G
ra

n
a

ta
p

fe
l 

4
9

6
76

O
ra

n
g

e
 &

 J
a

sm
in

21
15

4

A
p

fe
l &

 M
a

ig
lö

ck
ch

e
n

4
79

8
5

M
e

lo
n

e
 &

 M
o

sc
h

u
s 

4
57

4
0

B
e

ru
h

ig
e

n
d

e
r 

 L
a

ve
n

d
e

l &
 

M
o

sc
h

u
s 

0
29

4
9

G
ra

n
a

ta
p

fe
l &

 
ro

sa
 G

ra
p

e
fr

u
it

37
14

3

V
a

n
ill

e
 &

 S
a

n
d

e
lh

o
lz

9
8

11
1

Z
a

rt
e

r 
J

a
sm

in
 &

 M
a

g
n

o
lie

   

38
8

8
5

O
rc

h
id

e
e

 &
 B

la
u

b
e

e
re

 

4
78

11

R
o

sa
 K

o
ko

sw
a

ss
e

r 
& 

D
ra

ch
e

n
fr

u
ch

t 
 

11
8

0
9

Beruhigender  
Lavendel & 

Moschus 

41889

Kirschblüte & 
Orchidee 

17392

Mango & 
Frangipani-Blüte

21709

F R Ü H L I N G S - I N S P I R AT I O N E N  F Ü R  E I N E N  B E L E B E N D E N  D U F T

LUFTIG-LEICHTE SPRAYS

JEDES 
KÖRPERSPRAY 

JEDE 
FLÜSSIGSEIFE 

PARFÜMIERTES KÖRPERSPRAY

2,99 € 2,29 €

FLÜSSIGSEIFE
250 ml | 11,96€/1L 100 ml | 22,90 €/1L 

| 2,49 € |

174 175
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HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

ZU 100% RECYCELBARE VERPACKUNG*
*Pumpspender ausgenommen, bitte vor dem Entsorgen entfernen.

ALLE SENSES PRODUKTE
ENTHALTEN NATÜRLICHE EXTRAKTE
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Romantische 
Magnolie

Belebende 
Mango 

SINNLICHES 
SCHAUMBAD

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
HANDCREME 

05686
LET LOVE FLOW Schaumbad
250 ml | 1,00 €/100 ml 

07104
JOY IN ME Schaumbad 
250 ml | 1,00 €/100 ml 

08524
RELAX TO THE MAX Schaumbad
250 ml | 1,00 €/100 ml 

07930
RUN WITH THE FUN Handcreme 
75 ml | 2,65 €/100 ml 

48686
ALOHA MONOI Schaumbad 
500 ml | 7,98 €/1 L 

06395
SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad 
500 ml | 7,98 €/1 L 

69724
Schaumbad Delicate Jasmine
500 ml | 7,98 €/1 L 

47357
LAVENDER CALM Schaumbad 
500 ml | 7,98 €/1 L 

22079
PINK SANDS Schaumbad
500 ml | 7,98 €/1 L 

00216
Schaumbad WATERMINT 
500 ml | 7,98 €/1 L 07930

RUN WITH THE FUN 
Handcreme 
75 ml | 26,53 €/1L

1,99 €
| 2,29 € |

66191 | 
Das Set enthält:
• �LET LOVE FLOW 

Schaumbad | 250 ml |
• �RUN WITH THE FUN 

Handcreme  | 75 ml |

3,99 €

2,49 €

SCHAUMBAD
250 ml | 9,96 €/1L 
|  2,99 € |

500 ml | 7,98 €/1 L 

3,99 €

F R Ü H L I N G S - I N S P I R AT I O N E N  F Ü R  E I N  D U F T E N D E S  BA D

EIN TRAUM AUS SCHAUM

JEDES 
500-ML-
SCHAUMBAD 

JEDES 250-ML-
SCHAUMBAD  

NEU

BESSER IM SET! 

176 177

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

ZU 100% RECYCELBARE VERPACKUNG*
*Pumpspender ausgenommen, bitte vor dem Entsorgen entfernen.

ALLE SCHAUMBÄDER
ENTHALTEN NATÜRLICHE EXTRAKTE
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CREMIG FÜR IHNCREMIG

4,99 €

DUSCHERLEBNIS 
MIT VERWÖHNGARANTIE

720 ml | 6,93€/1L 
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500 ml

GELGEL FÜR IHN

CREMIG FÜR IHNGEL
Rose & warme 
Ambernoten 

42945

Mango & 
Frangipani-Blüte

30528

Pfeffer & 
Kardamom

07336

NEU

500-ML-
DUSCHGEL

3,49 €
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720-ML-
DUSCHGEL
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HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

DUSCHGEL 
500 ml | 6,98€/1L 

ALLE DUSCHGELS
ENTHALTEN NATÜRLICHE EXTRAKTE

ZU 100% RECYCELBARE VERPACKUNG*
*Pumpspender ausgenommen, bitte vor dem Entsorgen entfernen.

F R Ü H L I N G S - I N S P I R AT I O N E N  F Ü R  D E I N E  G U T E- L AU N E- D U S C H E
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30734
Mit Macadamia-Öl
FÜR ZARTE HAUT 

07955

Mit Hafer- & 
Vanille-Extrakt 

SANFT

34736
Mit Kokosöl
REGENERIEREND 

LIPPENPFLEGE

PFLEGEND
Mit Kakaobutter
01040

13862

Mit 
Granatapfel-Extrakt

ANTIOXIDANTIEN 

F R Ü H L I N G S - I N S P I R AT I O N E N  F Ü R  D E I N E  SA N F T E  P F L EG E

SEIDIGE 
GESCHMEIDIGKEIT

FRUCHTIG, FÜR STRAHLENDE HAUT 
Mit Erdbeer- & 

Blaubeer-Extrakt
12732

FEUCHTIGKEITSSPENDEND
Mit Avocado-Öl

05025

FÜR DICH 
ODER ALS 

GESCHENK

DEINE 
LIEBLINGSCREME 
MIT JASMIN ALS 

SONDEREDITION!

NEU

GLÄTTEND; 
JASMINDUFT 
Mit Vitamin E

03962

1 HANDCREME 
FÜR 

1,69 €
DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt  
oder Set aus der Broschüre*

*�Ausgenommen Charity-Produkte sowie die 
Handcremes von den Seiten 180-181.

HANDCREME
75 ml | 22,53€/1L 

| 2,19 € |

21667
Regenerierender  
Lippenbalsam mit Pflegestoffen
4,5 g 

1,99 €

02170
3-in-1 Feuchtigkeitsspendender 
Lippenbalsam 
4,5 g 

1,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

22% SPAREN!

180 181

Einzeln nicht erhältlich
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19356
2. Gesichtsmaske  
mit Mineralien  
aus dem Toten Meer 
75 ml | 66,53€/1L 

4,99 €
JE | 6,99 € |

Rosa Ananas & Frangipani 

NICHT VERPASSEN! 
ERFRISCHENDE TROPIC-KOLLEKTION

500 ml

INTENSIVES 
HAARSERUM

30 ml

SPA-GESICHTSRITUAL 
MIT MINERALIEN AUS 
DEM TOTEN MEER

FUSSPFLEGE

01644
Belebendes Gel für 
die Füße & Beine mit 
Pfefferminzöl
150 ml | 25,27€/1L 

3,79 €
| 5,99 € |

SPA-AROMA-SPRAYSPA-AROMA-SPRAY

100 ml 100 ml

150 ml

14134
ENERGISE RITUAL 
Gesichtsspray
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €
| 7,99 € |

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
HANDCREME

**
* 
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!
DUSCHGEL FÜR SIE & IHN

500 ml

Orange & 
Jasmin 

Grapefruit &  
Zedernholz 

SUPER ANGEBOTE!
1 Produkt zum 

SUPERPREIS*

DAZU BESTELLEN pro gekauftem 
Produkt oder Set aus der Broschüre**

**Ausgenommen Charity-Produkte sowie  
Produkte von den Seiten 182-183.

43356
FLAMINGO SUNSET 
Schaumbad
500 ml | 5,98 €/1L 

2,99 €
| 3,99 € |

34934
FLAMINGO SUNSET 
Körperspray
100 ml | 19,90 €/1L 

1,99 €
| 2,49 € |

2,49 €1,69 €

75 ml | 22,53€/1L 
1. �Mit Glyzerin 

& Mandelöl� 34082
2. �Mit Silikon  

& Glyzerin� 47175

JE | 2,19 € |

Handcreme

FÜR SIEFÜR IHN

11320
SUPREME OILS Serum
30 ml | 133,00€/1L 

| 5,99 € |

JE | 3,49 € |

Duschgels
500 ml | 4,98€/1L
1. Extreme Limits� 02956
2. Orange Twist� 46672

40436
SLEEP RITUAL 
Kissenspray***
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

3,99 €

16931
1. Gesichtspeeling  
mit Mineralien aus  
dem Toten Meer 
75 ml | 66,53€/1L 

33% SPAREN! 36% SPAREN!

22% SPAREN!

37% SPAREN!

28% SPAREN!28% SPAREN!20% SPAREN! 25% SPAREN!
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SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

182 183

JE 

JE 
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HANDS UP 
WHO LIKES 
ADVENTURES!

HANDS UP 
WHO LIKES 
ADVENTURES!

184 185

47852
SPIDERMAN 
2-in-1 Shampoo & 
Duschgel 
200 ml | 24,95€/1L 

4,99 €
| 5,99 € |

48066
SPIDERMAN 
Haargel 
50 ml | 179,80€/1L 

8,99 €
| 9,99 € |

03137
SPIDERMAN 
Eau de Cologne 
Spray 
150 ml | 99,93€/1L 

14,99 €
| 15,99 € |

04358
FROZEN 
Entwirrspray 
200 ml | 
29,95€/1L 

5,99 €
| 6,99 € |

04366
FROZEN Eau de 
Cologne Spray
50 ml | 
299,80€/1L 

14,99 €
| 15,99 € |

13144
FROZEN 
Duschgel 
200 ml | 
24,95€/1L 

4,99 €
| 5,99 € |

32185
FROZEN 
Parfümiertes 
Körperspray 
100 ml | 
69,90€/1L 

6,99 €
| 7,99 € |

19372
FROZEN 2-in-1 
Shampoo & 
Spülung 
200 ml | 
24,95€/1L 

4,99 €
| 5,99 € |

GROSSE FREUDEN 
FÜR KLEINE 
FILMSTARS

WER LIEBT 
ABENTEUER? 
FINGER HOCH! 

66506 | Das Set enthält:
• �FROZEN Entwirrspray  | 200 ml |
• �FROZEN 2-in-1 Shampoo & Spülung  | 200 ml |9,99 €

66357 | Das Set enthält:
• �FROZEN Duschgel  | 200 ml |
• �FROZEN Parfümiertes  

Körperspray  | 100 ml |
10,99 €

65060 | 
Das Set enthält:
• �SPIDERMAN Haargel  | 50 ml |
• �SPIDERMAN Eau de Cologne Spray  | 150 ml |
• �SPIDERMAN 2-in-1 Shampoo & Duschgel  | 200 ml |

22,99 €
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41194
LAMA DUDE 
Duschcreme 
250 ml | 7,96€/1L 

1,99 €

45872
LAMA DUDE 
Schaumbad 
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

00786
LAMA DUDE 
Flüssigseife 
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

30593
LAMA DUDE 
Körperspray
100 ml | 24,90€/1L 

2,49 €

23663
#Girls Rule 
Duschgel mit 
Eisenkraut & 
grünem Tee
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €

11924
#Girls Rule 
Körperpeeling 
mit Eisenkraut & 
grünem Tee
150 ml | 26,60€/1L 

3,99 €

10355
#Girls Rule 
Körperspray 
mit Eisenkraut & 
grünem Tee
100 ml | 29,90€/1L 

2,99 €

16014
#Girls Rule 
Körperlotion 
mit Eisenkraut & 
grünem Tee 
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €

01594
LAMA DUDE 
Handcreme 
75 ml | 29,20€/1L 

2,19 €

13193
#Girls Rule 
Handcreme mit 
Eisenkraut & 
grünem Tee 
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

DIESES LAMA 
MÖCHTE BEI  
DIR EINZIEHEN!

HIGH FIVE, 
MÄDELS! 
Die Power-Marke für jeden Teenager – vom 
Schulstar bis zur Drama-Queen. Der frische 
Duft von Verbene & grünem Tee weckt dich 
besser als dein Wecker. 

186 187

59188 | 
Das Set enthält:
• �LAMA DUDE 

Flüssigseife  | 250 ml |
• �LAMA DUDE 

Handcreme  | 75 ml |

3,99 €

58917 | 
Das Set enthält:
• �LAMA DUDE 

Schaumbad  | 250 ml |
• �LAMA DUDE 

Duschcreme  | 250 ml |
• �LAMA DUDE 

Körperspray | 100 ml |

5,99 €

59774 | 
Das Set enthält:
• �#Girls Rule Duschgel mit 

Eisenkraut &  
grünem Tee | 250 ml |

• �#Girls Rule Körperlotion  
mit Eisenkraut &  
grünem Tee  | 250 ml |

• �#Girls Rule Körperpeeling 
mit Eisenkraut &  
grünem Tee | 150 ml |

• ��#Girls Rule Körperspray  
mit Eisenkraut &  
grünem Tee | 100 ml |

• �#Girls Rule Handcreme  
mit Eisenkraut &  
grünem Tee  | 75 ml |

12,99 €

NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

NEU
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Red Haute

12393
High Style Coral

48819
Silky Apricot

23788
Polished Rose

02519
Lustering Nude

64071
Provocative Pink

03376
Pink Satin

01420
Runway Plum

23796
Rose Silk

14027
Nude Slip

64444

Honey Tint

01925

Natural Tint

02147

Berry Tint

01867

Rose Tint

02188

DER PFLEGEBALSAM 
mit Retinol & Kollagen glättet die 
Lippen und schenkt ihnen Feuchtigkeit, 
Volumen und zarte Farbe.

GESCHENKE 
ZUM

MUTTERTAG

DER CREMIGE 
LIPPENSTIFT 
mit reiner Seide bietet die 
Faszination satter Farbe 
und weicher, gepflegter 
Lippen.

PFLEGE UND 
FARBE FÜR DEN 
KLEINEN LUXUS 
IM ALLTAG!

LUXUS-
DEAL!
1 LUXE Lippenstift  
oder Pflegestift zum 

SUPERPREIS* 

DAZU BESTELLEN pro 
gekauftem Produkt oder  
Set aus der Broschüre**
*�Ausgenommen Charity-Produkte sowie 
Produkte von der Rückseite. MACH MIT BEI DER 

7-TAGE-PROTINOL™-
CHALLENGE 
und freu dich auf 7 kraftvolle 
Anti-Aging-Vorteile in nur 7 Tagen
 
 
 

MIT TOLLEN 
MUTTERTAGS-
GESCHENKEN

MAI 2023� BROSCHÜRE 5
01.05.2023 - 31.05.2023
www.avon.de

NEUHEIT

Lippenstift
3,6 g 

9,99 €
| 11,99 € |

LUXE Getönter 
Pflegestift
3,6 g 

11,99 €
| 13,99 € |

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

 D
E

1
2

5
3

2

B E AU T Y- B E R AT U N G  G E W Ü N S C H T ?
GERNE BIN ICH FÜR DICH DA
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

NOCH KEINE*N
BEAUTY-BERATER*IN?

avon.de/representative

SHOPPEN, WIE DU MAGST!
Jederzeit online durch die Broschüre blättern und 
direkt bei deiner  Beauty-Berater*in bestellen.
Frag deine Beauty-Berater*in nach ihrer E-Broschüre!

AVON COSMETICS GMBH 
POSTFACH 23 17 01 
85326 MÜNCHEN-FLUGHAFEN	
(0811) 29 99 90 20  
ODER BESUCHE UNS  IM INTERNET 
WWW.AVON.DE
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